



EUSKALTZAINDIA
REAL ACADEMIA DE LA LENGUA VASCA
ACADÉMIE DE LA LANGUE BASQUE

Euskal deiturak

Noiz eguneratua: 2009-11-12

Ohiko idazkera	Egungo idazkera akademikoa		
Abadezanena	Abadezanena	Abendaño	Abendaño
Abadgoitia	Abadgoitia	Abendibar	Abendibar
Abadiano	Abadiano	Abendibarmallagaray	Abendibarmallagarai
Abadianobeascoa	Abadianobeaskoa	Abendivar	Abendibar
Abadianoveazcoa	Abadianobeaskoa	Abenia	Abenia
Abaigar	Abaigar	Aberastegui	Aberastegi
Abaitua	Abaitua	Aberasturi	Aberasturi
Abaiturrioz	Abaiturriotz	Aberiaian	Aberiaian
Abalabide	Abalabide	Aberin	Aberin
Abalcisqueta	Abaltzisketa	Aberro	Aberro
Abalde	Abalde	Abeyo	Abeio
Abalia	Abalia	Abeytua	Abeitua
Abalibide	Abalibide	Abia	Abia
Abaliz	Abaliz	Abiaga	Abiaga
Abando	Abando	Abin	Abin
Abanto	Abanto	Abina	Abina
Abanzabalegui	Abantzabalegi	Abinagaechearria	Abinagaetxebarria
Abara	Abara	Abinagagoitia	Abinagagoitia
Abaria	Abaria	Abinzano	Abintzano
Abarisqueta	Abarizketa	Abiña	Abiña
Abariturrioz	Abariturriotz	Abio	Abio
Abarizqueta	Abarizketa	Aboitiz	Aboitiz
Abaroa	Abaroa	Aboleche	Aboletxe
Abaroechevarria	Abaroetxebarria	Abona	Abona
Abarrategui	Abarrategi	Abondaño	Abondaño
Abarría	Abarría	Abornicano	Abornikano
Abarzua	Abartzua	Aborroza	Aborrotza
Abasola	Abasola	Aborruza	Aborrutza
Abasolo	Abasolo	Abrisqueta	Abrisketa
Abasoloaurteneche	Abasoloaurtenetxe	Abrisquieta	Abriskieta
Abaunza	Abaunza	Abrizqueta	Abrisketa
Abaurre	Abaurre	Aburrazaga	Aburrazaga
Abaurrea	Abaurrea	Aburruza	Aburrutza
Abeberry	Abeberri	Aburruzaga	Aburruzaga
Abechuco	Abetxuko	Aburto	Aburto
Abeitia	Abeitia	Aburtu	Aburtu
Abeitua	Abeitua	Aburuza	Aburuza
		Aburuzaga	Aburuzaga
		Acaiturri	Akaiturri

Acaiturria	Akaiturria	Acheritogaray	Axeritogarai
Acaiturrieta	Akaiturrieta	Achero	Atxero
Acarregui	Akarregi	Acherotogarai	Atxerotogarai
Acarreta	Akarreta	Acheta	Atxeta
Acarrolaea	Akarrolaea	Achiaga	Atxiaga
Acasuso	Akasuso	Achicaallende	Atxikaallende
Acayeta	Akaieta	Achica-Allende	Atxikaallende
Acelain	Azelain	Achicallende	Atxikallende
Aceldegui	Azeldegi	Achichuri	Atxixuri
Acerecho	Azeretxo	Achirica	Atxirika
Acha	Atxa	Achiricalandacoa	Atxirikalandakoa
Acha-Albizuri	Atxaalbitzuri	Achitia	Atxitia
Achaarauco	Atxaarauco	Achondo	Atxondo
Achabal	Atxabal	Achordoqui	Atxordoki
Achabalcortazar	Atxabalkortazar	Achotegui	Atxotegi
Achabalgoitia	Atxabalgoitia	Achua	Atxua
Achaburu	Atxaburu	Achucarro	Atxukarro
Achachuaga	Atxatxuaga	Achuri	Atxuri
Achaerandio	Atxaerandio	Achurica	Atxurika
Achaga	Atxaga	Achurra	Atxurra
Achaguren	Atxaguren	Achurraaguirre	Atxurraagirre
Achalandabaso	Atxalandabaso	Achurrabeitia	Atxurrabeitia
Acha-Lizundia	Atxa-Lizundia	Achustegui	Atxustegi
Achaondua	Atxaondua	Achustegui-Echarte	Atxustegietxarte
Achaorbea	Atxaorbea	Achutegui	Atxutegi
Acha-Orbea	Atxaorbea	Acilu	Azilu
Achaqueta	Atxaketa	Acoegui	Akoegi
Acharan	Atxaran	Acolanaga	Akolanaga
Acharte	Atxarte	Acorda	Akorda
Achaval	Atxabal	Acordaechezuria	Akordaetxezuria
Acheberria	Atxeberria	Acordagoicoechea	Akordagoikoetxea
Achega	Atxega	Acordagoitia	Akordagoitia
Acheita	Atxeita	Acordanagoitia	Akordanagoitia
Acheitia	Atxeitia	Acordarrementeria	Akordarrementeria
Achenegua	Atxenegia	Acotegui	Akotegi
Achereteguy	Axeritegi	Acundegui	Akundegi
Acheritegui	Axeritegi	Acurio	Akurio
Acheritegui	Axeritegi	Acuriogogascoa	Akuriogoeaskoa
Acheritobehere	Axeritobehere	Acuriogogascoa	Akuriogoxeaskoa

Acuriola	Akuriola	Agorrea	Agorrea
Acutain	Akutain	Agorreta	Agorreta
Adagorri	Adagorri	Agorria	Agorria
Adagoya	Adagoia	Agorrody	Agorrodi
Adaro	Adaro	Agovineta	Agobineta
Adarraga	Adarraga	Agozarena	Agotzarena
Adarreta	Adarreta	Aguergaray	Agergarai
Ado	Ado	Aguerralde	Agerralde
Adoain	Adoain	Aguerre	Agerre
Adoniaga	Adoniaga	Aguerre Garate	Agerregarate
Adoriaga	Adoriaga	Aguerre	Agerrea
Adorriaga	Adorriaga	Aguerrealde	Agerrealdea
Adristegui	Adristegi	Aguerrebehere	Agerrebehere
Aduain	Aduain	Aguerreberere	Agerreberere
Aduna	Aduna	Aguerreberri	Agerreberri
Adunibar	Adunibar	Aguerreberry	Agerreberri
Aduritz	Aduritz	Aguerreremendi	Agerremendi
Aduriz	Aduriz	Aguerre-Ondicola	Agerreondikola
Adurraga	Adurraga	Aguerreeta	Agerreeta
Adurriaga	Adurriaga	Aguerretche	Agerretxe
Aechu	Aetxu	Aguerezabala	Agerrezabala
Aeta	Aeta	Aguerri	Agerri
Aetagoena	Aetagoena	Aguerrigaray	Agerrigarai
Agaña	Agaña	Aguerrigoyen	Agerrigoien
Agarraberri	Agarraberri	Aguerrizabalaga	Agerrizabalaga
Agarreta	Agarreta	Aguerrondo	Agerrondo
Agarri	Agarri	Aguleta	Agileta
Agatagaray	Agatagarai	Aguina	Agina
Agesta	Aiesta	Aguinaco	Aginako
Aginalde	Aginalde	Aguinaga	Aginaga
Aginayalde	Aginaialde	Aguinagalde	Aginagalde
Aginaza	Aginatza	Aguinago	Aginago
Agoibar	Agoibar	Aguindegui	Agindegi
Agoita	Agoita	Aguiñaga	Aguiñaga
Agoitia	Agoitia	Aguiñalde	Aguiñalde
Agoiz	Agoitz	Aguiñaza	Aguiñatza
Agor	Agor	Aguiregui	Agiregi
Agoreta	Agorreta	Aguiriano	Agiriano
Agoria	Agoria	Aguirre	Agirre

Aguirrealespeiti	Agirrealexpeiti	Aguirregaraicoa	Agirregaraikoa
Aguirrealespeitia	Agirrealexpeitia	Aguirregardeena	Agirregardeena
Aguirrealezpeiti	Agirrealexpeiti	Aguirregardena	Agirregardena
Aguirrealezpeitia	Agirrealexpeitia	Aguirregaviria	Agirregabiria
Aguirreamalloa	Agirreamalloa	Aguirregazuria	Agirregazuria
Aguirre-Amalloa	Agirreamalloa	Aguirregoicoa	Agirregoikoa
Aguirreaurrecoechea	Agirreurrekoetxea	Aguirregoitia	Agirregoitia
Aguirre-Aurrecoechea	Agirreurrekoetxea	Aguirregoitiafelipena	Agirregoitiafelipena
Aguirreazaldegui	Agirreazaldegi	Aguirregomescorta	Agirregomezkorta
Aguirreazcuenaga	Agirreazcuenaga	Aguirregomezcorta	Agirregomezkorta
Aguirre-Azcuenaga	Agirreazcuenaga	Aguirregomoscorta	Agirregomozkorta
Aguirrebalsategui	Agirrebaltzategi	Aguirregomozcorta	Agirregomozkorta
Aguirrebalzaregui	Agirrebaltzaregi	Aguirregomuzcorta	Agirregomuzkorta
Aguirrebaltzategui	Agirrebaltzategi	Aguirregoyena	Agirregoiena
Aguirrebarrena	Agirrebarrena	Aguirregurreta	Agirregurreta
Aguirrebarrondo	Agirrebarrondo	Aguirreibarrondo	Agirreibarrondo
Aguirrebeiti	Agirrebeiti	Aguirre-Ibarrondo	Agirreibarrondo
Aguirrebeitia	Agirrebeitia	Aguirreleceaga	Agirrelezeaga
Aguirrebena	Agirrebena	Aguirre-Leceaga	Agirrelezeaga
Aguirrebengoa	Agirrebengoa	Aguirrelejoste	Agirrelexoste
Aguirrebeña	Agirrebeña	Aguirrelespeiti	Agirrelexpeiti
Aguirrebere	Agirrebere	Aguirrelespeitia	Agirrelexpeitia
Aguirreburualde	Agirreburualde	Aguirrelezeaga	Agirrelezeaga
Aguirre-Burualde	Agirreburualde	Aguirrelezpeiti	Agirrelexpeiti
Aguirreclaya	Agirrezelaia	Aguirrelezpeitia	Agirrelexpeitia
Aguirrecendoya	Agirrezendoia	Aguirremalloa	Agirremalloa
Aguirreche	Agirretxe	Aguirre-Miramón	Agirremiramón
Aguirrechea	Agirretxea	Aguirremota	Agirremota
Aguirrechu	Agirretxu	Aguirreoa	Agirreoa
Aguirrechumetegui	Agirretxumetegi	Aguirreolea	Agirreolea
Aguirrechumetigui	Agirretxumetigi	Aguirre-Olhagaray	Agirreolhagarai
Aguirrechumutegi	Agirretxumutegi	Aguirresacona	Agirresakona
Aguirrecortazar	Agirrekortazar	Aguirresarobe	Agirresarobe
Aguirredomeica	Agirredomeika	Aguirre-Solarte	Agirresolarte
Aguirreechea	Agirreetxea	Aguirretorre	Agirretorre
Aguirreelexpeitie	Agirreelexpeitia	Aguirreurreta	Agirreurreta
Aguirre-Elezpeiti	Agirreelexpeiti	Aguirrevengoa	Agirrebengoa
Aguirreelezpeitie	Agirreelexpeitia	Aguirrezabal	Agirrezabal
Aguirregabiria	Agirregabiria	Aguirrezabala	Agirrezabala

Aguirrezabalaga	Agirrezabalaga	Aincioa	Aintzioa
Aguirrezalduy	Agirrezaldui	Ainciondo	Aintziondo
Aguirrezarobe	Agirresarobe	Aincy	Aintzi
Aguirrolea	Agirrolea	Aindurra	Aindurra
Agurrea	Agurrea	Aingo	Aingo
Agurreberri	Agurreberri	Ainhitzeder	Ainhitzeder
Agurreta	Agurreta	Ainhoa	Ainhoa
Agurrola	Agurrola	Ainoa	Ainoa
Agurto	Agurto	Aintzuberro	Aintzuberro
Ahadoberry	Ahadoberri	Ainz	Aintz
Ahamendaburu	Ahamendaburu	Ainzanborda	Aintzanborda
Ahantzetabehere	Ahantzetabehere	Ainzena	Aintzena
Ahaxetcheverry	Ahatsetxerberri	Ainzoa	Aintzoa
Ahechu	Ahetxu	Airanguibel	Airangibel
Ahetz-Etchebehere	Ahetzetxebehere	Aismendi	Aizmendi
Ahetz-Etcheber	Ahetzetxebere	Aispuru	Aizpuru
Ahetz-Etcheverry	Ahetzetxerberri	Aispurua	Aizpurua
Ahexetcheverry	Ahetzetxerberri	Aitola	Aitola
Aia	Aia	Aivar	Aibar
Aiarza	Aiartza	Aiz	Aitz
Aiarzaguena	Aiartzaguena	Aiza	Aitza
Aibar	Aibar	Aizaga	Aitzaga
Aiceaguerria	Aizeagerria	Aizaguirre	Aizagirre
Aiceburu	Aizeburu	Aizalde	Aitzalde
Aicega	Aitzega	Aizaldea	Aitzaldea
Aiceta	Aitzeta	Aizanoa	Aizanoa
Aicua	Aikua	Aizarna	Aizarna
Aiduri	Aiduri	Aizarnatea	Aizarnatea
Aierra	Aierra	Aizarnazabal	Aizarnazabal
Aierza	Aiertza	Aizaroz	Aizarotz
Aiesta	Aiesta	Aizbitarte	Aizbitarte
Ainaga	Ainaga	Aizcona	Aizkona
Ainci	Aintzi	Aizcorbe	Aizkorbe
Aincia	Aintzia	Aizcordi	Aizkordi
Ainciboure	Aintziburu	Aizcorreta	Aizkorreta
Ainciburo	Aintziburu	Aizcorrialde	Aizcorrialde
Ainciburu	Aintziburu	Aiznabarreta	Aiznabarreta
Aincinea	Aintzinea	Aizoain	Aitzoain
Aincinecoetche	Aintzinekoetxe	Aizpe	Aizpe

Aizpeolea	Aizpeolea	Ajuriagojeascoa	Aiuriagoxeaskoa
Aizpeurrutia	Aizpeurrutia	Ajuria-Gordobil	Aiuriagordobil
Aizpiri	Aizpiri	Ajuria-Gordobil	Ajuriagordobil
Aizpitarte	Aizpitarte	Ajuriagoxeascoa	Ajuriagoieaskoa
Aizpun	Aizpun	Ajuriagoxeascoa	Aiuriagoxeaskoa
Aizpuru	Aizpuru	Ajuriaguerra	Ajuriagerra
Aizpurua	Aizpurua	Ajuriaguerra	Aiuriagerra
Aizpurueta	Aizpurueta	Ajuriauriarte	Aiuriauriarte
Aizpuru-Goicoechea	Aizpurugoikoetxea	Ajuriauriarte	Ajuriauriarte
Aizquibel	Aizkibel	Alaba	Alaba
Aiztarry	Aiztarri	Alaberri	Alaberri
Aizuain	Aizuain	Alacano	Alakano
Aizuriaga	Aitzuriaga	Alacoche	Alakotxe
Ajabide	Axabide	Alaiz	Alaitz
Ajanguiz	Ajangiz	Alaman	Alaman
Ajarrista	Axarrista	Alambarri	Alanbarri
Ajesta	Aiesta	Alambillaga	Alanbillaga
Ajubita	Axubita	Alamendia	Alamendia
Ajuria	Ajuria	Alanbarri	Alanbarri
Ajuria	Aiuria	Alango	Alango
Ajuria-Ausocoa	Aiuriaauezokoa	Alangocochea	Alangokotxea
Ajuria-Ausocoa	Ajuriaauezokoa	Alano	Alano
Ajuriabeitia	Ajuriabeitia	Alaña	Alaña
Ajuriabeitia	Aiuriabeitia	Alargunoro	Alargunoro
Ajuriaechavarria	Aiuriaetxabarria	Alava	Alaba
Ajuriaechavarria	Ajuriaetxabarria	Alaya	Alaia
Ajuriaechebarria	Ajuriaetxebarria	Alayo	Alaio
Ajuriaechebarria	Aiuriaetxebarria	Alayogoicoa	Alaiogoikoa
Ajuriagogeascoa	Aiuriagoxeaskoa	Alayo-Goicuria	Alaiogoikuria
Ajuriagogeascoa	Ajuriagoieaskoa	Albaitua	Albaitua
Ajuria-Gogeoascoa	Ajuriagoieaskoa	Albalde	Alabalde
Ajuria-Gogeoascoa	Aiuriagoxeaskoa	Albeniz	Albeniz
Ajuriagogeoascoa	Aiuriagoxeaskoa	Alberdi	Alberdi
Ajuriagogeoascoa	Ajuriagoieaskoa	Alberdin	Alberdin
Ajuriagoicoa	Ajuriagoikoa	Alberena	Alberena
Ajuriagoicoa	Aiuriagoikoa	Alberola	Alberola
Ajuria-Goicoa	Aiuriagoikoa	Alberro	Alberro
Ajuria-Goicoa	Ajuriagoikoa	Albestegi	Albestegi
Ajuriagojeascoa	Ajuriagoieaskoa	Albia	Albia

Albiasu	Albiasu	Alce	Altze
Albibu	Albibu	Alcega	Altzega
Albierto	Albierto	Alceibar	Altzeibar
Albiertu	Albiertu	Alcelay	Altzelai
Albieta	Albieta	Alcelegui	Altzelegi
Albinagorta	Albinagorta	Alcerreca	Altzerreka
Albinarrate	Albinarrate	Alcetegaray	Altzetegarai
Albirena	Albirena	Alchacoa	Altxakoa
Albirro	Albirro	Alchu	Altxu
Albis	Albiz	Alcibar	Altzibar
Albisbeascoechea	Albizbeaskoetxea	Alcibar-Arechuga	Altzibar-aretxuga
Albistor	Albiztur	Alcibararechulaga	Altzibar-aretxulaga
Albistur	Albiztur	Alcibar-Arechulaga	Altzibar-aretxulaga
Albisu	Albitsu	Alcibararechuluaga	Altzibar-aretxuluaga
Albisua	Albitsua	Alcibar-Arechuluaga	Altzibar-aretxuluaga
Albisuri	Albitzuri	Alcibararichuluaga	Altzibar-aritxuluaga
Albiz	Albiz	Alcibarechulaga	Altzibarretxulaga
Albizagüena	Albizaguena	Alcibarichulaga	Altzibarritxulaga
Albizbasterrechea	Albizbasterretxea	Alciturreta	Altziturreta
Albizbeascoechea	Albizbeaskoetxea	Alcivar	Altzibar
Albiztegui	Albiztegi	Alcivia	Altzibia
Albiztur	Albiztur	Alcorta	Alkorta
Albizu	Albitzu	Alcoz	Alkotz
Albizu	Albitsu	Alcuaz	Alkuatz
Albizua	Albitzua	Alcueta	Alkueta
Albizuri	Albitzuri	Alcuete	Alkueta
Alboniga	Alboniga	Alcumbarraute	Alkunbarraute
Alboniz	Alboniz	Alda	Alda
Alcaeta	Alkaeta	Aldaba	Aldaba
Alcain	Alkain	Aldabalda	Aldabalda
Alcalde	Alkate	Aldabalde	Aldabalde
Alcalegui	Alkalegi	Aldabaldetrecu	Aldabaldetreku
Alcasena	Alkasena	Aldabarrutia	Aldabarrutia
Alcate	Alkate	Aldabe	Aldabe
Alcategui	Alkategi	Aldabide	Aldabide
Alcatena	Alkatena	Aldaburu	Aldaburu
Alcaterena	Alkaterena	Aldaca	Aldaca
Alcayaga	Alkaiaga	Aldaco	Aldaco
Alcazubi	Alkazubi	Aldacourou	Alkakurru

Aldacourrou	Aldakurru	Aldategui	Aldategi
Aldacurru	Aldakurru	Aldava	Aldaba
Aldaeta	Aldaeta	Aldave	Aldabe
Aldagaray	Aldagarai	Alday	Aldai
Aldai	Aldai	Aldaya	Aldaia
Aldaia	Aldaia	Aldayaran	Aldaiaran
Aldaiburu	Aldaiburu	Aldayeco	Aldaieko
Aldailurriaga	Aldailurriaga	Aldayturriaga	Aldaiturriaga
Aldaiturriaga	Aldaiturriaga	Aldayza	Aldaitza
Aldalur	Aldalur	Aldaz	Aldatz
Aldalorra	Aldalorra	Aldaza	Aldatza
Aldaluz	Aldaluz	Aldazabal	Aldazabal
Aldama	Aldama	Aldazaval	Aldazabal
Aldamiz Echebarria	Aldamizetxebarria	Alde	Alde
Aldamiz Echevarria	Aldamizetxebarria	Aldea	Aldea
Aldamizechebarria	Aldamizetxebarria	Aldeco	Aldeko
Aldamiz-Echebarria	Aldamizetxebarria	Aldecoa	Aldekoa
Aldamizechevarria	Aldamizetxebarria	Aldecoa Otalora	Aldekoa-Otalora
Aldamiz-Echevarria	Aldamizetxebarria	Aldecoa barricoa	Aldeko barricoa
Aldamizgogeoasca	Aldamizgoieaskoa	Aldecoagoyo	Aldekoagoio
Aldamizgogeoasca	Aldamizgoxeaskoa	Aldecoaibarguen	Aldekoibarguen
Aldana	Aldana	Aldecoaotalora	Aldekoaotalora
Aldanondo	Aldanondo	Aldecoa-Otalora	Aldekoa-Otalora
Aldaola	Aldaola	Aldecoaazabala	Aldekoaazabala
Aldaolea	Aldaolea	Aldecobeitia	Aldekobeitia
Aldaoleya	Aldaoleia	Aldecocea	Aldekozea
Aldape	Aldape	Aldecoeche	Aldekoetxe
Aldapeurrutia	Aldapeurrutia	Aldecoechea	Aldekoetxea
Aldapeveitia	Aldapebeitia	Aldecogabica	Aldekogabika
Aldaraborda	Aldaraborda	Aldecogaray	Aldekogarai
Aldaregui	Aldaregi	Aldecolea	Aldekolea
Aldareguia	Aldaregia	Aldecorea	Aldekorea
Aldari	Aldari	Aldegaray	Aldegarai
Aldariaga	Aldariaga	Aldeiturriaga	Aldeiturriaga
Aldarondo	Aldarondo	Aldeta	Aldeta
Aldarra	Aldarra	Aldeturriaga	Aldeturriaga
Aldasa	Aldatsa	Aldeyturriaga	Aldeiturriaga
Aldasolo	Aldasolo	Aldezabal	Aldezabal
Aldasoro	Aldasoro	Alduan	Alduan

Alduari	Alduari	Allona	Allona
Alducin	Alduzin	Alloz	Allotz
Aldumberri	Aldunberri	Allur	Allur
Aldunate	Aldunate	Allurralde	Allurralde
Alduncin	Alduntzin	Almandocena	Almandozena
Aldunzin	Alduntzin	Almandoz	Almandoz
Alduy	Aldui	Almendia	Almendia
Alduyde	Alduide	Almendoz	Almendoz
Ale	Ale	Almirantearena	Almirantearena
Alea	Alea	Almiranterena	Almiranterena
Aleaga	Aleaga	Almiratearena	Almiratearena
Alebiarte	Alebiarte	Almoniga	Almoniga
Alecha	Aletxa	Almorza	Almortza
Alegarreta	Alegarreta	Alo	Alo
Aleman	Aleman	Aloa	Aloa
Alemanea	Alemanea	Alonso	Alontso
Alen	Alen	Alonsoena	Alontsoena
Alfarsoro	Alfarsoro	Alonsotegui	Alontsotegi
Algaba	Algaba	Alorburu	Alorburu
Algarabide	Algarabide	Alormendi	Alormendi
Algaravide	Algarabide	Alpizcueta	Alpizcueta
Algarra	Algarra	Alquegui	Alkegi
Algarrondo	Algarrondo	Alquibar	Alkibar
Algorri	Algorri	Alquiegi	Alkiegi
Algorry	Algorri	Alquiza	Alkiza
Algorta	Algorta	Alquizalete	Alkizalete
Alguiarro	Algiarro	Alsaga	Altzaga
Ali	Ali	Alsaso	Altsaso
Aliaga	Aliaga	Alsasu	Altsasu
Alimbarrena	Alinbarrena	Alsasua	Altsasua
Aliri	Aliri	Alsua	Altsua
Allanegui	Allanegi	Alsueta	Altsueta
Allapur	Allapur	Alsuguren	Altsuguren
Allendelandaburu	Allendelandaburu	Alsuhalde	Altsuhalde
Aller	Aller	Altabe	Altabe
Alli	Alli	Altaleorragea	Altaleorragea
Allica	Allika	Altaleorriaga	Altaleorriaga
Allo	Allo	Altarraga	Altarraga
Alloa	Alloa	Altazubiaga	Altazubiaga

Alteleorraga	Alteleorraga	Alzola-Aldaco	Altzolaaldako
Altolachipi	Altolatxipi	Alzolabea	Altzolabea
Altolagirre	Altolagirre	Alzolabehere	Altzolabehere
Altonaga	Altonaga	Alzolaras	Altzolarats
Altuarana	Altuarana	Alzolazar	Altzolazar
Altube	Altube	Alzorritz	Altzorritz
Altulagirre	Altulagirre	Alzotegui	Altzotegi
Altuna	Altuna	Alzua	Altzua
Altunaga	Altunaga	Alzuaran	Altzuaran
Alunda	Alunda	Alzuart	Altzuarte
Alunde	Alunde	Alzuaz	Altzuzaz
Alustiza	Alustiza	Alzueta	Altzqueta
Alvarez	Albarez	Alzugaray	Altzugarai
Alvarez de Arcaya	Albarez de Arkaia / Albarez Arkaiako	Alzuguren	Altzuguren
Alvarez de Audicana	Albarez de Audikana / Albarez Audikanako	Alzumendi	Altzumendi
Alvarizqueta	Albarizketa	Alzuri	Altzuri
Alve	Albe	Alzuru	Altzuru
Alvingalde	Albingalde	Alzusta	Altzusta
Alvira	Albira	Alzuyeta	Altzuieta
Alvis	Albiz	Alzuza	Altzuzza
Alviz	Albiz	Ama	Ama
Alza	Altza	Amabisca	Amabizka
Alzaa	Altzaa	Amabiscar	Amabizkar
Alzaburu	Altzaburu	Amabizca	Amabizka
Alzaga	Altzaga	Amabizcar	Amabizkar
Alzagaiturreta	Altzagaiturreta	Amaitabi	Amaitabi
Alzagorta	Altzagorta	Amaitabin	Amaitabin
Alzai	Altzai	Amallobeitia	Amallobeitia
Alzaibar	Altzaibar	Amallobieta	Amallobieta
Alzamendi	Altzamendi	Amallovieta	Amallobieta
Alzarte	Altzarte	Amandarain	Amandarain
Alzate	Altzate	Amandarro	Amandarro
Alzaterena	Altzaterena	Amantegui	Amantegi
Alzelay	Altzelai	Amaondo	Amaondo
Alzerreca	Altzerreka	Amarica	Amarika
Alzibar	Altzibar	Amarita	Amarita
Alzo	Altzo	Amarotz	Amarotz
Alzola	Altzola	Amaroz	Amarotz
		Amasa	Amasa

Amasena	Amasena	Amezcaray	Amezkarai
Amasene	Amasene	Amezcarri	Amezkarri
Amasorrain	Amasorrain	Amezcoa	Amezkoa
Amasorrarain	Amasorrarain	Amezcuca	Amezkuca
Amatiano	Amatiano	Amezgarai	Amezgarai
Amatria	Amatria	Amezola	Ametzola
Amatriain	Amatriain	Amezqueta	Amezqueta
Amatrin	Amatrin	Ameztegui	Ameztegi
Amavisca	Amabizka	Amezti	Amezti
Amavizca	Amabizka	Ameztoy	Ameztoi
Amaya	Amaia	Ameztuy	Ameztui
Amayo	Amaio	Amezua	Ametzua
Ambulodi	Anbulodi	Amiama	Amiama
Ambustegui	Ambustegi	Amiano	Amiano
Ameabe	Ameabe	Amiburu	Amiburu
Ameama	Ameama	Amigorena	Amigorena
Ameave	Ameabe	Amilaga	Amilaga
Amechazurra	Ametzazurra	Amilategui	Amilategi
Amegui	Amegi	Amilburu	Amilburu
Ameizcoy	Ameizkoi	Amileta	Amileta
Amelibia	Amilibia	Amilibia	Amilibia
Amellategui	Amellategi	Amilivia	Amilibia
Amenabar	Amenabar	Amillaga	Amillaga
Amerita	Amerita	Amillategui	Amillategi
Amescoa	Ameskoa	Amilleta	Amilleta
Amescua	Ameskua	Amirola	Amirola
Amesqueta	Amezqueta	Amitasarobe	Amitasarobe
Amestegui	Ameztegi	Amitasarobe	Amitasarobe
Amesti	Amezti	Amizola	Amitzola
Amestia	Ameztia	Amochategui	Amotxategi
Amestoi	Ameztoi	Amoitajauregui	Amoitajauregi
Amestoy	Ameztoi	Amolategui	Amolategi
Amestoy-Barnetche	Ameztoibarnetxe	Amonabide	Amonabide
Amestoy-Haran	Ameztoiharan	Amonategui	Amonategi
Amez	Ametz	Amondaburu	Amondaburu
Ameza	Ametza	Amondarain	Amondarain
Amezaga	Ametzaga	Amondo	Amondo
Amezagabarrena	Ametzagabarrena	Amondrain	Amondrain
Amezarri	Ametzarri	Amorebieta	Amorebieta

Amorechea	Amoretxea	Ananue	Anaue
Amorena	Amorena	Anasagasti	Anasagasti
Amorenea	Amorenea	Anatarreaga	Anatarreaga
Amoriza	Amoritza	Anavitarte	Anabitarte
Amorobieta	Amorobieta	Anaya	Anaia
Amororto	Amororto	Ancha	Antxa
Amorortu	Amorortu	Anchearte	Antxearte
Amoroto	Amoroto	Anchia	Antxia
Amorriaga	Amorriaga	Anchiarte	Antxiarte
Amorrortu	Amorrortu	Anchietta	Antxieta
Amorroto	Amorroto	Anchiondo	Antxiondo
Amortegui	Amortegi	Anchizahar	Antxizahar
Amoztegui	Amoztegi	Ancho	Antxo
Amuategui	Amuategi	Anchoca	Antxoka
Amubieta	Amubieta	Anchordoqui	Antxordoki
Amuchalegui	Amutxalegi	Anchordoqui	Antxordoki
Amuchastegui	Amutxastegi	Anchorena	Antxorena
Amuchategui	Amutxategi	Anchoriz	Antxoritz
Amunabide	Amunabide	Anchotirena	Antxotirena
Amunabidezarra	Amunabidezarra	Anchoverri	Antxoberri
Amunategui	Amunategi	Anchua	Antxua
Amunchastegui	Amuntxastegi	Anchuela	Antxuela
Amundarai	Amundarai	Anchusegui	Antxusegi
Amundarain	Amundarain	Anchustegui	Antxustegi
Amundaray	Amundarai	Anchustegui-echarte	Antxustegietxarte
Amunizaga	Amunitzaga	Anchustegui-Echarte	Antxustegietxarte
Amunuri	Amunuri	Anchustegui-Echarte	Antxustegi-Etxarte
Amuriza	Amuritza	Anchustegui-Echearte	Antxustegi-Etxearte
Amurrio	Amurrio	Anchutegui-echarte	Antxutegietxarte
Amurutegui	Amurutegi	Anciarte	Antziarte
Amusategui	Amusategi	Ancibar	Antzibar
Amuscotegui	Amuskotegi	Ancieta	Antzieta
Amusquibar	Amuskibar	Ancin	Antzin
Amusquivar	Amuskibar	Anciola	Antziola
Anabehere	Anabehere	Anciondo	Antziondo
Anabitarte	Anabitarte	Ancisar	Antsizar
Anacabe	Anakabe	Ancizar	Antsizar
Anagoitia	Anagoitia	Ancizu	Antzizu
Anagoyti	Anagoiti	Ancochea	Ankotxea

Anda	Anda	Andirena	Andirena
Andaconagoena	Andakonagoena	Andirengoechea	Andirengoetxea
Andagoitia	Andagoitia	Andiringoechea	Andiringoetxea
Andagorri	Andagorri	Andoaga	Andoaga
Andagoya	Andagoia	Andoain	Andoain
Andaluze	Andaluze	Andoin	Andoin
Andalurrea	Andalurrea	Andollo	Andollo
Andalurria	Andalurria	Andonaegui	Andonaegi
Andaluz	Andaluz	Andonegui	Andonegi
Andamendi	Andamendi	Andrabide	Andrabide
Andaran	Andaran	Andraca	Andraka
Andaro	Andaro	Andracagoya	Andrakagoia
Andaya	Andaia	Andracarola	Andrakarola
Andechaga	Andetxaga	Andracoechea	Andrakoetxea
Andeco	Andeko	Andramaurtu	Andramaurtu
Andecobeitia	Andekobeitia	Andramortu	Andramortu
Andelena	Andelena	Andrategui	Andrategi
Andere	Andere	Andreano	Andreano
Andia	Andia	Andrequiain	Andrekiain
Andiamendia	Andiamendia	Andresena	Andresena
Andiano	Andiano	Andriaga	Andriaga
Andiarena	Andiarena	Andrino	Andrino
Andiazabal	Andiazabal	Andrinua	Andrinua
Andicana	Andikana	Andrio	Andrio
Andicano	Andikano	Androarena	Androarena
Andicobeitia	Andikobeitia	Androla	Androla
Andicoberri	Andikoberri	Anduaga	Anduaga
Andicoeche	Andikoetxe	Anduesa	Anduetza
Andicoechea	Andikoetxea	Andueza	Anduetza
Andicona	Andikona	Anduezu	Anduezu
Andiconagoitia	Andikonagoitia	Andupe	Andupe
Andiconaveitia	Andikonabeitia	Anduregui	Anduregi
Andicoverde	Andikoberde	Anesagasti	Anesagasti
Andicoverria	Andikoberria	Anezagasti	Anezagasti
Andiola	Andiola	Anezcar	Anezkar
Andion	Andion	Angelo	Angelo
Andioqui	Andioki	Angoategui	Angoategi
Andiorenna	Andiorenna	Angoiti	Angoiti
Andiquiain	Andikiain	Angoitia	Angoitia

Angua	Angua	Antia	Antia
Anguelu	Angelu	Antonena	Antonena
Angueruzar	Angeruzar	Anumategui	Anumategi
Anguinaga	Anginaga	Anuncibai	Anuntzibai
Anguio	Angio	Anuncibaiechebarria	Anuntzibaietxebarria
Anguiomandarro	Angiomandarro	Anuncibay	Anuntzibai
Anguiozar	Angiozar	Anuncivay	Anuntzibai
Ania	Ania	Anza	Antza
Anibarro	Anibarro	Anzalegui	Antzalegi
Aniquin	Anikin	Anzano	Antzano
Anitua	Anitua	Anzola	Antzola
Aniz	Aniz	Anzuola	Antzuola
Anizescola	Anizeskola	Añabeitia	Añabeitia
Anizgoitia	Anizgoitia	Añagoiti	Añagoiti
Anizqueta	Anizketa	Añazcar	Añazkar
Anocibar	Anozibar	Añezcar	Añezkar
Anoeta	Anoeta	Añibarro	Añibarro
Anoz	Anotz	Añino	Añino
Ansa	Antsa	Añoa	Añoa
Ansalas	Antsalas	Añorbe	Añorbe
Ansalaz	Antsalas	Añorga	Añorga
Anso	Antso	Añua	Añua
Ansoain	Antsoain	Aoitz	Aoitz
Ansoategui	Antsoategi	Aoiz	Aoiz
Ansoena	Antsoena	Aos	Aos
Ansola	Antsola	Aozaraza	Aozaratz
Ansolabehere	Antsolabehere	Apaca	Apaka
Ansoleaga	Antsoleaga	Apacena	Apazena
Ansoliaga	Antsoliaga	Apaiacehea	Apaietzexa
Ansorandia	Antsorandia	Apaicenea	Apaizenea
Ansoregui	Antsoregi	Apaita	Apaita
Ansorena	Antsorena	Apaiztegui	Apaiztegi
Ansorregui	Antsorregi	Apaizteguia	Apaiztegia
Ansotegui	Antsotegi	Apalategui	Apalategi
Ansoteguy	Antsotegi	Apallua	Apallua
Ansuaga	Antsuaga	Apaolaza	Apaolatza
Ansuategui	Antsuategi	Aparandiete	Aparandieta
Antepara	Antepara	Apardegui	Apardegi
Anteparaluceta	Anteparaluzeta	Aparicio	Aparizio

Aparrain	Aparrain	Apraizbeotegui	Apraizbeotegi
Aparraingaray	Aparraingarai	Apraizvidaechea	Apraizbidaetxea
Apartia	Apartia	Apriz	Apriz
Apate	Apate	Aqueareta	Akeareta
Apategui	Apategi	Aqueche	Aketxe
Apatrena	Apatrena	Aquemendi	Akemendi
Apaulaza	Apaulatza	Aquerregui	Akerregi
Apaura	Apaura	Aquerreta	Akerreta
Apayoa	Apaioa	Aquesolo	Akesolo
Apecarena	Apezarena	Aquexpea	Akexpea
Apeçarena	Apezarena	Aquiribia	Akiribia
Apeceche	Apezetxe	Aquiso	Akiso
Apecechea	Apezetxea	Aquizu	Akizu
Apeztegui	Apeztegi	Araba	Araba
Apellanis	Apellaniz	Arabaolaza	Arabaolatza
Apellaniz	Apellaniz	Arabere	Arabere
Apelleniz	Apelleniz	Arabiatorre	Arabiatorre
Aperain	Aperain	Arabio	Arabio
Aperregui	Aperregi	Arabio Urrutia	Arabiourrutia
Aperribay	Aperribai	Arabiotorre	Arabiotorre
Apestegui	Apeztegi	Arabiourrutia	Arabiourrutia
Apesteguia	Apeztegia	Arabio-Urrutia	Arabiourrutia
Apesteguy	Apeztegi	Arabi-Urrutia	Arabiurrutia
Apetche	Apetxe	Aracaldo	Arakaldo
Apetechea	Apetetxea	Aracama	Arakama
Apez	Apez	Araco	Arako
Apeza	Apeza	Aracoechea	Arakoetxea
Apezarena	Apezarena	Araeta	Araeta
Apezechea	Apezetxea	Aragandona	Aragandona
Apeztegui	Apeztegi	Aragor	Aragor
Apezteguia	Apeztegia	Aragorri	Aragorri
Aphal	Aphal	Araguna	Araguna
Aphateberry	Aphateberri	Araico	Araiko
Apiñaniz	Apiñaniz	Araindia	Araindia
Apodaca	Apodaka	Araino	Araino
Apoita	Apoita	Arainztegui	Arainztegi
Aprain	Aprain	Araistegui	Araiztegi
Aprais	Apraiz	Araiz	Araitz
Apraiz	Apraiz	Araiztegui	Araiztegi

Araluce	Araluze	Aranao	Aranao
Aralucea	Araluzea	Aranas	Aranatz
Araluze	Araluze	Aranasuso	Aranasuso
Arama	Arama	Aranaz	Aranatz
Aramagoitia	Aramagoitia	Aranbalza	Aranbaltza
Aramaio	Aramaio	Arancadi	Arantzadi
Aramayo	Aramaio	Arancaeta	Arantzaeta
Aramayo	Aramaio	Aranceaga	Arantzeaga
Aramayona	Aramaiona	Arancegui	Arantzegi
Arambalz	Aranbaltz	Aranceta	Arantzeta
Arambalza	Aranbaltza	Arancetabehere	Arantzetabehere
Arambarrena	Aranbarrena	Arancibia	Arantzibia
Arambarri	Aranbarri	Arandia	Arandia
Arambarria	Aranbarria	Arandiarementeria	Arandiarrementeria
Arambere	Aranbere	Arandico	Arandiko
Aramberri	Aranberri	Arandigoyen	Arandigoyen
Aramberria	Aranberria	Arando	Arando
Arambide	Aranbide	Arandoinobengoa	Arandoinobengoa
Aramburu	Aranburu	Arandonagoitia	Arandonagoitia
Aramburu	Aranburu	Arandoño	Arandoño
Aramburua	Aranburua	Arandoñoaldekoa	Arandoñoaldekoa
Aramburuzabala	Aranburuzabala	Arandoñoetxebarri	Arandoñoetxebarri
Aramendi	Aramendi	Arandoñogoitia	Arandoñogoitia
Aramendia	Aramendia	Arandotegui	Arandotegi
Aramendiburu	Aramendiburu	Arandoy	Arandoi
Aramendy	Aramendi	Araneder	Araneder
Aran	Aran	Aranegui	Aranegi
Arana	Arana	Aranerreca	Aranerreka
Arana Echevarria	Aranaetxebarria	Araneta	Araneta
Aranaarculanda	Aranaarkulanda	Arangaray	Arangarai
Aranabecoa	Aranabekoa	Arango	Arango
Aranachiondo	Aranatxiondo	Arangoa	Arangoa
Aranaechebarria	Aranaetxebarria	Arangoen	Arangoen
Aranaechevarria	Aranaetxebarria	Arangoena	Arangoena
Aranaga	Aranaga	Arangoiti	Arangoiti
Aranagoitia	Aranagoitia	Arangoitia	Arangoitia
Aranalde	Aranalde	Arangotia	Arangotia
Arananaurculanda	Aranaurkulanda	Arangua	Arangua
Arananoa	Arananoa	Arangüen	Aranguen

Arangüena	Aranguena	Araquiteria	Arakiteria
Aranguibel	Arangibel	Araroaga	Araroaga
Aranguio	Arangio	Ararrain	Ararrain
Aranguiz	Arangiz	Ararte	Ararte
Aranguren	Aranguren	Araube	Araube
Arangurena	Arangurena	Arauco	Arauko
Arangusolo	Arangusolo	Araucua	Araukua
Aranguti	Aranguti	Arauma	Arauma
Arangutia	Arangutia	Arauna	Arauna
Aranibar	Aranibar	Araunabeña	Araunabeña
Aranieta	Aranieta	Araya	Araia
Aranivar	Aranibar	Arayo	Araio
Aran-Lope	Aranlope	Arayoa	Araioa
Aranluce	Aranluze	Arayuna	Araiuna
Aranlucea	Aranluzea	Arazqueta	Arazketa
Arano	Arano	Arazuri	Aratzuri
Aranoa	Aranoa	Arbacegui	Arbatzegi
Aransolo	Aransolo	Arbaiza	Arbaitza
Arantegui	Arantegi	Arbaizagoitia	Arbaitzagoitia
Aranua	Aranua	Arbaizar	Arbaizar
Aranza	Arantza	Arbaizasanjuangoa	Arbaitzasanjuangoa
Aranzabal	Arantzabal	Arbe	Arbe
Aranzadi	Arantzadi	Arbea	Arbea
Aranzaeta	Arantzaeta	Arbeche	Arbetxe
Aranzagorta	Arantzagorta	Arbeiza	Arbeitza
Aranzamendi	Arantzamendi	Arbel	Arbel
Aranzazu	Arantzazu	Arbelaitz	Arbelaitz
Aranzazugotia	Arantzazugoitia	Arbelaiz	Arbelaiz
Aranzeaga	Arantzeaga	Arbelbide	Arbelbide
Aranzegui	Arantzegi	Arbeldi	Arbeldi
Araña	Araña	Arbeleche	Arbeletxe
Arañe	Arañe	Arbelegui	Arbelegi
Araño	Araño	Arbelena	Arbelena
Araolaza	Araolatza	Arbelenea	Arbelenea
Araondo	Araondo	Arbeletche	Arbeletxe
Araoz	Araotz	Arbeloa	Arbeloa
Araquil	Arakil	Arbeola	Arbeola
Araquinarena	Arakinarena	Arberas	Arberatz
Araquistain	Arakistain	Arberatz	Arberatz

Arberena	Arberena	Arcautia	Arkautia
Arberoa	Arberoa	Arcauz	Arkauz
Arbestain	Arbestain	Arcaya	Arkaia
Arbide	Arbide	Arce	Artze
Arbieto	Arbieto	Arceaga	Artzeaga
Arbildi	Arbildi	Arcellus	Artzellus
Arbildu	Arbildu	Arcelus	Artzelus
Arbildua	Arbildua	Arcelus	Artzeluts
Arbilla	Arbilla	Arcelus	Artzelus / Artzeluts
Arbillaga	Arbillaga	Arceluz	Artzeluz
Arbin	Arbin	Arceniega	Artzeniega
Arbina	Arbina	Archuleta	Artxuleta
Arbinaga	Arbinaga	Arciniaga	Artziniaga
Arbinagorta	Arbinagorta	Arciniega	Artziniega
Arbincelayeta	Arbinzelaieta	Arco	Arko
Arbistain	Arbistain	Arcocha	Arkotxa
Arbisu	Arbizu	Arcondeguy	Arkondegi
Arbiza	Arbitza	Arcondo	Arkondo
Arbizu	Arbizu	Arcondo	Arkundo
Arbolancha	Arbolantxa	Arcuby	Artzubi
Arbolanche	Arbolantxa	Ardaiz	Ardaitz
Arbolategui	Arbolategi	Ardanaz	Ardanatz
Arbona	Arbona	Ardance	Ardantze
Arbulo	Arbulo	Ardance Zarra	Ardantzezarra
Arbulu	Arbulu	Ardans	Ardantz
Arburola	Arburola	Ardantz	Ardantz
Arburu	Arburu	Ardanz	Ardantz
Arburua	Arburua	Ardanza	Ardantza
Arca	Arka	Arдохain	Arдохain
Arcaia	Arkaia	Ardoin	Ardoin
Arcaizpe	Arkaizpe	Ardonuy	Ardonui
Arcama	Arkama	Ardotegui	Ardotegi
Arcana	Arkana	Arduain	Arduain
Arcaras	Arkarats	Arduzabal	Arduzabal
Arcaraso	Arkarazo	Area	Area
Arcaraz	Arkarats	Areacoechea	Areakoetxea
Arcarazo	Arkarazo	Areaga	Areaga
Arcarti	Arkarti	Areano	Areano
Arcaute	Arkaute	Areaza	Areatza

Arebiotorre	Arebiotorre	Areitio	Areitio
Arebola	Arebola	Areitio Aurtena	Areitioaurtena
Arekalde	Arekalde	Areitioardanza	Areitioardantza
Arecha	Aretxa	Areitio-Aurten	Areitioaurten
Arechabal	Aretxabal	Areitioaurtena	Areitioaurtena
Arechabala	Aretxabala	Areitiobirichinaga	Areitiobiritxinaga
Arechabaleta	Aretxabaleta	Areitiourtena	Areitiourtena
Arechaederra	Aretxaederra	Areizaga	Areitzaga
Arechaga	Aretxaga	Areizcorreta	Areizkorreta
Arechalaga	Aretxalaga	Arejita	Arexita
Arechalde	Aretxalde	Arejola	Arexola
Arechandieta	Aretxandieta	Arejolaleiba	Arexolaleiba
Arechaval	Aretxabal	Arejola-Leiba	Arexolaleiba
Arechavala	Aretxabala	Arejolaleibar	Arexolaleibar
Arechavaleta	Aretxabaleta	Arejola-Leibar	Arexolaleibar
Areche	Aretxe	Arejolaleiva	Arexolaleiba
Arechederra	Aretxederra	Arejula	Arexula
Arechederreta	Aretxederreta	Arellano	Arellano
Arechega	Aretxega	Arenalde	Arenalde
Arecheta	Aretxeta	Arenaza	Arenatza
Arechetalanda	Aretxetalanda	Areno	Areno
Arechiderra	Aretxiderra	Arenzana	Arentzana
Arechondo	Aretxondo	Areño	Areño
Arechu	Aretxu	Areozorroza	Areozorrotza
Arechua	Aretxua	Arequibar	Arekibar
Arechuluaga	Aretxuluaga	Arescorreta	Areskorreta
Areder	Areder	Arescurenaga	Areskurenaga
Aregita	Arexita	Arescurnaga	Areskurnaga
Arego	Arego	Arescurrinaga	Areskurrinaga
Aregochu	Aregotxu	Areso	Areso
Aregoitia	Aregoitia	Arespacochaga	Arespakotxaga
Aregu	Aregu	Aresti	Aresti
Aregui	Aregi	Arestieta	Arestieta
Areguia	Aregia	Arestiganecoa	Arestiganekoa
Areguy	Aregi	Arestizabal	Arestizabal
Areibio	Areibio	Arestondo	Arestondo
Areilza	Areiltza	Arestuy	Arestui
Areinza	Areintza	Areta	Areta
Areiticaurtena	Areitikaurtena	Aretaechevarria	Aretaetxebarria

Aretio	Aretio	Arguin	Argin
Aretioaurtena	Aretioaurtena	Arguina	Argina
Areto	Areto	Arguinano	Arginano
Arexola	Arexola	Arguinao	Arginao
Arezqueta	Arezketa	Arguinarena	Arginarena
Arga	Arga	Arguinariz	Arginaritz
Argabe	Argabe	Arguinchona	Argintxona
Argacha	Argatxa	Arguindegui	Argindegi
Argain	Argain	Arguindeguy	Argindegi
Argaina	Argaina	Arguinaena	Arginena
Argain-Etchaide	Argainetxaide	Arguinerena	Arginerena
Argaiz	Argaitz	Arguinzano	Argintzano
Argaluze	Argaluze	Arguinzona	Argintzona
Argaluza	Argaluza	Arguinzoniz	Arginzoniz
Argaluzabeitia	Argaluzabeitia	Arguiñano	Argiñano
Arganara	Arganara	Arguiñao	Argiñao
Argandoña	Argandoña	Arguiñarena	Argiñarena
Arganea	Arganea	Arguiñariz	Argiñaritz
Argangaray	Argangarai	Arguiñarriz	Argiñarritz
Argaña	Argaña	Arguiñena	Argiñena
Argarate	Argarate	Arguirena	Argirena
Argaray	Argarai	Argulo	Argulo
Argaya	Argaia	Argumbehere	Argunbehere
Argayagoyena	Argaiagoiena	Arguren	Arguren
Argaya-Goyena	Argaiagoiena	Arguru	Arguru
Argibay	Argibai	Arhalde	Arhalde
Argoan	Argoan	Arheche	Arhetxe
Argoen	Argoen	Arhegui	Arhegi
Argoiti	Argoiti	Aria	Aria
Argoitia	Argoitia	Arian	Arian
Argote	Argote	Aribalzaga	Aribaltzaga
Argoyti	Argoiti	Aribe	Aribe
Arguena	Arguena	Arice	Aritze
Arguerabe	Argerabe	Ariceta	Aritzeta
Arguiano	Argiano	Aricha	Aritxa
Arguiarro	Argiarro	Arichabaleta	Aritxabaleta
Arguibide	Argibide	Arichaga	Aritxaga
Arguieche	Argietxe	Arichederra	Aritxederra
Arguimberri	Arginberri	Arichiderra	Aritxiderra

Arielz	Arieltz	Arizabalaga	Aritzabalaga
Arieta	Arieta	Arizabaleta	Aritzabaleta
Arieta Araunabeña	Arietaaraunabeña	Arizabalo	Aritzabalo
Arieta-Araunabeña	Arietaaraunabeña	Arizaga	Aritzaga
Arietaleaniz	Arietaleaniz	Arizala	Aritzala
Arieta-Leaniz	Arietaleaniz	Arizaleta	Aritzaleta
Arietaleanizbeascoa	Arietaleanizbeaskoa	Arizamendi	Aritzamendi
Arieta-Orbe	Arietaorbe	Arizarte	Aritzarte
Arigita	Arixita	Arizcain	Arizcain
Arigueta	Arigeta	Arizcorreta	Arizkorreta
Arimasagasti	Arimasagasti	Arizcun	Arizkun
Arimendi	Arimendi	Arizcuren	Arizkuren
Arin	Arin	Arizgoiti	Arizgoiti
Arina	Arina	Arizmea	Arizmea
Ariniz	Ariniz	Arizmendi	Arizmendi
Arino	Arino	Arizmendarreta	Arizmendarreta
Arinzano	Arintzano	Arizmendarrieta	Arizmendarrieta
Ariño	Ariño	Ariznabarreta	Ariznabarreta
Ariozabalo	Ariozabalo	Ariznavarreta	Ariznavarreta
Aripurueta	Aripurueta	Arizola	Aritzola
Arispe	Arizpe	Arizpe	Arizpe
Arisqueta	Arizketa	Arizpeleta	Arizpeleta
Aristegui	Ariztegi	Ariztain	Ariztain
Aristeguieta	Ariztegieta	Ariztegui	Ariztegi
Aristeguy	Ariztegi	Arizteguieta	Ariztegieta
Aristi	Arizti	Arizti	Arizti
Aristia	Ariztia	Ariztia	Ariztia
Aristiaguirre	Ariztiaguirre	Ariztimuño	Ariztimuño
Aristimuno	Ariztimuno	Ariztizabal	Ariztizabal
Aristimuño	Ariztimuño	Ariztoi	Ariztoi
Aristizabal	Ariztizabal	Ariztondo	Ariztondo
Aristondo	Ariztondo	Ariztoy	Ariztoi
Aristoquieta	Ariztokieta	Ariztu	Ariztu
Aristorena	Ariztorena	Ariztuy	Ariztui
Aristoy	Ariztoi	Arizu	Ariztu
Aristrain	Aristrain	Arlegui	Arlegi
Aristu	Aristu	Arleta	Arleta
Ariz	Aritz	Arlucea	Arluzea
Ariza	Aritzta	Arluciaga	Arлуziaga

Arluzea	Arluzea	Arosteguy	Arotzegi
Armaolea	Armaolea	Arotca	Arotza
Armasa	Armasa	Arotcaren	Arotzaren
Armayaga	Armaiaga	Arotcarena	Arotzarena
Armendaritz	Armendaritz	Arotce	Arotza
Armendariz	Armendaritz	Arotzamena	Arotzamena
Armendi	Armendi	Arotzarena	Arotzarena
Armendia	Armendia	Arotzeche	Arotzetxe
Armentegui	Armentegi	Aroza	Arotza
Armentia	Armentia	Arozaga	Arotzaga
Armiaga	Armiaga	Arozamena	Arotzamena
Armo	Armo	Arozarena	Arotzarena
Armolea	Armolea	Arozbide	Arozbide
Armona	Armona	Arozemena	Arotzemena
Armora	Armora	Arozena	Arotzena
Armoroki	Armoroki	Arozpide	Arozpide
Arnabar	Arnabar	Aroztegui	Aroztegi
Arnaiz	Arnaiz	Aroztegui	Aroztegi
Arnaobidao	Arnaobidao	Arpide	Arpide
Arneta	Arneta	Arquegui	Arkegi
Arnico	Arniko	Arqueta	Arketa
Arnorriaga	Arnorriaga	Arquiaga	Arkiaga
Arnotegi	Arnotegi	Arquibel	Arkibel
Arnucio	Arnucio	Arrabia	Arrabia
Aroain	Aroain	Arrache	Arratxe
Aroca	Arotza	Arradun	Arradun
Aroca	Aroka	Arrae	Arrae
Arocena	Arotzena	Arraeta	Arraeta
Arocenaga	Arotzenaga	Arraga	Arraga
Arola	Arola	Arragayo	Arragaio
Arondo	Arondo	Arragoeta	Arragoeta
Arosamena	Arotzamena	Arragüe	Arrague
Arostegui	Arostegi	Arragüeta	Arragueta
Arostegui	Aroztegi	Arraiaga	Arraiaga
Arostegui	Aroztegi / Arostegi	Arraiago	Arraiago
Arosteguia	Aroztegia	Arraido	Arraido
Arosteguia	Arostegia	Arraidu	Arraidu
Arosteguieta	Aroztegieta / Arostegieta	Arrain	Arrain
		Arraisa	Arraitza

Arraiz	Arraitz	Arratola	Arratola
Arraiza	Arraitza	Arraurenechea	Arraurenetxea
Arralda	Arralda	Arrauri	Arrauri
Arralde	Arralde	Arrausi	Arrausi
Arramberria	Arranberria	Arrautegui	Arrautegi
Arrambide	Arranbide	Arraya	Arraia
Arramele	Arramele	Arrayago	Arraiago
Arramelortu	Arramelortu	Arrayocena	Arraiotzena
Arramendi	Arramendi	Arrayocena	Arraiozena
Arramendia	Arramendia	Arrayotz	Arraiotz
Arramendy	Arramendi	Arrayoz	Arraiotz
Arran	Arran	Arrayoz	Arraioz
Arrana	Arrana	Arrazain	Arratzain
Arrancudiaga	Arrankudiaga	Arrazcaeta	Arrazkaeta
Arranegui	Arranegi	Arrazola	Arrazola
Arraneguin	Arranegin	Arrazola-Oñate	Arrazola-Oñate
Arranguiz	Arrangiz	Arrazquin	Arrazkin
Arrano	Arrano	Arraztio	Arraztio
Arransoro	Arrantsoro	Arraztoa	Arraztoa
Arrantegui	Arrantegi	Arrazua	Arratzua
Arranzale	Arrantzale	Arrazubi	Arrazubi
Arraño	Arraño	Arrazubia	Arrazubia
Arraondo	Arraondo	Arrazuola	Arrazuola
Arraras	Arrarats	Arre	Arre
Arrarax	Arrarats	Arrealdegui	Arrealdegi
Arrarte	Arrarte	Arreategui	Arreategi
Arrasate	Arrasate	Arrebelu	Arrebelu
Arrasateiturgacha	Arrasateiturgatxa	Arrebola	Arrebola
Arrasola	Arrazola	Arrecalde	Arrekalde
Arrastia	Arrastia	Arrecha	Arretxa
Arratabe	Arratabe	Arrechaga	Arretxaga
Arrataca	Arrataka	Arreche	Arretxe
Arrataguibel	Arratagibel	Arrechea	Arretxea
Arrate	Arrate	Arrecheberro	Arretxeberro
Arratea	Arratea	Arrecheberroa	Arretxeberroa
Arratia	Arratia	Arrechiga	Arretxiga
Arratiagojen	Arratiagoien	Arrecho	Arretxo
Arratibel	Arratibel	Arregabidea	Arregabidea
Arratiguibel	Arratigibel	Arregoitia	Arregoitia

Arregui	Arregi	Arriaran	Arriaran
Arreguia	Arregia	Arriazu	Arriatzu
Arreguiaen	Arregiaen	Arribalo	Arribalo
Arreguiaga	Arregiaga	Arribalzaga	Arribaltzaga
Arreguy	Arregi	Arribehaute	Arribehaute
Arreiti	Arreiti	Arriberria	Arriberria
Arreitunaindia	Arreitunaindia	Arribi	Arribi
Arreitunandia	Arreitunandia	Arribillaga	Arribillaga
Arreluce	Arreluze	Arribiltua	Arribiltua
Arreluz	Arreluz	Arriberrri	Arriberrri
Arrereta	Arrereta	Arricarte	Arrikarte
Arrescurrinaga	Arreskurrinaga	Arricheta	Arrixeta
Arrescurrinaga	Arreskurrinaga / Arskurrinaga	Arricibieta	Arrizibieta
Arrese	Arretse	Arricibita	Arrizibita
Arresi	Arresi	Arridondo	Arridondo
Arresia	Arresia	Arrieguy	Arriegi
Arreta	Arreta	Arrien	Arrien
Arretagaiba	Arretagaiba	Arrieta	Arrieta
Arretaguibel	Arretagibel	Arrietaorbe	Arrietaorbe
Arretche	Arretxe	Arrigain	Arrigain
Arretchea	Arretxea	Arrigoitia	Arrigoitia
Arretegui	Arretegi	Arrigorriaga	Arrigorriaga
Arreteguibel	Arretegibel	Arriguenaga	Arriguenaga
Arreytunandia	Arreitunandia	Arrigunaga	Arrigunaga
Arrezubieta	Arrezubieta	Arriguren	Arriguren
Arri	Arri	Arriguria	Arriguria
Arria	Arria	Arrilla	Arrilla
Arriaburu	Arriaburu	Arrillaga	Arrillaga
Arriada	Arriada	Arrilucea	Arrilucea
Arriaga	Arriaga	Arrimillaga	Arrimillaga
Arriagagallanda	Arriagagallanda	Arrinadaarechaga	Arrinadaaretxaga
Arriagahormaegui	Arriagahormaegi	Arrinda	Arrinda
Arriago	Arriago	Arrinde	Arrinde
Arrialdai	Arrialdai	Arrino	Arrino
Arrialdegui	Arrialdegi	Arriola	Arriola
Arriandia	Arriandia	Arriondo	Arriondo
Arriandiaga	Arriandiaga	Arriorritu	Arriorritu
Arriano	Arriano	Arriortua	Arriortua
		Arriortuaaldecochea	Arriortuaaldekoetxea

Arriortuaellacuria	Arriortuaellakuria	Arroiave	Arroiabe
Arripe	Arripe	Arroibi	Arroibi
Arriquirar	Arrikibar	Arroita	Arroita
Arritegui	Arritegi	Arroitauregui	Arroitauregi
Arriti	Arriti	Arroitaonaindia	Arroitaonaindia
Arritoin	Arritoin	Arroitaonandia	Arroitaonandia
Arritola	Arritola	Arroitia	Arroitia
Arritoquieta	Arritokieta	Arrola	Arrola
Arriurdin	Arriurdin	Arrona	Arrona
Arriuriaga	Arriuriaga	Arronategui	Arronategi
Arriuri	Arribi	Arroondo	Arroondo
Arriwillaga	Arribillaga	Arroneche	Arronetxe
Arriizabal	Arriizabal	Arriroz	Arriroz
Arriizabalaga	Arriizabalaga	Arriroztegui	Arriroztegi
Arriizabalo	Arriizabalo	Arriroki	Arriroki
Arriiztelaga	Arriiztelaga	Arriroquia	Arrirokia
Arriizubiaga	Arriizubiaga	Arriroquieta	Arrirokieta
Arriizubialde	Arriizubialde	Arriroquigaray	Arrirokiarai
Arriizubieta	Arriizubieta	Arriroquy	Arriroki
Arriizubirieta	Arriizubirieta	Arrirotaibe	Arrirotaibe
Arriizuria	Arriizuria	Arrirotain	Arrirotain
Arriizuriaga	Arriizuriaga	Arrirotegui	Arrirotegi
Arriizurieta	Arriizurieta	Arriroteguividaso	Arrirotegibidaso
Arro	Arro	Arriroupe	Arriroupe
Arroa	Arroa	Arriroxa	Arriroxa
Arrobarren	Arrobarren	Arriroya	Arriroia
Arrobarrena	Arrobarrena	Arriroyabe	Arriroiabe
Arrobi	Arrobi	Arriroyave	Arriroiabe
Arrobieta	Arrobieta	Arriroza	Arrirozta
Arroca	Arroka	Arrirozarena	Arrirozarena
Arrocalde	Arrokalde	Arrirozpide	Arrirozpide
Arrocave	Arrokabe	Arriroa	Arriroa
Arrocha	Arrirotxa	Arriroabarena	Arriroabarrena
Arroe	Arroe	Arriroabarrena	Arriroabarrena
Arroeta	Arroeta	Arriroaeta	Arriroaeta
Arrogaeta	Arrogaeta	Arriroarte	Arriroarte
Arrogoeta	Arrogoeta	Arriroartena	Arriroartena
Arrogiorialde	Arrogiorialde	Arriroata	Arriroata
Arroiabe	Arroiabe	Arriroazu	Arriroazu

Arrubarrena	Arrubarrena	Artaechavarria	Artaetxabarria
Arrube	Arrube	Artaechebarria	Artaetxebarria
Arrubearrena	Arrubearrena	Artaechevarria	Artaetxebarria
Arrubialde	Arrubialde	Artagain	Artagain
Arrue	Arrue	Artagoitia	Artagoitia
Arruebarrena	Arruebarrena	Artaiz	Artaitz
Arruebarrenea	Arruebarrenea	Artajo	Artaxo
Arruertena	Arruertena	Artajona	Artaxona
Arrueta	Arrueta	Artaloitia	Artaloitia
Arruetena	Arruetena	Artalolea	Artalolea
Arrugaeta	Arrugaeta	Artamendi	Artamendi
Arrugaetagochicoa	Arrugaetagoixikoa	Artamoniz	Artamoniz
Arrugeta	Arrugeta	Artan	Artan
Arruiz	Arruiz	Artanga	Artanga
Arrunaga	Arrunaga	Artano	Artano
Arrupe	Arrupe	Artaraz	Artaratz
Arrutarte	Arrutarte	Artari	Artari
Arruti	Arruti	Artariain	Artariain
Arrutia	Arrutia	Artarruriaga	Artarruriaga
Arruty	Arruti	Artaso	Artaso
Arruz	Arrutz	Artaverro	Artaberro
Arruza	Arrutza	Artaxo	Artaxo
Arruzabarrena	Arrutzabarrena	Artaxona	Artaxona
Arruzazabala	Arrutzazabala	Artaz	Artatz
Arruza-Zabala	Arrutzazabala	Artaza	Artatza
Arsu	Artsu	Artazabeitia	Artatzabeitia
Arsua	Artsua	Artazcoz	Artazkotch
Arsuaga	Artsuaga	Artaziviaga	Artazibiaga
Arsueta	Artsueta	Artazu	Artazu
Artabe	Artabe	Artazubiaga	Artazubiaga
Artabebeitia	Artabebeitia	Arteabaro	Arteabaro
Artabia	Artabia	Arteabarro	Arteabarro
Artabide	Artabide	Arteachevarria	Arteatxebarria
Artacho	Artatxo	Arteaga	Arteaga
Artacoz	Artakotch	Arteagabeitia	Arteagabeitia
Artadi	Artadi	Arteagahebarri	Arteagaetxebarri
Artadui	Artadui	Arteagaelorriaga	Arteagaelorriaga
Artaduy	Artadui	Arteagaereñoza	Arteagaereñotza
Artaechabarria	Artaetxabarria	Arteagafuica	Arteagafuika

Arteagagaray	Arteagagarai	Artoloitia	Artoloitia
Arteagagoitia	Arteagagoitia	Artunduaga	Artunduaga
Artealde	Artealde	Artozabal	Artozabal
Arteamalax	Arteamalats	Artozqui	Artozki
Arteazabeitia	Arteatzabeitia	Artozquin	Artozkin
Arteche	Artetxe	Artucha	Artutxa
Artechea	Artetxea	Artunduaga	Artunduaga
Artecocha	Artekotxa	Aruna	Aruna
Artecona	Artekona	Arunabarreta	Arunabarreta
Arteche	Arteetxe	Arutia	Arutia
Artechea	Arteetxea	Arvide	Arbide
Artechevarria	Arteetxebarria	Arvina	Arbina
Arteeta	Arteeta	Arvizu	Arbizu
Artegoitia	Artegoitia	Arza	Artza
Artegui	Artegi	Arzabaleta	Artzabaleta
Artelarrea	Artelarrea	Arzac	Artzak
Arteleorragea	Arteleorragea	Arzalluz	Artzalluz
Arteondoaga	Arteondoaga	Arzalluz	Artzalluz
Artesoro	Artesoro	Arzamendi	Artzamendi
Arteta	Arteta	Arzaya	Artzaia
Arthaberro	Arthaberro	Arziniega	Artziniega
Arthegui	Arthegi	Arzoz	Arzotz
Arthoberro	Arthoberro	Arzuaga	Artzuaga
Artia	Artia	Arzulia	Artzulia
Artiabaro	Artiabaro	Arzulia	Arzulia
Artiaga	Artiaga	Arzubiacearra	Arzubiacearra
Artiagagoitia	Artiagagoitia	Arzubiaga	Artzubiaga
Artica	Artika	Arzubiaga	Arzubiaga
Artide	Artide	Arzubialde	Artzubialde
Artieda	Artieda	Arzubieta	Artzubieta
Artiñano	Artiñano	Arzubieta	Arzubieta
Artiz	Artiz	Arzuega	Artzuega
Arto	Arto	Arzubieta	Arzubieta
Artola	Artola	Arzubieta	Artzubieta
Artolachipi	Artolatxipi	Asagirre	Asagirre
Artolain	Artolain	Asagirreiturri	Asagirreiturri
Artolazabal	Artolazabal	Asain	Asain
Artoleta	Artoleta	Asategui	Atsategi
Artolla	Artolla	Asategui	Atsategi

Ascacibar	Askasibar	Aseguinolaza	Aseguinolatza
Ascaiturrieta	Askaiturrieta	Aseguinolaza	Aseguinolatza
Ascaray	Askarai	Asiain	Asiain
Ascaray	Azkarai	Asin	Asin
Ascargorta	Azkargorta	Asla	Asla
Ascargorta	Askargorta	Asola	Asola
Ascargota	Askargota	Asolo	Asolo
Ascargota	Azkargota	Aspe	Aspe
Ascarra	Azkarra	Aspegorta	Aspegorta
Ascarra	Askarra	Aspiazu	Aspiazu / Azpiazu
Ascarraga	Askarraga	Aspichueta	Aspitueta
Ascarraga	Azkarraga	Aspilche	Aspiltze
Ascarreta	Azkarreta	Aspillaga	Azpillaga
Ascarreta	Askarreta	Aspilleta	Azpilleta
Ascarretazabal	Askarretazabal	Aspiri	Azpiri
Ascarretazabal	Azkarretazabal	Aspiunza	Aspiuntza
Ascarsa	Askartza	Aspuru	Aspuru
Ascarza	Askartza	Astaburuaga	Astaburuaga
Ascasibar	Askasibar	Astagarriba	Astagarriba
Ascasua	Askatsua	Astalarra	Astalarra
Ascazibar	Askasibar	Astarain	Aztarain
Asco	Asko	Astarbe	Astarbe
Ascoaga	Askoaga	Astarloa	Astarloa
Ascobereta	Askobereta	Astarriaga	Astarriaga
Ascoenaga	Askoenaga	Asteasu	Asteasu
Ascoeta	Askoeta	Asteasuain	Asteasuain
Ascondo	Askondo	Astegua	Aztegia
Ascorbe	Askorbe	Asteguieta	Aztegieta
Ascorbebeitia	Askorbebeitia	Asteinza	Asteintza
Ascue	Azkue	Asteiza	Asteitza
Ascuenaga	Azkuenaga	Asteizavillabaso	Asteitzabillabaso
Ascueta	Azkueta	Asterain	Azterain
Ascuna	Azkuna	Astiasaran	Astiasaran
Ascunaga	Azkunaga	Astibia	Astibia
Ascunce	Askuntze	Astica	Astika
Ascutia	Azkutia	Astigarra	Astigarra
Ascutiaibarra	Azkutiaibarra	Astigarrabia	Astigarrabia
Aseburu	Aseburu	Astigarraga	Astigarraga
Aseguinolasa	Aseguinolatza	Astigarreta	Astigarreta

Astigarribia	Astigarribia	Ataun	Ataun
Astillerua	Astillerua	Atauri	Atauri
Astiz	Astitz	Atea	Atea
Astoaga	Astoaga	Ateaga	Ateaga
Astobica	Astobika	Ateca	Ateka
Astobieta	Astobieta	Ateche	Atetxe
Astobiza	Astobitza	Ategui	Ategi
Astola	Astola	Atela	Atela
Astolabeitia	Astolabeitia	Ateondo	Ateondo
Astolarra	Astolarra	Atez	Atetz
Astolaveitia	Astolabeitia	Athea	Athea
Astondoa	Astondoa	Atibar	Atibar
Astoqui	Astoki	Atinasagasti	Atinasagasti
Astoreca	Astoreka	Atocha	Atotxa
Astorqui	Astorki	Atondo	Atondo
Astorquia	Astorkia	Atorrasagasti	Atorrasagasti
Astorquiza	Astorkitza	Atorringo	Atorringo
Astorquizaga	Astorkitzaga	Atotea	Atotea
Astorra	Astorra	Atristain	Atristain
Astrain	Astrain	Atucha	Atutxa
Astroaguy	Astroagi	Atuchaemaldi	Atutxaemaldi
Astroquia	Astrokia	Aturalde	Aturalde
Astroquiza	Astrokitza	Audala	Audala
Astroquizaelorrieta	Astrokitzaelorrieta	Audela	Audela
Astuy	Astui	Audicana	Audikana
Asua	Asua	Aulestia	Aulestia
Asuabarrena	Asuabarrena	Aulestiarte	Aulestiarte
Asuaga	Asuaga	Auleztia	Aulestia
Asube	Asube	Auleztiarte	Aulestiarte
Asunaga	Asunaga	Aulia	Aulia
Asunsolo	Asunsolo	Aumategui	Aumategi
Asurabarrena	Asurabarrena	Auncibay	Auntzibai
Asurmendi	Azurmendi	Aundirena	Aundirena
Atabena	Atabena	Aunztegui	Aunztegi
Atalay	Atalai	Aurca	Aurka
Atallagaray	Atallagarai	Aurela	Aurela
Atallo	Atallo	Aureta	Aureta
Atan	Atan	Auria	Auria
Ataondo	Ataondo	Auricenea	Auritzenea

Aurmendia	Aurmendia	Aya	Aia
Aurmenza	Aurmentza	Ayala	Aiala
Aurminza	Aurmintza	Ayalde	Aialde
Aurquia	Aurkia	Ayaldeburu	Aialdeburu
Aurrano	Aurrano	Ayaldeguren	Aialdeguren
Aurre	Aurre	Ayanca	Aianka
Aurrechea	Aurretxea	Ayanz	Aiantz
Aurrecoechea	Aurrekoetxea	Ayarbe	Aiarbe
Aurreta	Aurreta	Ayardi	Aiardi
Aurtanachea	Aurtanatxea	Ayardia	Aiardia
Aurtena	Aurtena	Ayarra	Aiarra
Aurteneche	Aurtenetxe	Ayarragaray	Aiarragarai
Aurtenechea	Aurtenetxea	Ayarza	Aiartza
Aurtiz	Aurtitz	Ayarzagoena	Aiartzagoena
Ausocoa	Auzokoa	Ayarzagoitia	Aiartzagoitia
Austarria	Austarria	Ayarzagüena	Aiartzagüena
Austegui	Austegi	Ayastui	Aiastui
Austua	Austua	Ayastuy	Aiastui
Autuarena	Autuarena	Aybar	Aibar
Autube	Autube	Ayeche	Aietxe
Auza	Auza	Ayechu	Aietxu
Auzaberria	Auzaberria	Ayegui	Aiegi
Auzaberry	Auzaberi	Ayeguy	Aiegi
Auzmendi	Auzmendi	Ayela	Aiela
Auzmendia	Auzmendia	Ayerbe	Aierbe
Auzoberria	Auzoberria	Ayerdi	Aierdi
Auzoco	Auzoko	Ayeroa	Aieroa
Auzocoa	Auzokoa	Ayerra	Aierra
Auzqui	Auzki	Ayerregaray	Aierregarai
Auzquia	Auzkia	Ayerta	Aierta
Avaigar	Abaigar	Ayerve	Aierbe
Avarzuza	Abartzuza	Ayerza	Aiertza
Avaytua	Abaitua	Ayesa	Aiesa
Avendaño	Abendaño	Ayesta	Aiesta
Averasturi	Aberasturi	Ayestaran	Aiestaran
Avicoolea	Abikoolea	Ayeste	Aieste
Axpe	Axpe	Ayesteban	Aiesteban
Axpee	Axpee	Ayesten	Aiesten
Axpegorta	Axpegorta	Ayete	Aiete

Ayherra	Aiherra	Azcarrun	Azcarrun
Ayherre	Aiherra	Azcarza	Azkartza
Ayo	Aio	Azco	Azko
Ayoro	Aioro	Azcoaga	Azkoaga
Ayoroa	Aioroa	Azcoiti	Azkoiti
Ayozategui	Aiozategi	Azcoitia	Azkoitia
Ayphassorho	Aiphassorho	Azcona	Azkona
Ayrupe	Airupe	Azconabieta	Azkonabieta
Aytaberro	Aitaberro	Azconaga	Azkonaga
Ayuca	Aiuka	Azcondo	Askondo
Ayzpun	Aizpun	Azcone	Azkone
Ayzturre	Aizturre	Azconegui	Azkonegi
Aza	Aza	Azconizaga	Azkonizaga
Azaceta	Azazeta	Azconizar	Azkonizar
Azaguirre	Azagirre	Azconobieta	Azkonobieta
Azaldegui	Azaldegi	Azcora	Azkora
Azaldeguy	Azaldegi	Azcorbebeitia	Azkorbebeitia
Azalgogorreta	Azalgogorreta	Azcorra	Azkorra
Azanza	Azantza	Azcorreta	Azkorreta
Azarola	Azarola	Azcuaga	Azkuaga
Azarrolaza	Azarrolatza	Azcue	Azkue
Azcacibar	Askasibar	Azcuena	Azkuena
Azcain	Azkain	Azcuenaga	Azkuenaga
Azcaire	Azkaire	Azcueta	Azkueta
Azcanabieta	Azkanabieta	Azcuna	Azkuna
Azcarate	Azkarate	Azcunaga	Azkunaga
Azcarate-Ascasua	Azkarate-Askatsua	Azcune	Azkune
Azcarate-Ascasua	Azkarate-Askatsua	Azcurreta	Azkurreta
Azcarategui	Azkarategi	Azcutia	Azcutia
Azcaratezabal	Azkaratezabal	Azarin	Atzarin
Azcaray	Azkarai	Azarinzabala	Atzarinzabala
Azcardia	Azkardia	Azoz	Azotz
Azcargorta	Azkargorta	Azpa	Azpa
Azcarraga	Azkarraga	Azparren	Azparren
Azcarraga-Urizar	Azkarragaurizar	Azpee	Azpee
Azcarraga-Urizar	Azkarraga-Urizar	Azpeitia	Azpeitia
Azcarrate	Azkarrate	Azpelegui	Azpelegi
Azcarreta	Azkarreta	Azpeleta	Azpeleta
Azcarretazabal	Azkarretazabal	Azpetia	Azpetia

Azpiazu	Azpiazu	Bagazgoitia	Bagazgoitia
Azpicueta	Azpikueta	Bageneta	Bajeneta
Azpigorta	Azpigorta	Bago	Bago
Azpileta	Azpileta	Bagorry	Bagorri
Azpilicueta	Azpilikueta	Baigorrategui	Baigorrategi
Azpillaga	Azpillaga	Baigorri	Baigorri
Azpileta	Azpileta	Baigorritegui	Baigorritegi
Azpiolea	Azpiolea	Baigorrotegui	Baigorrotegi
Azpirena	Azpirena	Balanda	Balanda
Azpiri	Azpiri	Balanzarregui	Balantzarregi
Azpiroz	Azpirotz	Balanzategui	Balantzategi
Azpitarte	Azpitarte	Balciscueta	Baltziskueta
Azpitia	Azpitia	Balda	Balda
Azplikueta	Azplikueta	Baldain	Baldain
Azpun	Azpun	Baldan	Baldan
Azqueta	Azketa	Baldara	Baldara
Aztarain	Aztarain	Baldarrain	Baldarrain
Aztegui	Aztegi	Baldebieta	Baldebieta
Azteguia	Aztegia	Balderrain	Balderrain
Azterain	Azterain	Balencegui	Balentzegi
Azueta	Azueta	Balenciaga	Balentiaga
Azula	Azula	Balantegui	Balantegi
Azurcha	Azurtza	Balentina	Balentina
Azurmendi	Azurmendi	Balentenea	Balentenea
Azurza	Azurtza	Balerdi	Balerdi
Babace	Babatze	Baleztena	Baleztena
Babateguy	Babategi	Baliarrain	Baliarrain
Babazcoitia	Babazkoitia	Balinaga	Balinaga
Babazgoitia	Babazgoitia	Ballarena	Ballarena
Bacaicoa	Bakaikoa	Ballariain	Ballariain
Bacaicua	Bakaikua	Ballearena	Ballearena
Badaya	Badaia	Ballerena	Ballerena
Badia	Badia	Ballestena	Ballestena
Badiaga	Badiaga	Balleztana	Balleztana
Badiola	Badiola	Ballibian	Ballibian
Badostain	Badostain	Balsategui	Baltzategi
Badoztain	Badoztain	Balsiscueta	Baltziskueta
Bagadoy	Bagadoi	Balsola	Baltzola
Bagalde	Bagalde	Balza	Baltza

Balzategui	Baltzategi	Barats	Baratz
Balzusqueta	Baltzisketa	Baravia	Barabia
Balzola	Baltzola	Baraya	Baraia
Bandaormaechea	Bandaormaetxea	Barayaechaburu	Baraiaetxaburu
Bandurraga	Bandurraga	Baraya-Echaburu	Baraiaetxaburu / Baraia-Etxaburu
Baquea	Bakea	Barayandicoa	Baraiandikoa
Baquedano	Bakedano	Barayazarra	Baraiazarra
Baqueola	Bakeola	Barayena	Baraiena
Baquoio	Bakio	Barayo	Baraio
Baquiola	Bakiola	Barazar	Barazar
Barabarrena	Barabarrena	Barazondo	Baratzondo
Barabe	Barabe	Barbaria	Barbaria
Baracaldo	Barakaldo	Barbariola	Barbariola
Barace	Baratze	Barbasteguy	Barbastegi
Baracearte	Baratzearte	Barbateguy	Barbategi
Baracezabal	Baratzezabal	Barberaena	Barberaena
Baracezarra	Baratzezarra	Barberarena	Barberarena
Baraciarte	Baratziarte	Barberena	Barberena
Baracoechea	Barakoetxea	Barberteguy	Barbertegi
Baraibar	Baraibar	Barbeteguy	Barbetegi
Barailla	Barailla	Barcaicea	Barkaitzea
Barainca	Barainka	Barcaiztegui	Barkaiztegi
Baraincabengoechea	Barainkabengoetxea	Barcardaztegui	Barkardaztegi
Baraiz	Baraiz	Barcos	Barkos
Baraizarra	Baraizarra	Barcus	Barkus
Barajaun	Barajaun	Bardeci	Bardezi
Barallazarra	Barallazarra	Barea	Barea
Barambio	Barambio	Barenaga	Barenaga
Barandiaran	Barandiaran	Barenengo	Barrenengo
Barandica	Barandika	Bareño	Bareño
Barandicagoitia	Barandikagoitia	Bareta	Bareta
Barañaga	Barañaga	Barganguren	Barganguren
Barañano	Barañano	Bargaray	Bargarai
Barañanobasterrechea	Barañanobasterretxea	Barhen	Barhen
Baraño	Baraño	Barhenne	Barhena
Barasoain	Barasoain	Bariain	Bariain
Barasorda	Barasorda	Baribar	Baribar
Barasuain	Barasuain	Barieta	Barieta
Baratcabal	Baratzabal		

Barinaga	Barinaga	Barrenola	Barrenola
Barinaga Rementeria	Barinagarrementeria	Barrerola	Barrerola
Barinaga-Rementeria	Barinagarrementeria	Barreteaga	Barreteaga
Barinagarrementeria	Barinagarrementeria	Barri	Barri
Barindano	Barindano	Barria	Barria
Bariño	Bariño	Barricarte	Barrikarte
Barnea	Barnea	Barrinola	Barrinola
Barneche	Barnetxe	Barriola	Barriola
Barnetche	Barnetxe	Barroeta	Barroeta
Barneto	Barneto	Barroetaaldamar	Barroetaaldamar
Baroja	Baroxa	Barroetabeña	Barroetabeña
Barona	Barona	Barrondo	Barrondo
Barostain	Barostain	Barrotabeña	Berrotabeña
Barquin	Barkin	Barrueta	Barrueta
Barraicoa	Barraikoa	Barruetabeña	Barruetabeña
Barraincua	Barrainkua	Barrundia	Barrundia
Barraondo	Barraondo	Barrundiola	Barrundiola
Barratchegaray	Baratxegarai	Barruti	Barruti
Barrategui	Barrategi	Barrutia	Barrutia
Barraucoa	Barraukoa	Barrutiabengoa	Barrutiabengoa
Barraucua	Barraukua	Barrutibaso	Barrutibaso
Barrazabal	Barrazabal	Barrutibengoa	Barrutibengoa
Barreca	Barreka	Barrutiera	Barrutiera
Barrechea	Barretxea	Barrutieta	Barrutieta
Barrecheguren	Barretxeguren	Bartaburu	Bartaburu
Barreincua	Barreinkua	Barthaburu	Barthaburu
Barrena	Barrena	Barthabürü	Barthabürü
Barrena-Araoz	Barrenaaraotz	Barturen	Barturen
Barrenaga	Barrenaga	Bartuy	Bartui
Barrencua	Barrenkua	Barua	Barua
Barrendeguy	Barrendegi	Baruara	Baruara
Barreneche	Barrenetxe	Baruti	Baruti
Barrenechea	Barrenetxea	Basabe	Basabe
Barrenechea-Arando	Barrenetxea-Arando	Basabeiti	Basabeiti
Barrenengoa	Barrenengoa	Basabeitia	Basabeitia
Barrenengoechea	Barrenengoetxea	Basabil	Basabil
Barrenetche	Barrenetxe	Basabilbaso	Basabilbaso
Barrengarin	Barrengarin	Basabilbeitia	Basabilbeitia
Barrengoechea	Barrengoetxea	Basabiligartua	Basabiligartua

Basaburu	Basaburu	Bastarrechea	Bastarretxea
Basagaiz	Basagaitz	Bastarrica	Bastarrika
Basagochi	Basagotxi	Bastarrica	Baztarrika
Basagoiti	Basagoiti	Basteguieta	Bastegieta
Basagoitia	Basagoitia	Baster	Baster
Basaguchia	Basagutxia	Baster	Bazter
Basaguchibeascoa	Basagutxibeaskoa	Basterra	Bazterra
Basaguren	Basaguren	Basterra	Basterra
Basail	Basail	Basterreche	Basterretxe
Basaldua	Basaldua	Basterreche	Bazterretxe
Basalduaga	Basalduaga	Basterrechea	Basterretxea
Basañez	Basañez	Basterrechea	Bazterretxea
Basaran	Basaran	Basterretche	Bazterretxe
Basaraz	Basarats	Basterrica	Basterrika
Basarrate	Basarrate	Basterrica	Bazterrika
Basarte	Basarte	Basualdo	Basualdo
Basasoro	Basasoro	Basualdua	Basualdua
Basatorre	Basatorre	Basurco	Basurco
Basaurbe	Basaurbe	Basurto	Basurto
Basaurdea	Basaurdea	Basuviri	Basubiri
Basauri	Basauri	Batarrita	Batarrita
Basaurve	Basaurbe	Batis	Batiz
Basauta	Basauta	Batiz	Batiz
Basave	Basabe	Baygorri	Baigorri
Basavil	Basabil	Baygourry	Baigorri
Basazabal	Basazabal	Bazagoiti	Basagoiti
Basca	Baska	Bazambide	Bazanbide
Bascaran	Baskaran	Bazozabal	Basozabal
Baseta	Baseta	Baztan	Baztan
Basoa	Basoa	Baztanbide	Baztanbide
Basobieta	Basobieta	Baztarrica	Baztarrika
Basoco	Basoko	Bazterra	Bazterra
Basoeta	Basoeta	Bazterrechea	Bazterretxea
Basozabal	Basozabal	Bazterreco	Bazterreko
Bassagaisteguy	Basagaiztegi	Bazterrica	Bazterrika
Bastaguilea	Bastaguilea	Bea	Bea
Bastan	Baztan	Beain	Beain
Bastanchury	Baztantxuri	Beanarrena	Beanarrena
Bastarrarena	Bastarrarena	Bear	Bear

Bearin	Bearin	Behoteguy	Behotegi
Beartetorre	Beartetorre	Beibide	Beibide
Beasain	Beasain	Beibidea	Beibidea
Beascoa	Beaskoa	Beica	Beika
Beascoechea	Beaskoetxea	Beicabengoechea	Beikabengoetxea
Beascua	Beaskua	Beicalarrea	Beikalarrea
Beasoain	Beasoain	Beidacar	Beidazar
Beatarbide	Beatarbide	Beidazar	Beidazar
Beaurain	Beaurain	Beidia	Beidia
Becarte	Bekarte	Beinara	Beinara
Becoechea	Bekoetxea	Beingo	Beingo
Bedayo	Bedaio	Beingoechea	Beingoetxea
Bedia	Bedia	Beingolea	Beingolea
Bediaga	Bediaga	Beingoolea	Beingoolea
Bediauneta	Bediauneta	Beinza	Beintza
Bedoña	Bedoña	Beira	Beira
Bedoya	Bedoia	Beisagasti	Beisagasti
Bedua	Bedua	Beistegui	Beistegi
Begoña	Begoña	Beiti	Beiti
Begorre	Begorre	Beitia	Beitia
Beguerestain	Begerestain	Beitialarrangoitia	Beitialarrangoitia
Beguieder	Begieder	Beitialarrangoitia	Beitialarrangoitia
Beguiristain	Begiristain	Beitia-Larrangoitia	Beitialarrangoitia
Beguiristi	Begiristi	Beitiaolacoa	Beitiaolakoa
Begurten	Begurten	Beitico	Beitiko
Behengaray	Behengarai	Beizama	Beizama
Beherain	Beherain	Beiztegui	Beiztegi
Beheran	Beheran	Belagorri	Belagorri
Behere	Behere	Belain	Belain
Behereborde	Behereborda	Belamendia	Belamendia
Beheregaray	Beheregarai	Belandia	Belandia
Beheretxe	Beheretxe	Belaochaga	Belaotxaga
Beherregaray	Beherregarai	Belaostegui	Belaostegi
Behety	Beheti	Belaosteguigoitia	Belaosteguigoitia
Behobide	Behobide	Belar	Belar
Behocaray	Behokarai	Belarbide	Belarbide
Behorbide	Behorbide	Belarburu	Belarburu
Behorlegui	Behorlegi	Belarce	Belartze
Behorobie	Behorobia	Belarda	Belarda

Belarra	Belarra	Belzayaga	Beltzaiaga
Belarrinaga	Belarrinaga	Belzuna	Beltzuna
Belarro	Belarro	Belzuncibar	Beltzuntzibar
Belarroa	Belarroa	Belzunegui	Beltzunegi
Belarte	Belarte	Belzunzaburu	Beltzuntzaburu
Belasco	Belasko	Belzunze	Beltzuntze
Belascoain	Belaskoain	Belzunzeburu	Beltzuntzeburu
Belascuain	Belaskuain	Benatena	Benatena
Belastegui	Belastegi	Beneditua	Beneditua
Belasteguigoitia	Belasteguigoitia	Bengo	Bengo
Belategui	Belategi	Bengoa	Bengoa
Belaube	Belaube	Bengochea	Bengotxea
Belaunde	Belaunde	Bengochea	Bengoetxea
Belaunza	Belauntza	Bengochezarra	Bengoetxezarra
Belaunzarain	Belauntzarain	Bengolain	Bengolain
Belaunzaran	Belauntzaran	Bengoolea	Bengoolea
Belaustegui	Belaustegi	Bengouria	Bengouria
Belausteguigaribay	Belaustegigaribai	Benitua	Benitua
Belausteguigoitia	Belausteguigoitia	Bentaberry	Bentaberri
Belausteguy	Belaustegi	Beña	Beña
Belcunce	Beltzuntze	Beñaran	Beñaran
Belcunegui	Beltzunegi	Beñatena	Beñatena
Beldarrain	Beldarrain	Beobide	Beobide
Belderrain	Belderrain	Beoidia	Beoidia
Belderrayu	Belderraiu	Beorburu	Beorburu
Beleche	Beletxe	Beorlegui	Beorlegi
Belegain	Belegain	Beorrieta	Beorrieta
Belhagorri	Belhagorri	Beortegui	Beortegi
Beligaray	Beligarai	Beotegui	Beotegi
Bellaustegui	Bellaustegi	Beovide	Beobide
Beloqui	Beloki	Bequea	Bekea
Belorgey	Belorgei	Bera	Bera
Belsunce	Beltzuntze	Berabide	Berabide
Belsunse	Beltzuntze	Beraciertu	Beraciertu
Beltranea	Beltranea	Beraciertu	Beraciertu
Belz	Beltz	Beracoche	Berakotxe
Belza	Beltza	Beracochea	Berakotxea
Belza	Beltza	Beracochea	Berakoetxea
Belzarena	Beltzarena	Beraeche	Beraetxe

Berain	Berain	Beretarreche	Beretarretxe
Beraiz	Beraitz	Beretarrechea	Beretarretxea
Berama	Berama	Bereter	Bereter
Beramendi	Beramendi	Bereterbide	Bereterbide
Berandona	Berandona	Bereterereche	Bereterretxe
Berango	Berango	Bereterio	Bereterio
Berano	Berano	Bereterra	Bereterra
Beranoaguirre	Beranoagirre	Bereterereche	Bereterretxe
Beranogoitia	Beranogoitia	Beretervide	Bereterbide
Berari	Berari	Beretesagasti	Beretesagasti
Berarroa	Berarroa	Bergara	Bergara
Berasain	Beratsain	Bergaraechea	Bergaraetxea
Berasaluze	Berasaluze	Bergareche	Bergaretxe
Berasategui	Berasategi	Bergarechea	Bergaretxea
Berastegui	Berastegi	Berhabe	Berhabe
Berasteguieta	Berastegieta	Berho	Berho
Berasteguy	Berastegi	Berhocoirigoin	Berhocoirigoin
Beratarbide	Beratarbide	Berhoete	Berhoeta
Beratarrechea	Beratarretxea	Berhonde	Berhondo
Beratua	Beratua	Berhondo	Berhondo
Beraybar	Beraibar	Beriaga	Beriaga
Beraza	Beratza	Beriain	Beriain
Bercamendia	Berkamendia	Bericano	Berikano
Bere	Bere	Beriozabal	Berriozabal
Berebide	Berebide	Beritain	Beritain
Berecia	Berezia	Berlucua	Berlukua
Bereciartu	Bereziartu	Bermeo	Bermeo
Bereciartua	Bereziartua	Bermeosolo	Bermeosolo
Berecibar	Berezibar	Bermionsolo	Bermionsolo
Berecochea	Berekotxea	Bernabeitia	Bernabeitia
Berecoechea	Berekoetxea	Bernandorena	Bernandorena
Berecoerrotta	Berekoerrotta	Bernaola	Bernaola
Berecua	Berekua	Bernaolagastañaga	Bernaolagastañaga
Beregaña	Beregaña	Bernaolamunichiga	Bernaolamunitxiga
Bereicoa	Bereikoa	Bernaolazabala	Bernaolazabala
Bereicua	Bereikua	Bernartena	Bernartena
Bereincua	Bereinkua	Bernatena	Bernatena
Beremendia	Beremendia	Beroaga	Beroaga
Beresiartua	Bereziartua	Berocochea	Berokotxea

Beroiz	Beroitz	Berriozar	Berriozar
Berolegui	Berolegi	Berriri	Berriri
Beroqui	Beroki	Berriz	Berriz
Berosteguieta	Beroztegieta	Berrizbeitia	Berrizbeitia
Berra	Berra	Berrizveitia	Berrizbeitia
Berracaran	Berrakaran	Berro	Berro
Berrahondo	Berrahondo	Berroa	Berroa
Berraondo	Berraondo	Berroarte	Berroarte
Berraran	Berraran	Berroberría	Berroberría
Berrauna	Berrauna	Berrobi	Berrobi
Berrayarza	Berraiartza	Berroci	Berrozi
Berreaga	Berreaga	Berroeta	Berroeta
Berrederena	Berrederena	Berrogain	Berrogain
Berregui	Berregi	Berrogaray	Berrogarai
Berreiti	Berreiti	Berrogaraya	Berrogaraia
Berreno	Berreno	Berrojaechevarria	Berroxaetxebarria
Berreño	Berreño	Berrojalbiz	Berroialbiz
Berreteaga	Berreteaga	Berrondo	Berrondo
Berreteguy	Berretegi	Berrostegui	Berroztegi
Berretiaga	Berretiaga	Berrosteguieta	Berroztegieta
Berreyarza	Berreiarza	Berrotaguibel	Berrotaguibel
Berrezueta	Berrezueta	Berroueta	Berrueta
Berri	Berri	Berroy	Berroi
Berria	Berria	Berroya	Berroia
Berriaga	Berriaga	Berroyaechebarria	Berroiaetxebarria
Berriague	Berriaga	Berrozteguieta	Berroztegieta
Berriazabalgaitia	Berriazabalgaitia	Berrueta	Berrueta
Berridi	Berridi	Berrye	Berria
Berrio	Berrio	Bertairi	Bertairi
Berrioategortua	Berrioategortua	Bertendona	Bertendona
Berrio-Ategortua	Berrioategortua	Bertereche	Berterretxe
Berriobeña	Berriobeña	Berteretche	Berterretxe
Berriochoa	Berriotxo	Berterreche	Berterretxe
Berriolope	Berriolope	Berterretche	Berterretxe
Berriomarzana	Berriomartzana	Bertevide	Bertebide
Berrio-Ochoa	Berriootxo	Bertiz	Bertiz
Berriozabala	Berriozabala	Bertizberrea	Bertizberrea
Berriozabalbeitia	Berriozabalbeitia	Bertizberrea	Bertizberrea
Berriozabalgaitia	Berriozabalgaitia	Bertundona	Bertundona

Berua	Berua	Bicondoa	Bikondoa
Beruete	Beruete	Bicuña	Bikuña
Bervinzana	Berbintzana	Bidabain	Bidabain
Besaluce	Besaluze	Bidaburu	Bidaburu
Besandona	Besandona	Bidaeche	Bidaetxe
Besanguiz	Besangiz	Bidaechea	Bidaetxea
Besoita-Ormaechea	Besoitaormaetxea	Bidagan	Bidagan
Betea	Betea	Bidagorry	Bidagorri
Betegui	Betegi	Bidaguille	Bidagille
Betellu	Betellu	Bidaguren	Bidaguren
Betelu	Betelu	Bidain	Bidain
Beteluri	Beteluri	Bidan	Bidan
Beterra	Beterra	Bidanda	Bidanda
Beteta	Beteta	Bidango	Bidango
Beti	Beti	Bidangoz	Bidangoz
Betialde	Betialde	Bidania	Bidania
Betoita	Betoita	Bidarte	Bidarte
Betolaza	Betolatza	Bidasola	Bidasola
Betolosa	Betolosa	Bidasolo	Bidasolo
Betondo	Betondo	Bidaurrazaga	Bidaurrazaga
Betoñu	Betoñu	Bidaurre	Bidaurre
Betranhandi	Betranhandi	Bidaurreta	Bidaurreta
Betriborda	Betriborda	Bidaurriza	Bidaurriza
Beuba	Beuba	Bidaurritzaga	Bidaurritzaga
Beunza	Beuntza	Bidaury	Bidauri
Beurco	Beurko	Bidazabal	Bidazabal
Beyria	Beiria	Bide	Bide
Beyrie	Beiria	Bidea	Bidea
Biain	Biain	Bideberry	Bideberri
Biaurreta	Biaurreta	Bidebieta	Bidebieta
Bicandi	Bikandi	Bidebourou	Bideburu
Bicandia	Bikandia	Bideburu	Bideburu
Bicarregui	Bikarregi	Bidechea	Bidetxea
Bichia	Bitxia	Bidecoechea	Bidekoetxea
Bici	Bizi	Bidecurucio	Bidekurutzio
Bicinay	Bizina	Bidegaimberry	Bidegainberri
Biciola	Biziola	Bidegain	Bidegain
Biçiola	Biziola	Bidegain-Bidaury	Bidegainbidauri
Bicondo	Bikondo	Bidegaray	Bidegarai

Bidegorri	Bidegorri	Biscay-Dunate	Bizkaidunate
Bidegorrieta	Bidegorrieta	Biscay-Lagofun	Bizkailagofun
Bidegorry	Bidegorri	Bisqueiburu	Bizkeiburu
Bideguren	Bideguren	Bisquey	Bizkei
Bideluze	Bideluze	Bisqueyburu	Bizkeiburu
Bidequieta	Bidekieta	Bitaondo	Bitaondo
Bidondo	Bidondo	Bitarte	Bitarte
Biguri	Biguri	Biteri	Biteri
Biguria	Biguria	Bitorica	Bitorika
Bigurriarena	Bigurriarena	Biurra	Biurra
Bilbao	Bilbao	Biurrarana	Biurrarana
Bilbatua	Bilbatua	Biurrarena	Biurrarena
Bildarraiz	Bildarraitz	Biurriarena	Biurriarena
Bildarraiz	Bildarraitz	Biurrun	Biurrun
Bildarraz	Bildarratz	Bizargorriarena	Bizargorriarena
Bildosola	Bildosola	Bizcaia	Bizkaia
Billabaso	Billabaso	Bizcaichipi	Bizkaitxipi
Binarri	Binarri	Bizcaigana	Bizkaigana
Bindurra	Bindurra	Bizcailuze	Bizkailuze
Biñaberria	Biñaberria	Bizcain	Bizkain
Biñatena	Biñatena	Bizcardo	Bizcardo
Bioate	Bioate	Bizcarguenaga	Bizkarguenaga
Biorlegui	Biorlegi	Bizcargüenaga	Bizkarguenaga
Biota	Biota	Bizcarra	Bizkarra
Biperr	Biper	Bizcarralegorra	Bizcarralegorra
Biquendi	Bikendi	Bizcarra-Legorra	Bizcarralegorra
Biramendi	Biramendi	Bizcarrondo	Bizcarrondo
Birandona	Birandona	Bizcarte	Bizcarte
Birichinaga	Biritxinaga	Bizcaya	Bizkaia
Birrieta	Birrieta	Bizcayarte	Bizkaiarte
Biruño	Biruño	Blanca	Blanka
Biscaichipy	Bizkaitxipi	Blasco	Blasko
Biscalatza	Bizkalatza	Blascoain	Blaskoain
Biscalaza	Bizkalatza	Blastegui	Blastegi
Biscar	Bizkar	Bocaicoa	Bokaikoa
Biscarreta	Bizkarreta	Bohoteguy	Bohotegi
Biscarrondo	Bizcarrondo	Bolenaga	Bolenaga
Biscay	Bizkai	Bolialdea	Bolialdea
Biscayar	Bizkaiar	Bolibar	Bolibar

Bolimburu	Bolinburu	Borde	Borda
Bolinaga	Bolinaga	Bordegaray	Bordagarai
Bolinagavelar	Bolinagabelar	Bordel	Bordel
Bolivar	Bolibar	Borica	Borika
Bollar	Bollar	Borinaga	Borinaga
Bollegui	Bollegi	Borleta	Borleta
Bollibar	Bollibar	Bornaetxea	Bornaetxea
Bolliogui	Bolliegi	Borra	Borra
Bolloqui	Bolloki	Borrachategui	Borratxategi
Bolomburu	Bolonburu	Borru	Borru
Bolomburua	Bolonburua	Borta	Borta
Bolonburu	Bolonburu	Bortairi	Bortairi
Bolongaray	Bolongarai	Bortarena	Bortarena
Boloque	Boloke	Bortari	Bortari
Boloqui	Boloki	Bortate	Bortate
Boloquy	Boloki	Bortena	Bortena
Bolua	Bolua	Borthayre	Borthaire
Bolumburu	Bolunburu	Borthel	Borthel
Bolumburua	Bolunburua	Borthiry	Borthiri
Bolunaur	Bolunaur	Bortiri	Bortiri
Bolungaray	Bolungarai	Borue	Borue
Bolungarri	Bolungarri	Borunda	Borunda
Bonachea	Bonatxea	Bostequieta	Bostekieta
Bonechea	Bonetxea	Bostirieta	Bostirieta
Boneta	Boneta	Boustingorry	Buztingorri
Boniarrate	Boniarrate	Buchuria	Butxuria
Boniche	Bonitxe	Buenechea	Buenetxea
Borda	Borda	Bujanda	Bujanda
Bordabehere	Bordabehere	Bulacia	Bulatzia
Bordaberri	Bordaberri	Bulain	Bulain
Bordaberry	Bordaberri	Bularra	Bularra
Bordachipia	Bordatxipia	Buldain	Buldain
Bordagaray	Bordagarai	Bulucoa	Bulukoa
Bordagarray	Bordagarai	Bulucua	Bulukua
Bordahandy	Bordahandi	Bunagain	Bunagain
Bordalecou	Bordaleku	Bunita	Bunita
Bordato	Bordato	Bunugaray	Bunugarai
Bordatochipy	Bordatotxipi	Burboa	Burboa
Bordazar	Bordazar	Burcaicea	Burkaitzea

Burceña	Burtzeña	Burumendi	Burumendi
Burdaria	Burdaria	Burunda	Burunda
Burdariaausocoa	Burdariaauezokoa	Burundarena	Burundarena
Burdariabeitia	Burdariabeitia	Burunza	Buruntza
Burdariaechabarria	Burdariaetxabarria	Burunzagaray	Buruntzagarai
Burdariagoitia	Burdariagoitia	Burunzano	Buruntzano
Burdariaveitia	Burdariabeitia	Burusuri	Buruzuri
Burdin	Burdin	Burutain	Burutain
Burgana	Burgana	Burutaran	Burutaran
Burgaña	Burgaña	Buruzagui	Buruzagi
Burgari	Burgari	Buruzuri	Buruzuri
Burgoa	Burgoa	Burzaco	Burtzako
Burgubure	Burguburu	Bustince	Buztintze
Burguburu	Burguburu	Bustindegui	Bustindegi
Burgui	Burji	Bustindegui	Buztindegi
Burguia	Burgia	Bustindui	Buztindui
Burguialarra	Burgialarra	Bustindui	Bustindui
Burguieta	Burgieta	Bustinduy	Bustindui
Burguinaga	Burginaga	Bustinduy	Buztindui
Burgy	Burji	Bustingorri	Buztingorri
Buriain	Buriain	Bustingorri	Bustingorri
Burinaga	Burinaga	Bustingorry	Bustingorri
Burnica	Burnika	Bustingorry	Buztingorri
Burogorri	Burugorri	Bustinza	Bustintza
Burquidi	Burkidi	Bustinza	Buztintza
Burruchaga	Burrutxaga	Bustinzaingunzaga	Buztintzainguntzaga
Burruñaga	Burruñaga	Bustinzaingunzaga	Bustintzainguntzaga
Buruaga	Buruaga	Bustinzuria	Bustinzuria
Buruandi	Buruandi	Bustinzuria	Buztinzuria
Buruano	Buruano	Bustinzuriaga	Buztinzuriaga
Burubelz	Burubeltz	Bustinzuriaga	Bustinzuriaga
Buruberri	Buruberri	Bustiola	Bustiola
Buruchaga	Burutxaga	Busturi	Busturi
Burucharra	Burutxarra	Busturia	Busturia
Buruchuri	Burutxuri	Butron	Butron
Buruco	Buruko	Butron	Butron / Butroe
Burucoa	Burukoa	Buztince	Buztintze
Burugain	Burugain	Buztinduy	Buztindui
Burugorri	Burugorri	Buztingorri	Buztingorri

Buztinzeria	Buztinzeria	Canalechevarria	Kanaletxebarria
Buzuco	Butzuko	Canibe / Canive	Kanibe
Çabalette	Zabaleta	Cantala	Kantala
Cacotegui	Kakotegi	Cañaverri	Kañaberri
Cacouteguy	Kakutegi	Capaguindegui	Kapagindegui
Caicuegui	Kaikuegi	Capaindy	Kapaindi
Calamendi	Kalamendi	Capanaga	Kapanaga
Calategui	Kalategi	Caparindegua	Kaparindegia
Calbetegui	Kalbetegi	Capelastegui	Kapelastegi
Calboecheaga	Kalboetxeaga	Capendeguy	Kapendegi
Çaldubehere	Zaldubehere	Caperochipi	Kaperotxipi
Çaldugaray	Zaldugarai	Caperuchipi	Kaperutxipi
Çaldumbide	Zaldunbide	Carasatorre	Karasatorre
Çaldunchoury	Zaldunxuri	Carcamo	Karkamu
Cale	Kale	Careaga	Kareaga
Calegain	Kalegain	Careche	Karetxe
Calparsoro	Kalparsoro	Careta	Kareta
Calvoecheaga	Kalboetxeaga	Carlos	Karlos
Calzacorta	Kaltzakorta	Carlosena	Karlosena
Calzada	Kaltzada	Çaro	Zaro
Calzagorta	Kaltzagorta	Carramiola	Karramiola
Camalbide	Zamalbide	Carranza	Karrantza
Camara	Kamara	Carrera	Karrera
Caminaur	Kaminaur	Carrere	Karrere
Camino	Kamino	Carrica	Karrika
Caminoa	Kaminoa	Carricaburu	Karrikaburu
Caminondo	Kaminondo	Carricaburue	Karrikaburua
Camio	Kamio	Carricondo	Karrikondo
Camiruaga	Kamiruaga	Carrique	Karrika
Campanaga	Kanpanaga	Carriquegui	Karrikegi
Campandegui	Kanpandegi	Carriqui	Karriki
Campicelay	Kanpizelai	Carriquiri	Karrikiri
Campisteguy	Kanpistegi	Carriquiriberry	Karrikiriberri
Campo	Kanpo	Carriquiriborde	Karrikiriborda
Camusarri	Kamusarri	Carriquiry	Karrikiri
Canalaechebarria	Kanalaetxebarria	Cartateguy	Kartategi
Canalaechevarria	Kanalaetxebarria	Carunaga	Karunaga
Canala-Echevarria	Kanala-Etxebarria	Casares	Kasares
Canalea	Kanalea	Caspistegui	Kaspistegi

Castañaga	Kastañaga	Celaya	Zelaia
Castañaga	Kaztañaga	Celayaran	Zelaiaran
Castañeta	Kaztañeta	Celayarte	Zelaiarte
Castañeta	Kastañeta	Celayaundi	Zelaiaundi
Castañondo	Kastañondo	Celayena	Zelaiena
Castañondo	Kaztañondo	Celayeta	Zelaieta
Castrejana	Kastrejana / Kastresana	Celestino	Zelestino
Castresana	Kastresana / Kastrejana	Celeta	Zeleta
Catabarren	Katabarren	Celhabe	Zelhabe
Cataegui	Kataegi	Celhaiguibel	Zelhaigibel
Catain	Katain	Celhay	Zelhai
Catalán	Katalan	Cemborain	Zenborain
Catalinaga	Katalinaga	Cenarruzabeitia	Zenarrutzabeitia
Catalinarena	Katalinarena	Cenarruzaveitia	Zenarrutzabeitia
Catalincorena	Katalinkorena	Cendagorta	Zendagorta
Catarain	Katarain	Cendagortagarza	Zendagortagalartza
Caudalategui	Kaudalategi	Cendegorta	Zendegorta
Cavierua	Kabierua	Cendegui	Zendegi
Ceanuri	Zeanuri	Cendoya	Zendoia
Cearbide	Zearbide	Cengoitiaibarra	Zengoitiaibarra
Cearra	Zearra	Cengotita	Zengotita
Cearreta	Zearreta	Cengotitabeitia	Zengotitabeitia
Cearsolo	Zearsolo	Cengotitabengoa	Zengotitabengoa
Cearza	Zeartza	Cengotitauriarte	Zengotitauriarte
Cebedio	Zebedio	Cenica	Zenika
Ceberio	Zeberio	Cenicacelaya	Zenikazelaia
Ceberiogana	Zeberiogana	Cenicaonaindia	Zenikaonaindia
Ceceaga	Zezeaga	Cenicaonandia	Zenikaonandia
Cecenarro	Zezenarro	Ceniga	Zeniga
Ceciaga	Zeziaga	Cenigabeitia	Zenigabeitia
Cegama	Zegama	Cenigagoitia	Zenigagoitia
Celaa	Zelaa	Cenigaonaindia	Zenigaonaindia
Celaeta	Zelaeta	Cenita	Zenita
Celaia	Zelaia	Cenitagoya	Zenitagoya
Celaichiqui	Zelaitxiki	Cenocorta	Zenokorta
Celaizabal	Zelaizabal	Cenoz	Zenotz
Celarain	Zelarain	Centagoya	Zentagoia
Celay	Zelai	Cerain	Zerain
		Ceray	Zerai

Cercalde	Zerkalde	Chasco	Txasko
Cerendieta	Zerendieta	Chaurren	Etxaurren
Cereniza	Zerenitza	Chaurren	Txaurren
Cerraburu	Zerraburu	Chavarri	Txabarri
Cerrekalde	Zerrekalde	Chavarri	Etxabarri
Cerrolaza	Zerrolatza	Chavarria	Etxabarria
Certucha	Zertutxa	Chavarria	Txabarria
Cestao	Zestao	Chaverri	Txaberri
Cestau	Zestau	Chaverri	Etxaberri
Cestona	Zestona	Chazarra	Etxazarra
Ceuga	Zeuga	Chazarra	Txazarra
Ceverio	Zeberio	Cheberri	Txeberrri
Chabarri	Txabarri	Cheberri	Etxeberri
Chabarri	Etxabarri	Cheberria	Etxeberria
Chabarria	Etxabarria	Cheberria	Txeberrria
Chabarria	Txabarria	Checonenea	Txekonenea
Chacartegui	Txakartegi	Checonenea	Etxekonenea
Chagoia	Txagoia	Chertudi	Txertudi
Chamarrena	Txamarrena	Chevelce	Txebeltza
Chanchotena	Txantxotena	Chevelce	Etxebeltza
Chandia	Txandia	Cheverri	Etxeberri
Chandia	Etxandia	Cheverri	Txeberrri
Chantre	Txantre	Cheverria	Txeberrria
Chapare	Txapare	Cheverria	Etxeberria
Chapare	Etxapare	Cheverry	Etxeberri
Chapartegui	Txapartegi	Cheverry	Txeberrri
Chapela	Txapela	Chinchetru	Txintxetru
Chara	Txara	Chinchurreta	Txintxurreta
Charragarmentia	Txarragarmentia	Chipi	Txipi
Charramendieta	Txarramendieta	Chipia	Txipia
Charroalde	Txarroalde	Chipirena	Txipirena
Charta	Txarta	Chipirenea	Txipirenea
Charte	Txarte	Chipy	Txipi
Charte	Etxarte	Chiquirrin	Txikirrin
Chartea	Etxartea	Chirapozu	Txirapozu
Chartea	Txartea	Chivite	Txibite
Chartena	Txartena	Chocarro	Txokarro
Chartena	Etxartena	Choco	Txoko
Charterina	Txarterina	Chopeitia	Txopeitia

Choperena	Txoperena	Cigarraga	Zigarraga
Chopite	Txopite	Cigarran	Zigarran
Chopitea	Txopitea	Cigarroa	Zigarroa
Chorivea	Txoribea	Cigordia	Zigordia
Chorrocha	Txorrotxa	Cihigoyenetche	Zihigoyenetxe
Chorrochena	Txorrotxena	Cihobieta	Zihobieta
Chorroco	Txorroko	Cilaurren	Zilaurren
Chorroquia	Txorrokia	Cilbeti	Zilbeti
Chorrota	Txorrota	Cildoiz	Zildoitz
Chuburu	Xuburu	Cildoiz	Zildotz
Chumutegui	Txumutegi	Cillarbide	Zillarbide
Chunchurreta	Txuntxurreta	Cilloniz	Zilloniz
Churdangui	Txurdangi	Ciloaga	Ziloaga
Churibehere	Xuribehere	Ciloeta	Ziloeta
Churio	Txurio	Cilonis	Ziloniz
Churruca	Txurruca	Cilonisaurrecochea	Zilonizaurrekoetxea
Churtizaga	Txurtizaga	Ciloniz	Ziloniz
Cia	Zia	Cilonizaurrecochea	Zilonizaurrekoetxea
Cialceta	Zialtzeta	Ciloniz-Aurrecochea	Zilonizaurrekoetxea
Ciarain	Ziarain	Cilonizbarrena	Zilonizbarrena
Ciaran	Ziaran	Cilonizsalaegui	Zilonizsalaegi
Ciardea	Ziardea	Cilonoz	Zilonoz
Ciardegui	Ziardegi	Ciluaga	Ziluaga
Ciardegua	Ziardegia	Cilueta	Zilueta
Ciarra	Ziarra	Cilveti	Zilbeti
Ciarreta	Ziarreta	Cinconandia	Zinkonandia
Ciarrusta	Ziarrusta	Cincorregui	Zinkorregi
Ciarsolo	Ziarsolo	Cincunegui	Zinkunegi
Ciaurri	Ziaurri	Ciordia	Ziordia
Ciaurritz	Ziaurritz	Ciorraga	Ziorraga
Ciaurritz	Ziaurritz	Ciorrola	Ziorrola
Cibiriain	Zibiriain	Ciorrugu	Ziorrugu
Cibiz	Zibitz	Cipitria	Zipitria
Cibiza	Zibitza	Cirarda	Zirarda
Ciburu	Ziburu	Cirarra	Zirarra
Ciervide	Zierbide	Cirartegui	Zirartegi
Ciga	Ziga	Cirauqui	Zirauki
Ciganda	Ziganda	Cirion	Zirion
Cigaran	Zigaran	Ciriza	Ziritza

Cirolalde	Zirolalde	Cortia	Kortia
Cizur	Zizur	Cortina	Kortina
Coba	Koba	Coscarraza	Koskarratza
Cobeaga	Kobeaga	Coscor	Koskor
Cobeagacoscarraza	Kobeagakoskarratza	Coscorrocha	Koskorrotza
Cobica	Kobika	Coscorrosa	Koskorrotza
Cocotegui	Kokotegi	Coscorroza	Koskorrotza
Conde	Konde	Coscorroza	Koskorrotza
Condearena	Kondearena	Coscorrozaachurra	Koskorrotzaatxurra
Conderena	Konderena	Cotabarren	Kotabarren
Copentipy	Kopentipi	Courtellarre	Kurtellarre
Copoburu	Kopoburu	Cova	Koba
Coraquiain	Zorakiain	Coyechea	Koietxea
Corcostegui	Korkostegi	Cresalubi	Kresalubi
Corcosteguy	Korkostegi	Cristobalena	Kristobalena
Corostola	Korostola	Cruceaga	Krutzeaga
Corraleche	Korraletxe	Crucelaegui	Krutzelaegi
Corregoyen	Korregoién	Crucelay	Kruzelai
Corres	Korres	Crucelagui	Krutzelegi
Corro	Korro	Cruceta	Kruzeta
Corta	Korta	Cruchaga	Krutxaga
Cortabarria	Kortabarria	Cruchague	Krutxaga
Cortabe	Kortabe	Cruciaga	Krutziaga
Cortaberri	Kortaberri	Cruzalegui	Kruzalegi
Cortaberria	Kortaberria	Cuartango	Kuartango
Cortabitarte	Kortabitarte	Cubialde	Zubialde
Cortadi	Kortadi	Çubialde	Zubialde
Cortaeta	Kortaeta	Cubiry	Zubiri
Cortaguren	Kortaguren	Çubiry	Zubiri
Cortajarena	Kortaxarena	Cucullu	Kukullu
Cortari	Kortari	Cuculluportala	Kukulluportala
Cortaverria	Kortaberria	Curceaga	Kurtzeaga
Cortavitarte	Kortabitarte	Curciaga	Kurtziaga
Cortazar	Kortazar	Curcuestegui	Kurkuestegi
Cortea	Kortea	Curucelaegui	Kurutzelaegi
Cortejena	Kortexena	Curuceta	Kurutzeta
Cortesena	Kortexena	Curuchaga	Kurutxaga
Cortezubi	Kortezubi	Curuchete	Kurutxeta
Corthondo	Korthondo	Curuchu	Kurutxu

Curuciaga	Kurutziaga	Deliz	Deliz
Curutchague	Kurutxaga	Delurto	Delurto
Curutcharry	Kurutxarri	Demosti	Demosti
Curutchelar	Kurutxelar	Dendaberea	Dendaberea
Cuscollu	Kuskullu	Dendacoechea	Dendakoetxea
Cutunegieta	Kutunegieta	Dendaletche	Dendaletxe
Cutuniguietailumbe	Kutunigietailunbe	Dendaluce	Dendaluze
Dadurueta	Dadurueta	Dendara	Dendara
Dagorrete	Agorreta	Dendaretegui	Dendaretegi
Daguerre	Agerre	Dendaria	Dendaria
Daguerregaray	Agerregarai	Dendariaena	Dendariaena
Daiçaguerre	Aizagerre	Dendariarena	Dendariarena
Daincinboure	Aintzinburu	Dendariena	Dendariena
Dallo	Dallo	Dendarieta	Dendarieta
Dambol	Danbol	Dendarin	Dendarin
Dambolena	Danbolena	Dendaritegui	Dendaritegi
Dambolenea	Danbolenea	Dendary	Dendari
Dambolinea	Danbolinea	Dendategui	Dendategi
Damborearena	Danborearena	Derendano	Derendano
Damborenea	Danborenea	Deribay	Deribai
Damboriena	Danboriena	Derteano	Derteano
Damborinarena	Danborinarena	Detche garay	Etxegarai
Damborinena	Danborinena	Detche pare	Etxepare
Damestoy	Ameztoi	Detcheverry	Etxeberri
Dandaberry	Dandaberrri	Deustia	Deustia
Danoveytia	Danobeitia	Deusto	Deusto
Dañobeitia	Dañobeitia	Deustua	Deustua
Daranats	Aranatz	Deva	Deba
Daranatz	Aranatz	Dilicibarra	Dilizibarra
Darmendarits	Armendaritz	Diliz	Diliz
Darmendaritz	Armendaritz	Diliz-Ibarra	Dilizibarra
Daroca-Ochoa	Darokaotxo	Dinda	Dinda
Darretche	Arretxe	Dindairu	Dindairu
Datuegaraya	Datuegaraia	Dindurra	Dindurra
Datugaraya	Datugaraia	Diribarne	Iribarne
Daurtua	Daurtua	Dithurbide	Ithurbide
Delgalarrondo	Delgalarrondo	Dobaran	Dobaran
Delica	Delika	Doctoriarena	Doktoriarena
Delissalde	Elizalde	Doiharcabal	Oihartzabal

Doiharsabal	Oihartzabal	Doñabeitia	Doñabeitia
Doimaiquia	Doimaikia	Doray	Dorai
Doistua	Doistua	Dordoategui	Dordoategi
Doiztua	Doistua	Dorganbide	Organbide
Dolabide	Dolabide	Dorica	Dorika
Dolagaray	Dolagarai	Dornacu	Dornaku
Dolara	Dolara	Dornaleche	Dornaletxe
Dolaraga	Dolaraga	Dornaletche	Dornaletetxe
Dolaragaray	Dolaragarai	Dornaletetche	Dornaletetxe
Dolaragoitia	Dolaragoitia	Dornaque	Dornake
Dolare	Dolare	Dornarieta	Dornarieta
Dolarea	Dolarea	Dorrandia	Dorrandia
Domaica	Domaika	Dorrazubi	Dorrazubi
Doimaiquia	Domaikia	Dorre	Dorre
Domench	Domentx	Dorrea	Dorrea
Domenche	Domentxe	Dorrechipia	Dorretxipia
Domengorena	Domengorena	Dorregaray	Dorregarai
Domenzain	Domentzain	Dorremocea	Dorremotzea
Domezain	Domezain	Dorremochea	Dorremotzea
Domezay	Domezai	Dorremotz	Dorremotz
Domica	Domika	Dorrendegui	Dorrendegi
Dominchin	Domintxin	Dorrnsolo	Dorrnsolo
Domingo-Aldama	Domingo-Aldama	Dorrnsoro	Dorrnsoro
Domingorena	Domingorena	Dotorarena	Dotorarena
Domitenea	Domitenea	Duandicoechea	Duandikoetxea
Donabehere	Donabehere	Duarte	Uharte
Donabeytia	Donabeitia	Dudagoiti	Dudagoiti
Donamaria	Donamaria	Dudagoitia	Dudagoitia
Donapetry	Donapetri	Dueñabeitia	Dueñabeitia
Donate	Donate	Dueñaiturri	Dueñaiturri
Donazar	Donazar	Duña	Duña
Dondiz	Dondiz	Duñabeitia	Duñabeitia
Doneche	Donetxe	Duñaiturria	Duñaiturria
Donegaray	Donegarai	Duo	Duo
Donestebe	Doneztebe	Duoandicoechea	Duoandikoetxea
Donesteve	Doneztebe	Durana	Durana
Donetche	Donetxe	Durango	Durango
Donezar	Donezar	Duranona	Duranona
Donosti	Donosti	Durañona	Durañona

Durena	Durena	Echabere	Etxabere
Duriquiz	Durikiz	Echaberri	Etxaberri
Duriquizveitia	Durikizbeitia	Echaberria	Etxaberria
Durritcague	Urritzaga	Echaberrico	Etxaberriko
Durritzague	Urritzaga	Echabez	Etxabez
Durritzaga	Urritzaga	Echabide	Etxabide
Dutari	Dutari	Echaburu	Etxaburu
Ebiaga	Ebiaga	Echaburua	Etxaburua
Ecai	Ekai	Echacartegui	Etxakartegi
Ecain	Ekain	Echachipia	Etxatxipia
Ecarambarria	Ekaranbarria	Echachiquia	Etxatxikia
Ecarre	Ekarre	Echacou	Etxaku
Ecay	Ekai	Echagain	Etxagain
Eceiza	Ezeiza / Ezeitza	Echagaray	Etxagarai
Eceiza	Ezeitza	Echagoyen	Etxagoien
Eceizabarrena	Ezeitzabarrena	Echague	Etxague
Ecenarro	Ezenarro	Echagüe	Etxague
Eceolaza	Ezeolatza	Echaguen	Etxaguen
Eceta	Etzeta	Echagüen	Etxaguen
Echabal	Etxabal	Echaguibel	Etxaguibel
Echabarne	Etxabarne	Echaguren	Etxaguren
Echabarren	Etxabarren	Echaide	Etxaide
Echabarri	Etxabarri	Echaide	Etxaide
Echabarria	Etxabarria	Echain	Etxain
Echabarriabatiz	Etxabarriabatiz	Echaita	Etxaita
Echabarriabelaochaga	Etxabarriabelaotxaga	Echaiz	Etxaiz
Echabarriaerrandonea	Etxabarriaerrandonea	Echajauna	Etxajauna
Echabarriaoba	Etxabarriaoba	Echalar	Etxalar
Echabarriaviteriano	Etxabarriabiteriano	Echalaz	Etxalatz
Echabarri-Beurco	Etxabarribeurko	Echalecu	Etxaleku
Echabarrieta	Etxabarrieta	Echalete	Etxalete
Echabarrigoitia	Etxabarrigoitia	Echaluze	Etxaluze
Echabaster	Etxabaster	Echaluzea	Etxaluzea
Echabaster	Etxabazter	Echaluz	Etxaluz
Echabe	Etxabe	Echamendi	Etxamendi
Echabebarrrena	Etxabebarrrena	Echanagusia	Etxanagusia
Echabe-Garaicoa	Etxabegaraikoa	Echanco	Etxanko
Echabeguren	Etxabeguren	Echandi	Etxandi
Echabelar	Etxabelar	Echandia	Etxandia

Echanez	Etxanez	Echautz	Etxautz
Echanique	Etxanike	Echautz	Etxautz
Echanis	Etxaniz	Echavarren	Etxabarren
Echaniz	Etxaniz	Echavarri	Etxabarri
Echano	Etxano	Echavarria	Etxabarria
Echanobe	Etxanobe	Echavarriaarandoy	Etxabarriaarandoi
Echanoeta	Etxanoeta	Echavarriarza	Etxabarriartza
Echanojauregui	Etxanojauregi	Echave	Etxabe
Echanuri	Etxanuri	Echaveguren	Etxabeguren
Echaondo	Etxaondo	Echavide	Etxabide
Echaorueta	Etxorueta	Echazabal	Etxazabal
Echapare	Etxapare	Echazarra	Etxazarra
Echarainco	Etxarainco	Echazarraga	Etxazarraga
Echarandio	Etxarandio	Echazarreta	Etxazarreta
Echarmendy	Etxarmendi	Eche	Etxe
Echarrain	Etxarrain	Echea	Etxea
Echarran	Etxarran	Echeaga	Etxeaga
Echarren	Etxarren	Echeandi	Etxeandi
Echarren De Goicoechea	Etxarren-Goikoetxea	Echeandia	Etxeandia
Echarreta	Etxarreta	Echearte	Etxearte
Echarri	Etxarri	Echebaguren	Etxebaguren
Echarriaranaz	Etxarriaranatz	Echebarne	Etxebarne
Echarrin	Etxarrin	Echebarren	Etxebarren
Echarron	Etxarron	Echebarrena	Etxebarrena
Echarrondo	Etxarrondo	Echebarri	Etxebarri
Echarry	Etxarri	Echebarria	Etxebarria
Echarte	Etxarte	Echebarriaatucha	Etxebarriaatutxa
Echartea	Etxartea	Echebarrieta	Etxebarrieta
Echasuri	Etxazuri	Echebarrioste	Etxebarrioste
Echaube	Etxaube	Echebaster	Etxebaster
Echaun	Etxaun	Echebaster	Etxebazter
Echauregui	Etxauregi	Echebehere	Etxebehere
Echauren	Etxauren	Echebelc	Etxebeltz
Echauri	Etxauri	Echebelce	Etxebeltza
Echaurre	Etxaurre	Echebelz	Etxebeltz
Echaurren	Etxaurren	Echeberce	Etxeberze
Echaurri	Etxaurri	Echeberce	Etxebertze
Echaurrondo	Etxaurrondo	Echeberçe	Etxebertze
Echausta	Etxausta	Echeberçe	Etxeberze

Echebercea	Etxeberzea	Echegüena	Etxeguena
Echebercea	Etxebertzea	Echeguia	Etxegia
Echeberea	Etxeberea	Echeguibel	Etxegibel
Echebernea	Etxebernea	Echeguiberry	Etxegiberri
Echeberri	Etxeberri	Echeguren	Etxeguren
Echeberria	Etxeberria	Echeguria	Etxeguria
Echeberriartaun	Etxebarriartaun	Echehandia	Etxehandia
Echeberriarteun	Etxeberriarteun	Echeita	Etxeita
Echeberrigaray	Etxeberrigarai	Echelecu	Etxeleku
Echeberry	Etxeberri	Echemendi	Etxemendi
Echeberz	Etxeberz	Echemendigaray	Etxemendigarai
Echeberz	Etxebertz	Echena	Etxena
Echebeste	Etxebeste	Echenagorria	Etxenagorria
Echebetea	Etxebetea	Echenagusia	Etxenagusia
Echeburu	Etxeburu	Echenasia	Etxenasia
Echeburua	Etxeburua	Echenausia	Etxenausia
Echecharry	Etzetxarri	Echenengaray	Etxenengarai
Echechipia	Etzetxipia	Echenique	Etxenike
Echechiquia	Etzetxikia	Echeniquez	Etxenikez
Echechiquin	Etzetxikin	Echeondo	Etxeondo
Echechiquina	Etzetxikina	Echepare	Etxepare
Echecolanea	Etzekolanea	Echepetelecu	Etxepeteleku
Echecolena	Etzekolena	Echerrain	Etxerrain
Echecolonea	Etzekolonea	Echeto	Etxeto
Echeconanea	Etzekonanea	Echetoa	Etxetoa
Echeconea	Etzekonea	Echetorena	Etxetorena
Echecorena	Etzekorena	Echevarne	Etxebarne
Echegarape	Etzegarape	Echevarrearza	Etxebarreartza
Echegaray	Etzegarai	Echevarren	Etxebarren
Echegoien	Etzegoiien	Echevarrena	Etxebarrena
Echegoin	Etzegoin	Echevarri	Etxebarri
Echegoinberri	Etzegoinberri	Echevarria	Etxebarria
Echegoinzelay	Etzegoinzelai	Echevarria-Arteun	Etxebarria-Arteun
Echegonagaray	Etzegonagarai	Echevarriagaray	Etxebarriagarai
Echegoncelay	Etzegonzelai	Echevarriarteun	Etxebarriarteun
Echegoren	Etzegoren	Echevarriazarraga	Etxebarriazarraga
Echegorena	Etzegorena	Echevarria-Zarraga	Etxebarria-Zarraga
Echegorri	Etzegorri	Echevarrieta	Etxebarrieta
Echegoyen	Etzegoiien	Echevarrietaaltaleorrage	Etxebarrietaaltaleorra

	ga	Ecoyen	Ekoien
Echevarrioste	Etxebarrioste	Eder	Eder
Echevaster	Etxebaster	Ederra	Ederra
Echevaster	Etxebazter	Ederrena	Ederrena
Echeve	Etxebe	Edur	Edur
Echeveguren	Etxebeguren	Egaburu	Egaburu
Echevehere	Etxebehere	Egamendia	Egamendia
Echevelce	Etxebeltza	Egaña	Egaña
Echevelz	Etxebeltz	Egileor	Egileor
Echeverce	Etxeberze	Egoabil	Egoabil
Echeverce	Etxebertze	Egoaburu	Egoaburu
Echevercea	Etxebertzea	Egocheaga	Egotxeaga
Echevercea	Etxeberzea	Egocora	Egokora
Echevere	Etxebere	Egoscue	Egozkue
Echeverri	Etxeberri	Egozcozabal	Egozkozabal
Echeverria	Etxeberria	Egozcue	Egozkue
Echeverria-Berreyarza	Etxeberriaberreiartza	Egozcuezabal	Egozkuezabal
Echeverriarza	Etxeberriartza	Eguaburo	Eguaburo
Echeverribar	Etxeberribar	Eguaras	Eguarats
Echeverrie	Etxeberria	Eguburu	Eguburu
Echeverrigaraya	Etxeberrigaraya	Egüen	Eguen
Echeverrito	Etxeberrito	Eguenechea	Eguenetxea
Echeverry	Etxeberri	Egüenechea	Eguenetxea
Echeveste	Etxebeste	Egues	Egues
Echezabal	Etkezabal	Egües	Egues
Echezahar	Etkezahar	Egui	Egi
Echezarra	Etkezarra	Eguia	Egia
Echezarraga	Etkezarraga	Eguiagaray	Egiagarai
Echezarrea	Etchezarrea	Egualde	Egialde
Echezarreta	Etchezarreta	Eguiamendia	Egiamendia
Echezuria	Etchezuria	Eguiarreta	Egiarreta
Echezuriaveitia	Etchezuriabeitia	Eguiarte	Egiarte
Echimendi	Etximendi	Eguiartebarrena	Egiartebarrena
Echinique	Etxinike	Eguiazabal	Egiazabal
Ecibar	Ezibar	Eguiazu	Egiazu
Ecibay	Ezibai	Eguibar	Egibar
Eciolaza	Eziolatza	Eguibeguy	Egibegi
Eciolaza	Eziolatza	Eguibel	Egibel
Ecorteguy	Ekortegi	Eguiburu	Egiburu

Eguidazu	Egidazu	Eguliz	Eguliz
Eguidon	Egidon	Egumendi	Egumendi
Eguidua	Egidua	Egurbide	Egurbide
Eguieder	Egieder	Eguren	Eguren
Eguigorri	Egigorri	Egurmendi	Egurmendi
Eguiguren	Egiguren	Egurreberry	Egurreberri
Eguilaz	Egilatz	Egurreguy	Egurregi
Eguilear	Egilear	Egurrola	Egurrola
Eguilegor	Egilegor	Egurza	Egurtza
Eguileor	Egileor	Egusquiagirre	Eguskiagirre
Eguileta	Egileta	Egusquiagirre	Eguzkiagirre
Eguillor	Egillor	Egusquiza	Eguzkitza
Eguilleor	Egilleor	Egusquiza	Eguskitza
Eguillor	Egillor	Egusquizaagirre	Eguskitzaagirre
Eguilondo	Egilondo	Egusquizaagirre	Eguzkitzaagirre
Eguiluce	Egiluze	Egusquizaga	Eguskitzaga
Eguiluz	Egiluz	Egusquizaga	Eguzkitzaga
Eguimendia	Egimendia	Egusquizaga	Eguzkitzaga / Eguskitzaga
Eguimendya	Egimendia	Egusquizaventa	Eguzkitzabenta
Eguinaga	Eginaga	Egusquizaventa	Eguskitzabenta
Eguinda	Eginda	Eguy	Egi
Eguinea	Eginea	Eguzquiagirre	Eguzkiagirre
Eguino	Egino	Eguzquiza	Eguzkitza
Eguinoa	Eginoa	Ehuletche	Ehuletxe
Eguiño	Egiño	Eibar	Eibar
Eguiondo	Egiondo	Eidirin	Eidirin
Eguiralde	Egiralde	Eiguren	Eiguren
Eguiraun	Egiraun	Eirabide	Eirabide
Eguirazu	Egirazu	Eirigaray	Eirigarai
Eguirena	Egirena	Eizabal	Eizabal
Eguireun	Egireun	Eizacelaya	Eitzazelaia
Eguirior	Egirior	Eizaga	Eitzaga
Eguirola	Egirola	Eizagabarrena	Eitzagabarrena
Eguiron	Egiron	Eizagaechearria	Eitzagaetxebarria
Eguirondo	Egirondo	Eizagagoicochea	Eitzagagoikoetxea
Eguirrea	Egirrea	Eizagirre	Eizagirre
Eguivar	Egibar	Eizamendi	Eizamendi
Eguizabal	Egizabal	Eizmendi	Eizmendi
Eguizurain	Egizurain		

Elancho	Elantxo	Elejondo	Elexondo
Elanchove	Elantxobe	Elejoste	Elexoste
Elar	Elar	Elemendi	Elemendi
Elari	Elari	Elesarri	Elesarri
Elarre	Elarre	Elesgaray	Elesgarai
Elberdin	Elberdin	Elespe	Elespe
Elbete	Elbete	Elespe	Elexpe
Elbetea	Elbetea	Elespe	Elespe / Elexpe
Elcano	Elkano	Elespuru	Elespuru
Elcarte	Elkarte	Eleta	Eleta
Elcibar	Eltzibar	Elexabeitia	Elexabeitia
Elcoaz	Elkoatz	Elexaburu	Elexaburu
Elcoro	Elkoro	Elexaga	Elexaga
Elcorobarrutia	Elkorobarrutia	Elexalde	Elexalde
Elcoroberecibar	Elkoroberezibar	Elexgaray	Elexgarai
Elkoroiribe	Elkoroiribe	Elexpe	Elexpe
Elcoro-Irribere	Elkoroiribe	Elexpeiti	Elexpeiti
Elcorro Irribere	Elkoroiribe	Elexpuru	Elexpuru
Elcuaz	Elkuatz	Eleyzgaray	Elezgarai
Eldua	Eldua	Elezarraga	Elezarraga
Elduain	Elduain	Elezcano	Elezcano
Elduayen	Elduain	Elezgaray	Elezgarai
Elechiguerra	Eletxigerra	Elezondo	Elezondo
Eleguizamon	Elegizamon	Elgarresta	Elgarresta
Eleicegui	Eleizegi	Elgarrista	Elgarrista
Eleiceigui	Eleizeigi	Elgaveytia	Elgabeitia
Eleiciri	Eleiziri	Elgoabil	Elgoabil
Eleizalde	Eleizalde	Elgoibar	Elgoibar
Eleizondo	Eleizondo	Elgorri	Elgorri
Eleiztondo	Eleiztondo	Elgorriaga	Elgorriaga
Elejabarrieta	Elexabarrieta	Elgorriague	Elgorriaga
Elejabeitia	Elexabeitia	Elgoyhen	Elgoihen
Elejaburu	Elexaburu	Elgue	Elge
Elejachua	Elexatxua	Elguea	Elgea
Elejaga	Elexaga	Elguebehere	Elgebehere
Elejalde	Elexalde	Elguegaray	Elgegarai
Elejaondo	Elexaondo	Elgue-Garay	Elgegarai
Elejarea	Elexarea	Elgueta	Elgeta
Elejarriaga	Elexarriaga	Elguezabal	Elgezabal

Elguezua	Elgezua	Elissagaray	Elizagarai
Elguia	Elgia	Elissague	Elizaga
Elguizabal	Elgizabal	Elissamburu	Elizanburu
Elhar	Elhar	Elisseche	Elizetxe
Elhor	Elhor	Elissetche	Elizetxe
Elhordoy	Elhordoi	Elissiry	Eliziri
Elhorga	Elhorga	Elissonde	Elizondo
Elhorribure	Elhorriburu	Elissondo	Elizondo
Elhorriburo	Elhorriburu	Elissondoberria	Elizondoberria
Elhuyar	Elhuiar	Eliza	Eliza
Elia	Elia	Elizabal	Elizabal
Eliçabe	Elizabe	Elizabel	Elizabel
Elicagaray	Elizagarai	Elizabelar	Elizabelar
Eliçagaray	Elizagarai	Elizabera	Elizabera
Elicagoyen	Elizagoien	Elizaberria	Elizaberria
Eliçagoyen	Elizagoien	Elizachea	Elizatxea
Elicague	Elizaga	Elizacochea	Elizakotxea
Eliçague	Elizaga	Elizacoechea	Elizakoetxea
Elicalde	Elizalde	Elizaga	Elizaga
Eliçalde	Elizalde	Elizagaray	Elizagarai
Elicebeiti	Elizabeiti	Elizagarray	Elizagarai
Eliceche	Elizetxe	Elizagoien	Elizagoien
Elicechea	Elizetxea	Elizagoihen	Elizagoihen
Elicegui	Elizegi	Elizagoyen	Elizagoien
Elicetche	Elizetxe	Elizague	Elizaga
Eliceiry	Elizeiri	Elizaguibel	Elizagibel
Elichiguerra	Elitxigerra	Elizagutia	Elizagutia
Elicondo	Elizondo	Elizaincin	Elizaintzin
Eliçondo	Elizondo	Elizairi	Elizairi
Elio	Elio	Elizalde	Elizalde
Elisaga	Elizaga	Elizaldea	Elizaldea
Elisaldea	Elizaldea	Elizaldeco	Elizaldeko
Elisarraga	Elizarraga	Elizandi	Elizandi
Elisaurralde	Elizaurralde	Elizara	Elizara
Elisburu	Elizburu	Elizaran	Elizaran
Eliseche	Elizetxe	Elizate	Elizate
Elispuru	Elizpuru	Elizauri	Elizauri
Elissabelar	Elizabelar	Elizbide	Elizbide
Elissaga	Elizaga	Elizburu	Elizburu

Elizcoechea	Elizkoetxea	Elorzaburu	Elortzaburu
Elizeyri	Elizeiri	Elorzagarai	Elortzagarai
Elizirigoyti	Elizirigoiti	Elorzagaray	Elortzagarai
Elizondo	Elizondo	Elosegui	Elosegi
Elizondoberria	Elizondoberria	Elosiaga	Elosiaga
Elizpuru	Elizpuru	Elosseguy	Elosegi
Ellacoa	Ellakoa	Elosu	Elosu
Ellacuria	Ellakuria	Elosua	Elosua
Ellacuriaga	Ellakuriaga	Elsu	Eltso
Ellacuriazabala	Ellakuriazabala	Elua	Elua
Ellari	Ellari	Eluategui	Eluategi
Ellauri	Ellauri	Elurbide	Elurbide
Ellissalde	Elizalde	Elusa	Elutsa
Elola	Elola	Elustondo	Elustondo
Elonga	Elonga	Eluztondo	Elustondo
Elorbide	Elorbide	Elvete	Elbete
Elordi	Elordi	Elvetea	Elbetea
Elordieta	Elordieta	Elvetegaraya	Elbetegaraia
Elordigoitia	Elordigoitia	Elvira	Elbira
Elordui	Elordui	Elzaburu	Eltzaburu
Elordui zapatarieche	Elorduizapatarietxe	Elzardui	Eltzardui
Elorduigoitia	Elorduigoitia	Elzarduy	Eltzardui
Elorduizapatarietxe	Elorduizapatarietxe	Elzarpe	Eltzarpe
Elorduizapatarietxe	Elorduizapatarietxe	Elzarzaga	Eltzartzaga
Elorduy	Elordui	Elzaurdia	Eltzaurdia
Elorduyzapatarieche	Elorduizapatarietxe	Elzo	Eltzo
Elorea	Elorea	Emagavel	Emagabel
Elorga	Elorga	Emaldi	Emaldi
Elormendi	Elormendi	Emaldia	Emaldia
Elorregui	Elorregi	Emanalde	Emanalde
Elorriaga	Elorriaga	Emasabel	Emasabel
Elorriagatorre	Elorriagatorre	Emazabal	Emazabal
Elorriagazar	Elorriagazar	Embeita	Enbeita
Elorrieta	Elorrieta	Embeitia	Enbeitia
Elorrio	Elorrio	Embeldia	Enbeldia
Elortegui	Elortegi	Embieta	Enbieta
Elortondo	Elortondo	Embil	Enbil
Elorz	Elortz	Embulodi	Enbulodi
Elorza	Elortza	Emegaray	Emegarai

Emendarrieta	Emendarrieta	Equieta	Ekieta
Emezabal	Emezabal	Equisoain	Ekisoain
Emparan	Enparan	Equiza	Ekiza
Emparandi	Enparandi	Erama	Erama
Emparanza	Enparantza	Erandio	Erandio
Enabeitia	Enabeitia	Eransus	Erantsus
Enagorre	Enagorre	Eraña	Eraña
Enatarreaga	Enatarreaga	Erañagaray	Erañagarai
Enatarriaga	Enatarriaga	Eraso	Eraso
Enciondo	Entziondo	Erasun	Eratsun
Endacoetxea	Endakoetxea	Erasun	Eratsun
Endara	Endara	Eraucetamurguill	Erauzetamurgil
Endaya	Endaia	Eraul	Eraul
Endeiza	Endeizta	Eraunceta	Erauntzeta
Endemaño	Endemaño	Erauncetamurguil	Erauntzetamurgil
Enderica	Enderika	Erauncetamurguill	Erauntzetamurgill
Enderiz	Enderitz	Erauso	Erauso
Endimiri	Endimiri	Erausquin	Erauskin
Endoy	Endoi	Erausquin	Erauzkin
Enea	Enea	Erauzcain	Erauzkain
Eneco	Eneko	Erauzquin	Erauzkin
Enecoiz	Enekoitz	Eraya	Eraia
Enecorena	Enekorena	Erbetegui	Erbetegi
Enecotegui	Enekotegi	Erbeti	Erbeti
Enegoitia	Enegoitia	Erbin	Erbin
Enegoyen	Enegoien	Erbina	Erbina
Eneriz	Eneritz	Erbinartegaray	Erbinartegarai
Eneterreaga	Eneterreaga	Erbiti	Erbiti
Epaco	Epako	Erbori	Erbori
Epalza	Epaltza	Erburu	Erburu
Epelde	Epelde	Erce	Ertze
Epeldegui	Epeldegi	Ercibengoa	Ertzibengoa
Epeloa	Epeloa	Ercilbengoa	Ertzilbengoa
Epelondo	Epelondo	Ercilla	Ertzilla
Epelua	Epelua	Ercilurruti	Ertzilurruti
Epherre	Epherre	Ercilurrutia	Ertzilurrutia
Epinarriaga	Epinarriaga	Ercolea	Erkolea
Eppherre	Epherre	Ercoreca	Erkoreka
Equialde	Ekialde	Ercoyen	Erkoien

Erdabaldegui	Erdabaldegi	Eriñozaga	Eriñotzaga
Erdabide	Erdabide	Erive	Eribe
Erdaide	Erdaide	Erlabe	Erlabe
Erdavide	Erdabide	Erlamendiola	Erlamendiola
Erdobia	Erdobia	Erlande	Erlande
Erdocia	Erdozia	Erle	Erle
Erdocio	Erdozio	Erleaga	Erleaga
Erdois	Erdoitz	Erleategui	Erleategi
Erdoiza	Erdoitza	Erlogorri	Erlogorri
Erdoqui	Erdoki	Ermecheo	Ermetxeo
Erdoy	Erdoi	Ermiagarate	Ermiagarate
Erdozain	Erdotzain	Ermigarate	Ermigarate
Erecacho	Erekatxo / Errekatxo	Ermina	Ermina
Erecalde	Errekalde	Ermua	Ermua
Eremuzqueta	Eremuzketa	Ermuco	Ermuko
Eren	Eren	Ernabide	Ernabide
Erena	Erena	Ernaga	Ernaga
Erenchu	Erentxu	Ernagazabal	Ernagazabal
Erenchun	Erentxun	Ernandorena	Ernandorena
Ereña	Ereña	Ernandosoro	Ernandosoro
Ereñaga	Ereñaga	Ernani	Ernani
Ereño	Ereño	Ernaola	Ernaola
Ereñoena	Ereñoena	Ernautena	Ernautena
Ereñozaga	Ereñotzaga	Ernautene	Ernautene
Ereñozu	Ereñotzu	Ernetá	Ernetá
Ereñuena	Ereñuena	Ernetea	Ernetea
Erezcano	Erezkano	Erniaga	Erniaga
Ergui	Ergi	Erniagarate	Ernigarate
Erguibel	Ergibel	Ernialde	Ernialde
Erguin	Ergin	Ernio	Ernio
Ergüin	Erguin	Ernizqueta	Ernizketa
Erguirena	Ergirena	Erosidueta	Erosidueta
Erguy	Ergi	Erostegui	Erostegi
Erguya	Erguia	Eroya	Eroia
Eribe	Eribe	Erqueaga	Erkeaga
Eribernegaray	Eribernegarai	Erquiaga	Erkiaga
Eribi	Eribi	Erquibel	Erkibel
Erice	Eritze	Erquicia	Erkizia
Eriguen	Eriguen	Erquinaona	Erkinaona

Erquinigo	Erkinigo	Errecarte	Errekarte
Erquizia	Erkizia	Errecondo	Errekondo
Erra	Erra	Errecoundo	Errekondo
Errabide	Errabide	Erregue	Errege
Errabido	Errabido	Erreguena	Erregena
Errachuenea	Erratxuenea	Erreguerena	Erregerena
Erraizabal	Erraizabal	Erregui	Erregi
Erramoun	Erramun	Erreizabal	Erreizabal
Erramoundebehere	Erramundebehere	Erremarate-Zabala	Erremaratezabala
Erramoundeguy	Erramundegi	Errementeria	Errementeria
Erramouspe	Erramuzpe	Erremundeguy	Erremundegi
Erramuzpe	Erramuzpe	Errequena	Errekena
Erran	Erran	Erreta	Erreta
Errandasoro	Errandasoro	Errezabal	Errezabal
Errande	Errande	Errezola	Errezola
Errandecha	Errandetxea	Erricarte	Errikarte
Errandonea	Errandonea	Errigoitia	Errigoitia
Errandorena	Errandorena	Erriondo	Erriondo
Errandosoro	Errandosoro	Erripairi	Erripairi
Errarte	Errarte	Erro	Erro
Errasquin	Errazkin	Errodonsoro	Errodonsoro
Errasti	Errazti	Erroicena	Erroitzena
Erratchu	Erratxu	Erroicenea	Erroitzenea
Errazquin	Errazkin	Erroizarena	Erroitzaarena
Errazti	Errazti	Erroizenea	Erroitzenea
Errazu	Erratzu	Errondo	Errondo
Errazuriz	Errazuriz	Errondosoro	Errondosoro
Errea	Errea	Errota	Errota
Errebelutegui	Errebelutegi	Errotabehere	Errotabehere
Erreca	Erreka	Errotaberea	Errotaberea
Errecabide	Errekabide	Errotaeche	Errotaetxe
Errecaborde	Errekaborda	Errotagaña	Errotagaña
Errecachiqui	Errekatxiki	Errotagoicoa	Errotagoikoa
Errecacho	Errekatxo	Errotalde	Errotalde
Errecachu	Errekatxu	Errotamendi	Errotamendi
Errecagorri	Errekagorri	Errotazaya	Errotazaya
Errecalde	Errekalde	Errotazayarena	Errotazaiarena
Errecalte	Errekalte	Erroteta	Erroteta
Errecari	Errekari	Erroz	Errotz

Erruarte	Erruarte	Esnarriaga	Esnarriaga
Ersolegui	Ertsolegi	Esnarriazaga	Esnarriatzaga
Ertorteguy	Ertortegi	Esnarriza	Esnarritza
Erviti	Erbiti	Esnarrizaga	Esnarritzaga
Erzibengoa	Ertzibengoa	Esnarruza	Esnarrutza
Esain	Etsain	Esnazabal	Esnazabal
Esaiz	Etsaitz	Esnoz	Esnotz
Escamendi	Ezkamendi / Eskamendi	Esoin	Etsoin
Escarai	Ezkarai	Esparza	Espartza
Escarain	Ezkarain	Espeleta	Ezpeleta
Escaray	Ezkarai	Espil	Espil
Escarmendi	Eskarmendi	Espilaga	Espilaga
Escarza	Eskartzza	Espilla	Espilla
Escarzaga	Eskartzaga	Espillaga	Espillaga
Escauriaza	Eskauriatza	Espilondo	Espilondo
Escauriza	Eskauritza	Esponda	Ezponda
Escaurizaga	Eskauritzaga	Espoz	Espotz
Escoiquiz	Eskoikiz	Esquer	Ezker
Escoriaza	Eskoriatza	Esquerria	Ezkerra
Escorz	Eskortz	Esquerre	Ezkerra
Escorza	Eskortza	Esquerribi	Ezkerribi
Escota	Axkoeta	Esquibel	Eskibel
Escubi	Eskubi	Esquichabel	Eskitxabel
Escuchuri	Eskutxuri	Esquichabel	Ezkitxabel
Escudero	Eskudero	Esquide	Eskide
Esurra	Ezkurra	Esquioga	Ezkioga
Escurrandi	Ezkurrandi	Esquiroz	Ezkirotz
Esurza	Eskurtza	Esquisabel	Ezkisabel
Escutari	Ezkutari	Esquisabel	Eskisabel
Escutary	Ezkutari	Esquizabal	Eskizabal
Escutasola	Eskutasola	Esquizabal	Ezkizabal
Escutasolo	Eskutasolo	Estancona	Estankona
Escuza	Eskutza	Estanga	Estanga
Eseberri	Etseberri	Estarloa	Estarloa
Eseverri	Etseberri	Estarta	Estarta
Eslava	Eslaba	Estartaeché	Estartaetxe
Esnal	Esnal	Estebanena	Estebanena
Eснаola	Eснаola	Estebarena	Estebarena
		Esteberena	Esteberena

Estebeteguy	Estebetegi	Etchavarne	Etxabarne
Esteibar	Esteibar	Etchavarren	Etxabarren
Estenoz	Estenotz	Etchave	Etxabe
Estensoro	Estensoro	Etchayde	Etxaide
Esterripa	Esterripa	Etchazahar	Etxazahar
Estevecorena	Estebekorena	Etcheba	Etxeba
Estibalis	Estibalitz	Etchebarne	Etxebarne
Estibalis	Estibaliz	Etchebarneborde	Etxebarneborda
Estibaliz	Estibaliz	Etchebarren	Etxebarren
Estibaliz	Estibalitz	Etchebaster	Etxebazter
Estiballes	Estiballes	Etchebehere	Etxebehere
Estiballes	Estiballes / Estiballez	Etchebelce	Etxebeltza
Estibaris	Estibaritz	Etchebelz	Etxebeltz
Estibaris	Estibariz	Etcheberriborde	Etxeberriborda
Estibariz	Estibariz	Etcheberrigaray	Etxeberrigarai
Estibariz	Estibaritz	Etcheberrigarray	Etxeberrigarai
Estillarte	Estillarte	Etcheberry	Etxeberri
Estivalez	Estibalez	Etchebers	Etxebertz
Estivalles	Estiballes	Etchebers	Etxeberz
Estivariz	Estibaritz	Etcheberts	Etxebertz
Estivariz	Estibariz	Etchebertz	Etxebertz
Estomba	Estonba	Etcheberz	Etxebertz
Estrata	Estrata	Etcheberz	Etxeberz
Estrataeche	Estrataetxe	Etchebeste	Etxebeste
Esturo	Esturo	Etcheçahar	Etxezahar
Etayo	Etaio	Etcheçaharetta	Etxezaharreta
Etchagaray	Etxagarai	Etcheçaharreta	Etxezaharreta
Etchaïde	Etxaide	Etcheçaharreta-Larrue	Etxezaharretalarrue
Etchaluze	Etxaluze	Etchechouri	Etxexuri
Etchamendy	Etxamendi	Etchechoury	Etxexuri
Etchandi	Etxandi	Etchechury	Etxexuri
Etchapare	Etxapare	Etchecoin	Etxekoin
Etcharre	Etxarre	Etchecolenea	Etxekolenena
Etcharren	Etxarren	Etchegaray	Etxegarai
Etcharri	Etxarri	Etchegaray-Goyhenetche	Etxegaraigoienetxe
Etcharry	Etxarri	Etchegarray	Etxegarai
Etcharry-Ferre	Etxarriferre	Etchegoimberry	Etxegoinberri
Etchartaberry	Etxartaberri	Etchegoin	Etxegoin
Etcharte	Etxarte	Etchegoinberry	Etxegoinberri

Etchegoincelhay	Etxegoinzelhai	Etchezaharreta	Etchezaharreta
Etchegorry	Etxegorri	Etchezarreta	Etchezarreta
Etchegoyen	Etxegoien	Etchoimborde	Etxoinborda
Etchelecou	Etxeleku	Etchoinborde	Etxoinborda
Etchelecu	Etxeleku	Etchondo	Etxondo
Etcheleku	Etxeleku	Etharalde	Etharalde
Etcheluz	Etxeluz	Etulain	Etulain
Etchemaite	Etxemaite	Etura	Etura
Etchemendibehere	Etxemendibehere	Euba	Euba
Etchemendigaray	Etxemendigarai	Eugui	Eugi
Etchemendy	Etxemendi	Eulate	Eulate
Etchenausia	Etxenausia	Eulz	Eultz
Etchenaussy	Etxenausi	Eusa	Eusa
Etchenique	Etxenike	Eyape	Eiape
Etchepare	Etxepare	Eyaralar	Eiaralar
Etchepareborde	Etxepareborda	Eyalarde	Eiaralde
Etchepareburucoa	Etxepareburukoa	Eyararte	Eiararte
Etcheparre	Etxeparre	Eyarri	Eiarri
Etchessahar	Etxezahar	Eyharabide	Eiharabide
Etchessarry	Etxesarri	Eyharce	Eihartze
Etcheto	Etxeto	Eyhartz	Eihartz
Etcheto-Irastorza	Etxetoirastortza	Eyherabarren	Eiherabarren
Etchetto	Etxeto	Eyherabehere	Eiherabehere
Etchetto	Etxetto	Eyheraberry	Eiheraberry
Etcheverce	Etxeberze	Eyherabide	Eiherabide
Etcheverce	Etxebertze	Eyheraborde	Eiheraborda
Etchevere	Etxebere	Eyheraburu	Eiheraburu
Etcheverlepo	Etxeberlepo	Eyheragaray	Eiheragarai
Etcheverri	Etxeberri	Eyheraguibel	Eiheraguibel
Etcheverria	Etxeberria	Eyheralde	Eiheralde
Etcheverria-Mendia	Etxeberriamendia	Eyheramendy	Eiheramendi
Etcheverrigaray	Etxeberrigarai	Eyheramouno	Eiheramuno
Etcheverry	Etxeberri	Eyherarte	Eiherarte
Etcheverry-Borthairy	Etxeberriborthairy	Eyheregaray	Eiheregarai
Etcheverry-Huerta	Etxeberrihuerta	Eyhereguy	Eiheregi
Etchevers	Etxebertz	Eyiarmendi	Eiarmendi
Etcheverze	Etxebertze	Ezabal	Etzabal
Etcheverze	Etxeberze	Ezama	Ezama
Etcheveste	Etxebeste	Ezama-Vitorie	Ezama-Bitoria

Ezcaba	Ezkaba	Eztiola	Eztiola
Ezcamendi	Ezkamendi	Ezurmendi	Ezurmendi
Ezcaray	Ezkarai	Ezurmendia	Ezurmendia
Ezcarotz	Ezkarotz	Fagalde	Fagalde
Ezcarotz	Ezkaroz	Fagoaga	Fagoaga
Ezcaroz	Ezkaroz	Fagola	Fagola
Ezcaroz	Ezkarotz	Fagondo	Fagondo
Ezcati	Ezkati	Faguaga	Faguaga
Ezcava	Ezkaba	Falcorena	Falkorena
Ezcurdia	Ezkurdia	Falgalde	Falgalde
Ezcurra	Ezcurra	Fanarraga	Fanarraga
Ezcurrechea	Ezkurretxea	Fano	Fano
Ezcutari	Ezkutari	Feloaga	Feloaga
Ezeiza	Ezeiza / Ezeitza	Fernandez de Arroyabe	Fernandez de Arroyabe / Fernandez Arroiabeko
Ezeizabarrena	Ezeizabarrena / Ezeitzabarrena	Fernández de Averasturi	Fernandez de Aberasturi / Fernandez Aberasturiko
Ezizabarrena	Ezeitzabarrena		
Eznal	Esnal		
Eznoz	Esnoz	Fernández de Lecea	Fernandez de Lezea / Fernandez Lezeako
Ezpeleta	Ezpeleta		
Ezpelondo	Ezpelondo	Fernandorena	Fernandorena
Ezperum	Ezperun	Fica	Fika
Ezperun	Ezperun	Filarmendi	Filarmendi
Ezpileta	Ezpileta	Finaga	Finaga
Ezprogui	Ezprogi	Firrintena	Firrintena
Ezquer	Ezker	Fontan-Sallabery	Fontan-Salaberri
Ezquerecocha	Ezkerekotxa	Foronda	Foronda
Ezquergain	Ezkergain	Fortegui	Fortegi
Ezquerra	Ezkerra	Forurea	Forurea
Ezquerrena	Ezkerrena	Foruria	Foruria
Ezquerro	Ezkerro	Fradua	Fradua
Ezquia	Ezkia	Francesena	Frantsesena
Ezquiaga	Ezkiaga	Francesena	Frantsesena
Ezquibel	Ezkibel	Franco	Franku
Ezquidi	Ezkidi	Frausloechea	Frausloetxea
Ezquioaga	Ezkioaga	Frode	Frode
Ezquiroz	Ezkirotz	Fruniz	Fruniz
Eztenaga	Eztenaga	Fuica	Fuika
Eztia	Eztia	Fuicalandaberde	Fuicalandaberde

Fula	Fula	Gacetuaga	Gazetuaga
Fulagaray	Fulagarai	Gacienea	Gazienea
Fuldain	Fuldain	Gacitua	Gazitua
Fulla	Fulla	Gacituaga	Gazituaga
Fullaondo	Fullaondo	Gaicoa	Gaicoa
Fullaondobustinzuria	Fullaondobustinzuria	Gaicoechea	Gaikoetxea
Fullaondobustinzuria	Fullaondobustinzuria	Gaimberri	Gainberri
Fundazuri	Fundazuri	Gaincerain	Gaintzerain
Furundarena	Furundarena	Gainchuri	Gaintxuri
Furundarona	Furundarona	Gainecoetche	Gainekoetxe
Gabai	Gabai	Gainza	Gaintza
Gabancho	Gabantxo	Gainzarain	Gaintzarain
Gabarain	Gabarain	Gainzaran	Gaintzaran
Gabari	Gabari	Galabideleizabe	Galabideleizabe
Gabarra	Gabarra	Galain	Galain
Gabarrain	Gabarrain	Galainena	Galainena
Gabarre	Gabarre	Galañena	Galañena
Gabarri	Gabarri	Galar	Galar
Gabatica	Gabatika	Galarbide	Galarbide
Gabay	Gabai	Galardi	Galardi
Gabeca	Gabeka	Galarmendi	Galarmendi
Gabicaaldecoa	Gabika-Aldekoa	Galarraga	Galarraga
Gabica-Aldecoa	Gabikaaldekoa	Galarregui	Galarregi
Gabicaechabarria	Gabikaetxabarria	Galarreta	Galarreta
Gabicaechebarria	Gabikaetxebarria	Galarza	Galartza
Gabica-Echevarria	Gabikaetxebarria	Galarzabarrena	Galartzabarrena
Gabicagoeascoa	Gabikagoieaskoa	Galbarra	Galbarra
Gabicagoeascoa	Gabikagoxeaskoa	Galbarrena	Galbarrena
Gabicagogueascoa	Gabikagoxeaskoa	Galbarriartu	Galbarriartu
Gabicagogueascoa	Gabikagoieaskoa	Galbarriatu	Galbarriatu
Gabicagojeazcoa	Gabikagoieaskoa	Galbarsoro	Galbarsoro
Gabicagojeazcoa	Gabikagoxeaskoa	Galbay	Galbai
Gabidea	Gabidea	Galdacano	Galdakano
Gabilondo	Gabilondo	Galdames	Galdames
Gabiña	Gabiña	Galdamez	Galdamez
Gabiola	Gabiola	Galdeano	Galdeano
Gabiria	Gabiria	Galdiano	Galdiano
Gabirondo	Gabirondo	Galdiz	Galdiz
Gacetabeitia	Gazetabeitia	Galdona	Galdona

Galdos	Galdos	Gambara	Ganbara
Galdurotz	Galdurotz	Gambaraberry	Ganbaraberri
Galduroz	Galdurotz	Gambaraco	Ganbarako
Galduy	Galdui	Gambarte	Ganbarte
Galech	Galetx	Gambe	Ganbe
Galeche	Galetxe	Gambeleceta	Ganbelezeta
Galerreta	Galerreta	Gamboa	Ganboa
Galfarsoro	Galfarsoro	Gamboarena	Ganboarena
Galharrague	Galharraga	Gambocorta	Ganbokorta
Gallaga	Gallaga	Gamborena	Ganborena
Gallaistegui	Gallaistegi	Game	Game
Gallaiztegui	Gallaistegi	Gamecho	Gametxo
Gallanda	Gallanda	Gamechogicoechea	Gametxogoicoetxea
Gallano	Gallano	Gamieta	Gamieta
Gallar	Gallar	Gamietea	Gamietea
Gallarraga	Gallarraga	Gaminde	Gaminde
Gallarrague	Gallarraga	Gamio	Gamio
Gallarta	Gallarta	Gamiochipi	Gamiotxipi
Gallartu	Gallartu	Gamio-Lanathoua	Gamiolanathua
Gallarza	Gallartza	Gamiotea	Gamiotea
Gallarzagoitia	Gallartzagoitia	Gamirua	Gamirua
Gallastegui	Gallastegi	Gamiz	Gamiz
Gallatabeytia	Gallatabeitia	Gamoea	Gamoea
Gallate	Gallate	Gamoya	Gamoia
Gallatebeitia	Gallatebeitia	Gana	Gana
Gallategui	Gallategi	Ganaberro	Ganaberro
Gallaztegui	Gallastegi	Ganaverro	Ganaberro
Galletabeitia	Galletabeitia	Ganchadegui	Gantxadegi
Galletebeitia	Galletebeitia	Ganchaegui	Gantxaegi
Galletebitia	Galletebitia	Ganchegui	Gantxegi
Gallurralde	Gallurralde	Ganchuri	Gantxuri
Gallustegui	Gallustegi	Gandara	Gandara
Galparsoro	Galparsoro	Gandarias	Gandariats
Galzagorri	Galtzagorri	Gandariasbeitia	Gandariasbeitia
Galzagorta	Galtzagorta	Gandasegui	Gandasegi
Galzarra	Galtzarra	Ganderaiz	Ganderaitz
Gamarra	Gamarra	Ganderantz	Ganderantz
Gamarriola	Gamarriola	Ganderatz	Ganderatz
Gambalena	Ganbalena	Gandia	Gandia

Gandiaga	Gandiaga	Garailaraudo	Garailaraudo
Ganena	Ganena	Garailecu	Garaileku
Gangoiti	Gangoiti	Garailecumbarri	Garailekunbarri
Gangoitia	Gangoitia	Garaimendia	Garaimendia
Ganguti	Ganguti	Garaio	Garaio
Gangutia	Gangutia	Garaioa	Garaioa
Ganuz	Ganuz	Garaiolaun	Garaiolaun
Ganzaga	Gantzaga	Garaiondo	Garaiondo
Ganzagain	Gantzagain	Garaita	Garaita
Ganzarain	Gantzarain	Garaitabarrena	Garaitabarrena
Gaona	Gaona	Garaitagoitia	Garaitagoitia
Garabieta	Garabieta	Garaitaonaindia	Garaitaonaindia
Garabiota	Garabiota	Garaitaondo	Garaitaondo
Garacabe	Garakabe	Garaitona	Garaitona
Garachena	Garatxena	Garaitua	Garaitua
Garaci	Garazi	Garaizabal	Garaizabal
Garacoechea	Garakoetxea	Garaizabalategortua	Garaizabalategortua
Garaechea	Garaetxea	Garaizar	Garaizar
Garagalza	Garagaltza	Garaizaval	Garaizabal
Garagarra	Garagarra	Garalazabal	Garalazabal
Garagarza	Garagartz	Garalde	Garalde
Garagoiti	Garagoiti	Garamendi	Garamendi
Garagorri	Garagorri	Garaño	Garaño
Garai	Garai	Garatain	Garatain
Garaia	Garaia	Garate	Garate
Garaialde	Garaialde	Garatea	Garatea
Garaiaandia	Garaiaandia	Garatebidea	Garatebidea
Garaiburu	Garaiburu	Garatechea	Garatetxea
Garaicelaya	Garaizelaia	Garategaray	Garategarai
Garaico	Garaiko	Garategui	Garategi
Garaicoa	Garaikoa	Garatehegui	Garatehegi
Garaicoeche	Garaikoetxe	Garathehegui	Garathehegi
Garaicoechea	Garaikoetxea	Garatuna	Garatuna
Garaicoetche	Garaikoetxe	Garaucorta	Garaukorta
Garaiechebarria	Garaietxebarria	Garavialbizu	Garabialbitzu
Garaietaondo	Garaietaondo	Garavilla	Garabilla
Garaigoiti	Garaigoiti	Garay	Garai
Garaigorri	Garaigorri	Garaya	Garaia
Garaigorta	Garaigorta	Garayabeitia	Garaiabeitia

Garayabieta	Garaabieta	Garciandia	Gartziandia
Garayalde	Garaialde	Garciarena	Gartziarena
Garayandia	Garaiaandia	Garciariain	Gartziariain
Garayar	Garaiar	Garcia-Salazar	Gartzia-Salazar
Garay-Artabe	Garaartabe	Garciriain	Gartziriain
Garaycochea	Garaikotxea	Garcitegui	Gartzitegi
Garaycochea	Garaikoetxea	Garcitorea	Gartzitorea
Garaycotche	Garaikotxe	Garde	Garde
Garayechebarria	Garaietxebarria	Gardea	Gardea
Garaygordobil	Garaigordobil	Gardeazabal	Gardeazabal
Garaygordovil	Garaigordobil	Gardel	Gardel
Garay-Gordóvil	Garaigordobil	Gardelain	Gardelain
Garayo	Garaio	Garderan	Garderan
Garayoa	Garaioa	Gardiazabal	Gardiazabal
Garay-Yurrebaso	Garai-lurrebaso	Gardile	Gardile
Garayzar	Garaizar	Gardoqui	Gardoki
Garazatua	Garatzatua	Gardoy	Gardoi
Garbala	Garbala	Garecabe	Garekabe
Garbalena	Garbalena	Garechana	Garetxana
Garbarriatu	Garbarriatu	Garequibar	Garekibar
Garbay	Garbai	Garfasolo	Garfasolo
Garbayo	Garbaio	Garibai	Garibai
Garbe	Garbe	Garibay	Garibai
Garbi	Garbi	Garibi	Garibi
Garbia	Garbia	Garica	Garika
Garbice	Garbitze	Garicano	Garikano
Garcearena	Gartzearena	Garicaza	Garikatza
Garchitorea	Gartxitorea	Garicochea	Garikotxea
Garcho	Gartxo	Garicoitz	Garikoitz
Garchotena	Gartxotena	Garigorta	Garigorta
Garchuri	Gartxuri	Garin	Garin
Garcia	Gartzia	Garinoain	Garinoain
Garcia de Madinavebeitia	Gartzia de Madinabeitia / Gartzia Madinabeitiako	Garisoain	Garisoain
		Garisuain	Garisuain
García de Vicuña	Gartzia de Bikuña / Gartzia Bikuñako	Garita	Garita
Garciacelay	Gartziazelai	Garitacelaya	Garitazelaia
Garcia-Echave	Gartziaetxabe	Garitacelaya	Garitazelaia
Garcia-Miñaur	Gartziamiñaur	Garitagoitia	Garitagoitia
		Garitain	Garitain

Garitano	Garitano	Garriz	Garriz
Garitaonaindia	Garitaonaindia	Garro	Garro
Garitaonandia	Garitaonandia	Garrobe	Garrobe
Gariteaundia	Gariteaundia	Garroberea	Garroberea
Garitecelaya	Garitezelaia	Garroguerricaechebarria	Garrogerrikaetxebarria
Garitonandia	Garitonandia	Garroguerricaechevarria	Garrogerrikaetxebarria
Garivay	Garibai	Garro-Guerricaechevarria	Garrogerrikaetxebarria
Garmendia	Garmendia	Garrues	Garrues
Garmendichipia	Garmenditxipia	Garte	Garte
Garnica	Garnika	Garteizaurrecoa	Garteizaurrekoa
Garobide	Garobide	Garunaga	Garunaga
Garoby	Garobi	Garzariain	Gartzariain
Garondo	Garondo	Garzaron	Gartzaron
Garoya	Garoia	Gasagoiti	Gazagoiti
Garra	Garra	Gascon	Gaskon
Garrabe	Garrabe	Gascue	Gaskue
Garrachena	Garratxena	Gaseaga	Gazeaga
Garraialde	Garraialde	Gasituaga	Gazituaga
Garrain	Garrain	Gastaca	Gaztaka
Garraiza	Garraitza	Gastaca	Gastaka
Garralda	Garralda	Gastambide	Gastanbide
Garraldea	Garraldea	Gastambide	Gaztanbide
Garramendi	Garramendi	Gastaminza	Gaztamintza
Garramendia	Garramendia	Gastaminza	Gastamintza
Garramendy	Garramendi	Gastanaga	Gastanaga
Garramiola	Garramiola	Gastanaga	Gaztanaga
Garramuño	Garramuño	Gastañadi	Gaztañadi
Garrastachu	Garrastatxu	Gastañadi	Gastañadi
Garratz	Garratz	Gastañaga	Gastañaga
Garratza	Garratza	Gastañaga	Gaztañaga
Garraz	Garratz	Gastañalde	Gaztañalde
Garraza	Garratza	Gastañalde	Gastañalde
Garrena	Garrrena	Gastañaza	Gastanatzza
Garreta	Garreta	Gastañaza	Gaztañatzza
Garri	Garri	Gastañazagoitia	Gaztañatzagoitia
Garria	Garria	Gastañazagoitia	Gastañatzagoitia
Garriategui	Garriategi	Gastañazatorre	Gastañatzatorre
Garrio	Garrio		
Garritagoitia	Garritagoitia		

Gastañazatorre	Gaztañatzatorre	Gaubeca	Gaubeka
Gastañeta	Gaztañeta	Gauna	Gauna
Gastañeta	Gastañeta	Gaunaga	Gaunaga
Gastea	Gastea	Gaunarena	Gaunarena
Gastea	Gaztea	Gauria	Gauria
Gasteaburu	Gazteaburu	Gauteguiz	Gautegiz
Gasteaburu	Gasteaburu	Gauveca	Gaubeka
Gastearena	Gastearena	Gauzabal	Gauzabal
Gastearena	Gaztearena	Gavari	Gabari
Gasteasoro	Gazteasoro	Gavica	Gabika
Gasteasoro	Gasteasoro	Gavica-Aldecoa	Gabikaaldekoa
Gasteategui	Gasteategi	Gavicaechebarria	Gabikaetxebarria
Gasteategui	Gazteategi	Gavicaechevarria	Gabikaetxebarria
Gastegui	Gaztegi	Gavicagogeascoa	Gabikagoxeaskoa
Gastegui	Gastegi	Gavicagogeascoa	Gabikagoieaskoa
Gasteguaia	Gastegia	Gavilondo	Gabilondo
Gasteguaia	Gaztegia	Gaviña	Gabiña
Gastellu	Gaztelu	Gaviola	Gabiola
Gastellussarry	Gaztelusarri	Gaviria	Gabiria
Gastellussary	Gaztelusarri	Gaviriazar	Gabiriazar
Gastelu	Gaztelu	Gaviriondo	Gabiriondo
Gastelua	Gaztelua	Gavirondo	Gabirondo
Gasteluberry	Gazteluberrri	Gayarre	Gaiarre
Gastelugoya	Gaztelugoia	Gaynaga	Gainaga
Gasteluiturria	Gazteluiturria	Gayola	Gaiola
Gastelumendi	Gaztelumendi	Gayoneche	Gaionetxe
Gastelumendy	Gaztelumendi	Gazaeta	Gazaeta
Gastelurrutia	Gaztelurrutia	Gazaga	Gazaga
Gastelussarry	Gaztelusarri	Gazagaechebarria	Gazagaetxebarria
Gastelu-Urrutia	Gazteluurrutia	Gazaga-Echeverria	Gazagaetxebarria
Gastelu-urrutia	Gaztelurrutia	Gazagaibara	Gazagaibarra
Gasteluzar	Gazteluzar	Gazagaibarra	Gazagaibarra
Gastia	Gastia	Gazmuri	Gazmuri
Gastiaburuibargüen	Gastiaburuibarguen	Gazolaz	Gazolat
Gastiain	Gastiain	Gaztaca	Gaztaca
Gastiayn	Gastiain	Gaztambide	Gaztanbide
Gategaray	Gategarai	Gaztanazpi	Gaztanazpi
Gatica	Gatika	Gaztañadui	Gaztañadui
Gatillueta	Gatillueta	Gaztañaga	Gaztañaga

Gaztañaondo	Gaztañaondo	Gogendi	Goieni
Gaztañazabaleta	Gaztañazabaleta	Gogenechea	Goienetxea
Gaztañazpi	Gaztañazpi	Gogenola	Goienola
Gaztañeta	Gaztañeta	Gogenuri	Goienuri
Gaztañondo	Gaztañondo	Gogni	Goñi
Gaztea	Gaztea	Gogny	Goñi
Gazteasoro	Gazteasoro	Gogor	Gogor
Gaztellu	Gaztelu	Gogorcena	Gogortzena
Gaztelu	Gaztelu	Gogorra	Gogorra
Gaztelu Sarri	Gaztelusarri	Gogorza	Gogortza
Gazteluiturri	Gazteluiturri	Goiache	Goiatxe
Gaztelu-iturri	Gaztelu-iturri	Goiburu	Goiburu
Gaztelumendi	Gaztelumendi	Goicoa	Goikoa
Gazteluondo	Gazteluondo	Goicoaamillaga	Goikoaamillaga
Gaztelu-urrutia	Gazteluurrutia / Gaztelurrutia	Goicoeche	Goikoetxe
Gazteluzar	Gazteluzar	Goicoechea	Goikoetxea
Gazteluzubiaur	Gazteluzubiaur	Goicoecheandia	Goikoetxeandia
Gaztiasoro	Gaztiasoro	Goicoecheaundia	Goikoetxeaundia
Gimenez	Ximenez	Goicoecheta	Goikoetxeta
Gimeno	Ximeno	Goicoerrotea	Goicoerrotea
Glaría	Glaría	Goicoetchea	Goikoetxea
Gobela	Gobela	Goicolea	Goikolea
Gobeo	Gobeo	Goicoolea	Goikoolea
Gochi	Gotxi	Goicosoloeta	Goikosoloeta
Gochicoa	Gotxikoa	Goicouria	Goikouria
Gocolea	Gokolea	Goicuria	Goikuria
Godain	Godain	Goiena	Goiena
Goena	Goena	Goienechea	Goienetxea
Goenaga	Goenaga	Goimendi	Goimendi
Goenagorocica	Goenagorozika	Goinaga	Goinaga
Goenechea	Goenetxea	Goinechea	Goinetxea
Goenengoa	Goenengoa	Goiran	Goiran
Goenola	Goenola	Goiri	Goiri
Goenolea	Goenolea	Goiria	Goiria
Gogearco	Goieaskoa	Goiribeitia	Goiribeitia
Gogearco	Goxeaskoa	Goiricelaya	Goirizelaia
Gogearcoechea	Goxeaskoetxea	Goiriena	Goiriena
Gogearcoechea	Goieaskoetxea	Goirijauregui	Goirijauregui
		Goirilezeta	Goirilezeta

Goiru	Goiru	Gondraondo	Gondraondo
Goitana	Goitana	Gondura	Gondura
Goite	Goite	Goneta	Goneta
Goiti	Goiti	Gongora	Gongora
Goitia	Goitia	Gongueta	Gongeta
Goitiaburularrazabal	Goitiaburularrazabal	Gony	Goñi
Goitiaibarra	Goitiaibarra	Gonzalez de Mendivil	Gonzalez de Mendibil / Gonzalez Mendibilko
Goitiandia	Goitiandia	Gonzalez-Chavarri	Gonzalez-Txabarri
Goitiamauruola	Goitiamauruola	Goñaobia	Goñaobia
Goitiaybaizabal	Goitiaibaizabal	Goñatibia	Goñatibia
Goitino	Goitino	Goñi	Goñi
Goitisol	Goitisol	Goña	Goña
Goitzurramendi	Goitzurramendi	Goñy	Goñi
Goity	Goiti	Gopegui	Gopegi
Goizueta	Goizueta	Gora	Gora
Goizuetena	Goizuetena	Gorain	Gorain
Gojenaga	Goienaga	Gorambilo	Goranbilo
Gojeneche	Goienetxe	Gorbea	Gorbea
Gojenechea	Goienetxea	Gorde	Gorde
Gojenola	Goienola	Gordia	Gordia
Gojenuri	Goienuri	Gordibar	Gordibar
Goldaracena	Goldaratzena	Gordoa	Gordoa
Goldaratz	Goldaratz	Gordobil	Gordobil
Goldaraz	Goldaratz	Gordón	Gordon
Goldibar	Goldibar	Gordoniz	Gordoniz
Golibar	Golibar	Gordovil	Gordobil
Gollaru	Gollaru	Goria	Goria
Gomara	Gomara	Goribar	Goribar
Gomendio	Gomendio	Gorica	Gorika
Gomendiourruti	Gomendiourruti	Goricaran	Gorikaran
Gomendiourrutia	Gomendiourrutia	Gorliz	Gorliz
Gomendradi	Gomendradi	Gorobieta	Gorobieta
Gomensoro	Gomensoro	Gorocica	Gorozika
Gomenza	Gomentza	Gorombillo	Goronbillo
Gomeza	Gometza	Goronaeta	Goronaeta
Gomeztegui	Gomeztegi	Goronda	Goronda
Gomiciaga	Gomiziaga	Gorondona	Gorondona
Gomisiaga	Gomiziaga	Goronsarri	Goronsarri
Gondra	Gondra		

Gorordo	Gorordo	Gorriochebarria	Gorrioetxebarria
Gorordovil	Gorordobil	Gorriola	Gorriola
Gorosabal	Gorosabal	Gorrita	Gorrita
Gorosabe	Gorosabe	Gorriti	Gorriti
Gorosabel	Gorosabel	Gorritiberea	Gorritiberea
Gorosquieta	Goroskieta	Gorritz	Gorritz
Gorostarrazu	Gorostarratzu	Gorritz	Gorritz
Gorostarzu	Gorostartzu	Gorritzco	Gorritzco
Gorostarzun	Gorostartzun	Gorrochategui	Gorrotxategi
Gorostegui	Gorostegi	Gorrochateguy	Gorrotxategi
Gorosteguy	Gorostegi	Gorrola	Gorrola
Gorostiaga	Gorostiaga	Gorrondoena	Gorrondonea
Gorostiague	Gorostiaga	Gorrondona	Gorrondona
Gorostibar	Gorostibar	Gorronogoitia	Gorronogoitia
Gorostidi	Gorostidi	Gorronz	Gorrontz
Gorostieta	Gorostieta	Gorroño	Gorroño
Gorostiola	Gorostiola	Gorroñoogoitia	Gorroñoogoitia
Gorostiza	Gorostitza	Gorrotchateguy	Gorrotxategi
Gorostizu	Gorostizu	Gorta	Gorta
Gorostola	Gorostola	Gortairi	Gortairi
Gorostuy	Gorostui	Gortari	Gortari
Gorosureta	Gorosurreta	Gortaria	Gortaria
Gorosurreta	Gorosurreta	Gortazar	Gortazar
Goroztiza	Gorostitza	Gorte	Gorte
Gorraiz	Gorraitz	Gorteta	Gorteta
Gorri	Gorri	Gorvea	Gorbea
Gorria	Gorria	Gosategui	Gosategi
Gorriaga	Gorriaga	Goti	Goti
Gorrialde	Gorrialde	Gotialdecoa	Gotialdekoa
Gorriaran	Gorriaran	Gotiuriondo	Gotiuriondo
Gorriarena	Gorriarena	Goveo	Gobeo
Gorrichategui	Gorritxategi	Goya	Goia
Gorricho	Gorritxo	Goyache	Goiatxe
Gorrichu	Gorritxu	Goyache	Goiatxe
Gorrindo	Gorrindo	Goyache	Goiatxe
Gorrino	Gorrino	Goyache	Goiatxe
Gorriño	Gorriño	Goyanaga	Goianaga
Gorriñoogoitia	Gorriñoogoitia	Goyanarte	Goianarte
Gorrio	Gorrio	Goyaolarte	Goiaolarte

Goyara	Goilara	Guaristi	Juaristi
Goyaran	Goiaran	Guarrechena	Guarretxena
Goyarrola	Goiarrola	Guarrochena	Guarrotxena
Goyarte	Goiararte	Guchicoa	Gutxikoa
Goyate	Goiate	Guebara	Gebara
Goyategui	Goiategi	Guecho	Getxo
Goyaz	Goiatz	Guelarza	Gelartza
Goycoa	Goikoa	Guelbenzu	Gelbentzu
Goycoechea	Goikoetxea	Gueldo	Geldo
Goyechea	Goietxea	Gueldoa	Geldoa
Goyelgui	Goielgi	Guembe	Genbe
Goyen	Goien	Guena	Guena
Goyena	Goiena	Güena	Guena
Goyenaga	Goienaga	Güenaga	Guenaga
Goyenague	Goienaga	Guendica	Gendika
Goyeneche	Goienetxe	Guendicagoitia	Gendikagoitia
Goyenechea	Goienetxea	Guendulain	Gendulain
Goyenengoa	Goienengoa	Güenechea	Guenetxea
Goyeneta	Goieneta	Guereca	Gereka
Goyeneta-Barrena	Goienetabarrena	Guerecaechabarria	Gerekaetxabarria
Goyenetche	Goienetxe	Guerediaga	Gerediaga
Goyenuri	Goienuri	Gueregueta	Geregeta
Goyerdi	Goierdi	Guerena	Gerena
Goyheneche	Goihenetxe	Guerenabarrena	Gerrenabarrena
Goyhenetche	Goihenetxe	Guerenagoena	Gerrenagoena
Goyhenetchegaray	Goihenetxegarai	Guerenaurizar	Gerrenaurizar
Goyhetche	Goihetxe	Guerendain	Gerendain
Goyo	Goio	Guerendiain	Gerendiain
Goyoaga	Goioaga	Guereña	Gereña
Goyogana	Goiogana	Guereño	Gereño
Goyonaga	Goionaga	Guereñu	Gereñu
Goytia	Goitia	Guereo	Gereo
Goytino	Goitino	Guerequeta	Gereketa
Goyty	Goiti	Guerequiz	Gerekiz
Gozategui	Gozategi	Guereta	Gereta
Gracenea	Grazenea	Guericabeitia	Gerrikabeitia
Gracia	Grazia	Guerricabeitia	Gerrikabeitia
Gracienea	Grazienea	Guerricaechebarria	Gerrikaetxebarria
Gragirena	Graxirena	Guerricaecheberria	Gerrikaetxebarria

Guerricaechevarria	Gerrikaetxebarria	Gurmendi	Gurmendi
Guerrica-Echevarria	Gerrikaetxebarria	Gurpegui	Gurpegi
Guerricagoenechea	Gerrikagoenetxea	Gurpide	Gurpide
Guerricagoitia	Gerrikagoitia	Gurpidea	Gurpidea
Guerricaveitia	Gerrikabeitia	Gurrea	Gurrea
Guerrico	Gerriko	Gurregui	Gurregi
Guerriqueechevarria	Gerrikeetxebarria	Gurria	Gurria
Guesala	Gesala	Gurruchaga	Gurrutxaga
Guesalaga	Gesalaga	Gurruchategui	Gurrutxategi
Guesalibar	Gesalibar	Gurtibay	Gurtibai
Guetaria	Getaria	Gurtubay	Gurtubai
Guevara	Gebara	Guruce	Gurutze
Guezala	Gezala	Guruceaga	Gurutzeaga
Guezuraga	Gezuraga	Gurucelaegui	Guruzelaegi
Guibelalde	Gibelalde	Gurucelain	Guruzelain
Guibelola	Gibelola	Guruceta	Gurutzeta
Guibelondo	Gibelondo	Gurucharri	Gurutxarri
Guilarte	Gilarte	Guruciaga	Gurutziaga
Guilenea	Gilenea	Gurumendi	Gurumendi
Guilisagasti	Gillisagasti	Gurvizar	Gurbizar
Guilisasti	Gillisasti	Gutialo	Gutialo
Guillain	Gillain	Gutiola	Gutiola
Guilzarte	Giltzarte	Halsouet	Haltzueta
Guimon	Gimon	Handy	Handi
Guinea	Ginea	Haramberry	Haranberri
Guinegui	Ginegi	Harambilleta	Haranbilleta
Guisasola	Gisasola	Harambourou	Haranburu
Guizaburuaga	Gizaburuaga	Harambure	Haranburu
Guizon	Gizon	Haramburu	Haranburu
Gulina	Gulina	Haramburue	Haranburua
Gumucio	Gumuzio	Haramendy	Haramendi
Guraya	Guraia	Haran	Haran
Gurbindo	Gurbindo	Harana	Harana
Gurbiondo	Gurbiondo	Haranboure	Haranburu
Gurbizar	Gurbizar	Haranbourou	Haranburu
Gurbizarra	Gurbizarra	Haranburu	Haranburu
Gureta	Gureta	Harismendy	Harizmendi
Guriarrian	Guriarrain	Haristoy	Hariztoi
Guridi	Guridi	Haritschelhar	Haritxelar

Haritzalde	Haritzalde	Hirigoyen	Hirigoien
Harizalde	Haritzalde	Hirigoyenberry	Hirigoienberri
Harizmendi	Harizmendi	Hondarra	Hondarra
Harreguy	Harregi	Hondarrague	Hondarraga
Harretche	Harretxe	Hondategui	Hondategi
Harriague	Harriaga	Hoquigaray	Hokigarai
Harribelcague	Harribeltzaga	Hoquy	Hoki
Harribelçague	Harribeltzaga	Hormaeche	Hormaetxe
Harrieta	Harrieta	Hormaechea	Hormaetxea
Harriete	Harrieta	Hormaechebarria	Hormaetxebarria
Harriola	Harriola	Hormaechevarria	Hormaetxebarria
Harrizurieta	Harrizurieta	Hormaegui	Hormaegi
Hegua	Hegia	Hormaza	Hormatza
Heguiaphal	Hegiaphal	Hormazabal	Hormazabal
Heguibegui	Hegibegi	Hospitaleche	Ospitaletxe
Heguillor	Hegillor	Hourçourigaray	Hurzurigarai
Heguiaphal	Hegiphall	Hoursourigaray	Hurzurigarai
Heguy	Hegi	Hualde	Uhalde
Heredia	Heredia	Huarcalde	Uharkalde
Hernandorena	Hernandorena	Huarte	Uharte
Hernani	Hernani	Hugalde	Ugalde
Hernaniagaraigorta	Hernaniagaraigorta	Hugarte	Ugarte
Hernialde	Hernialde	Huici	Uitzi
Herrandoena	Herrandoena	Huici	Huitzi
Herrandorena	Herrandorena	Huicy	Huitzi
Hervias	Erbias	Huicy	Uitzi
Hirabide	Hirabide	Humaran	Umaran
Hiraboure	Hiraburu	Iarza	Iartzar
Hiriarte	Hiriarte	Iarzabal	Iartzabal
Hiribaren	Hiribarren	Ibabe	Ibabe
Hiribarne	Hiribarne	Ibaceta	Ibazeta
Hiribarren	Hiribarren	Ibaeta	Ibaeta
Hiriberry	Hiriberri	Ibaibarriaga	Ibaibarriaga
Hiriboure	Hiriburu	Ibaitua	Ibaitua
Hiribourou	Hiriburu	Ibaizabal	Ibaizabal
Hiriburu	Hiriburu	Ibanueta	Ibanueta
Hirigaray	Hirigarai	Ibañeta	Ibañeta
Hirigarray	Hirigarai	Ibar	Ibar
Hirigoien - Aphil	Hirigoienaphal	Ibarbalz	Ibarbaltz

Ibarbarria	Ibarbarria	Ibarrate	Ibarrate
Ibarbengoechea	Ibarbengoetxea	Ibarrategui	Ibarrategi
Ibarbia	Ibarbia	Ibarraugarte	Ibarraugarte
Ibarbide	Ibarbide	Ibarreche	Ibarretxe
Ibarbien	Ibarbien	Ibarregui	Ibarregi
Ibarboure	Ibarburu	Ibarreguia	Ibarregia
Ibarburen	Ibarburen	Ibarreta	Ibarreta
Ibarburu	Ibarburu	Ibarria	Ibarria
Ibarco	Ibarko	Ibarrola	Ibarrola
Ibarenborde	Ibarenborda	Ibarrolaburu	Ibarrolaburu
Ibargallartu	Ibargallartu	Ibarrolaza	Ibarrolatza
Ibargarai	Ibargarai	Ibarrondo	Ibarrondo
Ibargaray	Ibargarai	Ibarrondogaray	Ibarrondogarai
Ibargoiti	Ibargoiti	Ibarrundia	Ibarrundia
Ibargoitia	Ibargoitia	Ibarvengoa	Ibarvengoa
Ibargoyara	Ibargoiara	Ibarvengoechea	Ibarbengoetxea
Ibargoyen	Ibargoen	Ibarzabal	Ibarzabal
Ibarguchi	Ibargutxi	Ibatao	Ibatao
Ibarguen	Ibarguen	Ibataogamarra	Ibataogamarra
Ibargüen	Ibarguen	Ibay	Ibai
Ibargüengoitia	Ibarguengoitia	Ibayeta	Ibaieta
Ibarguren	Ibarguren	Ibeitia	Ibeitia
Ibargurengoitia	Ibargurengoitia	Ibergaray	Ibergarai
Ibarluce	Ibarluze	Ibero	Ibero
Ibarlucea	Ibarluzea	Ibia	Ibia
Ibarlucia	Ibarluzia	Ibiarte	Ibiarte
Ibarluzea	Ibarluzea	Ibizarren	Ibizarren
Ibarmea	Ibarmea	Ibieta	Ibieta
Ibarmia	Ibarmia	Ibilcieta	Ibiltzieta
Ibarra	Ibarra	Ibinaga	Ibinaga
Ibarrabaso	Ibarrabaso	Ibinagaveitia	Ibinagabeitia
Ibarrabitera	Ibarrabitera	Ibinarriaga	Ibinarriaga
Ibarraechebarria	Ibarraetxebarria	Ibineta	Ibineta
Ibarraechezuria	Ibarraetxezuria	Ibiricu	Ibiriku
Ibarragaray	Ibarragarai	Ibirriaga	Ibirriaga
Ibarragorri	Ibarragorri	Ibitueta	Ibitueta
Ibarraletomendi	Ibarraletomendi	Ibiurreta	Ibiurreta
Ibarraran	Ibarraran	Ibuaga	Ibuaga
Ibarrarte	Ibarrarte	Ibur	Ibur

Iburuzqueta	Iburuzketa	Idazabal	Idazabal
Ibusti	Ibusti	Idiaguirre	Idiaguirre
Icaceta	Ikatzeta	Idiaquez	Idiakez
Icaran	Ikaran	Idiartegaray	Idiartegarai
Icardi	Ikardi	Idiazabal	Idiazabal
Icaza	Ikatza	Idieder	Idieder
Icazaibargaray	Ikatzaibargarai	Idigoras	Idigoras
Icazatea	Ikatzatea	Idillin	Idillin
Icazategui	Ikatzategi	Idiquin	Idikin
Icaztegieta	Ikaztegieta	Idirin	Idirin
Icaztegui	Ikaztegi	Idoate	Idoate
Icazuriaga	Ikazuriaga	Idoate - Viguria	Idoatebiguria
Icazuriagaacheandia	Ikazuriagaetxeandia	Idocin	Idotzin
Icazuriagagoitia	Ikazuriagagoitia	Idoeta	Idoeta
Icazuriagamañena	Ikazuriagamañena	Idoi	Idoi
Iceta	Izeta	Idola	Idola
Ichaso	Itxaso	Idoquilis	Idokiliz
Ichaso	Itsaso	Idorriaga	Idorriaga
Ichaso	Itxaso / Itsaso	Idoy	Idoi
Ichaso-asu	Itxasoasu / Itsasoasu	Idoyaga	Idoiaga
Ichaso-Asu	Itsasoasu	Idoyagabeitia	Idoiagabeitia
Ichaso-Asu	Itxasoasu	Idoyeta	Idoieta
Ichasogoyena	Itxasogoiena	Iduate	Iduate
Ichasogoyena	Itsasogoiena	Iduia	Iduia
Ichasogoyena	Itxasogoiena / Itsasogoiena	Iduria	Iduria
Ichazo	Itxaso / Itsaso	Igaeta	Igaeta
Iciar	Itziar	Igal	Igari
Icoaga	Ikoaga	Iganci	Igantzi
Icobalceta	Ikobaltzeta	Igara	Igara
Icoeta	Ikoeta	Igaran	Igaran
Icoreca	Ikoreka	Igarategui	Igarategi
Icueta	Ikueta	Igaravide	Igarabide
Icutza	Ikutza	Igareda	Igareda
Icuza	Ikutza	Igartaburu	Igartaburu
Icuzaamunategui	Ikutzaamunategi	Igartaburua	Igartaburua
Idarraga	Idarraga	Igarte	Igarte
Idarramendi	Idarramendi	Igarteburu	Igarteburu
Idarreta	Idarreta	Igartiburu	Igartiburu
		Igartua	Igartua

Igartuburu	Igartuburu	Ilarraz	Ilarratz
Igarza	Igartza	Ilarraza	Ilarratza
Igarzabal	Igartzabal	Ilarregui	Ilarregi
Igay	Igai	Ildegui	Ildegi
Igoa	Igoa	Ilecu	Ileku
Igoaran	Igoaran	Ilincheta	Ilintxeta
Igola	Igola	Illaguenarena	Illagenarena
Igon	Igon	Illaramendi	Illaramendi
Iguain	Iguain	Illarduya	Illarduia
Iguaran	Iguaran	Illaregui	Illaregi
Igueldo	Igeldo	Illargoyen	Illargoién
Iguerabide	Igerabide	Illarmendi	Illarmendi
Igueralde	Igeralde	Illarramendi	Illarramendi
Igueran	Igeran	Illarrazu	Illarratzu
Iguerategui	Igerategi	Illarregui	Illarregi
Igueregui	Igeregi	Illarreta	Illarreta
Iguereta	Igereta	Illecu	Illeku
Igueribar	Igeribar	Illeta	Illeta
Iguerobi	Igerobi	Illoriaga	Illoriaga
Igueta	Igeta	Illoro	Illoro
Iguiñiz	Igiñitz	Illorogoen	Illorogoen
Iguiñiz	Igiñiz	Illumbe	Illunbe
Iguria	Iguria	Illundain	Illundain
Igurriola	Igurriola	Iloro	Iloro
Igurrola	Igurrola	Ilumbe	Ilunbe
Igusquiza	Iguzkitza	Iluna	Iluna
Iguzquiagirre	Iguzkiagirre	Ilundain	Ilundain
Iguzquiza	Iguzkitza	Ilundiain	Ilundiain
Iherategui	Iherategi	Ilurdoz	Ilurdotz
Iholdy	Iholdi	Ilzarbe	Iltzarbe
Ihune	Ihune	Imanoa	Imanoa
Ijurco	Ixurko	Imaña	Imaña
Ijorra	Ixurra	Imarcoain	Imarkoain
Ijurria	Ixurria	Imaz	Imatz
Ilaraza	Ilarratza	Imbulusqueta	Inbuluzketa
Ilardi	Ilardi	Imbuluzqueta	Inbuluzketa
Ilarduy	Ilardui	Imenarrieta	Imenarrieta
Ilarduya	Ilarduia	Imendi	Imendi
Ilarra	Ilarra	Imendia	Imendia

Iminaga	Iminaga	Inciarte	Intziarte
Imintola	Imintola	Inda	Inda
Imirizaldu	Imirizaldu	Indabe	Indabe
Imitarte	Imitarte	Indabehere	Indabehere
Imitola	Imitola	Indabere	Indabere
Imizcoz	Imizkotz	Indaberea	Indaberea
Inagorri	Inagorri	Indaburu	Indaburu
Inanue	Inanue	Indaco	Indako
Inarra	Inarra	Indacoa	Indakoa
Inarra-Iraegui	Inarrairaegi	Indacochea	Indakotxea
Inarrea	Inarrea	Indacoechea	Indakoetxea
Inchalo	Intxalo	Indartea	Indartea
Incharraga	Intxarraga	Indarteco	Indarteko
Inchasmendi	Intxasmendi	Indeguy	Indegi
Inchaspe	Intxaspe	Indo	Indo
Inchaspeichipy	Intxaspeitxipi	Indube	Indube
Inchasti	Intxasti	Indurain	Indurain
Inchastoy	Intxastoi	Indurra	Indurra
Inchauburu	Intxauburu	Indusi	Indusi
Inchaurandieta	Intxaurrendieta	Infanterena	Infanterena
Inchaurbe	Intxaurbe	Inguidua	Inguidua
Inchaurdieta	Intxaurdieta	Ingunza	Ingunza
Inchauregui	Intxaurregi	Inibaso	Inibaso
Inchaurpe	Intxaurpe	Inoritza	Inoritza
Inchaurraga	Intxaurrega	Inoso	Inoso
Inchaurralde	Intxaurrealde	Insaurdieta	Intsaurdieta
Inchaurrandieta	Intxaurrendieta	Insaurriaga	Intsaurriaga
Inchaurregui	Intxaurregi	Insausti	Intsausti
Inchaurreta	Intxaurreta	Insunza	Intsunza
Inchaurrondo	Intxaurreondo	Intcigaray	Intzigarai
Inchaurtieta	Intxaurtieta	Inunciaga	Inuntziaga
Inchaurza	Intxaurtza	Inurreta	Inurreta
Inchauspe	Intxauspe	Inurria	Inurria
Inchauste	Intxauste	Inurrieta	Inurrieta
Inchausti	Intxausti	Inurrigarro	Inurrigarro
Inchaustiena	Intxaustiena	Inurrio	Inurrio
Inchaustieta	Intxaustieta	Inurrita	Inurrita
Inchusta	Intxusta	Inurritegui	Inurritegui
Inciar	Intziar	Inurritza	Inurritza

Inza	Intza	Iputza	Iputza
Inzarte	Intzarte	Ipuza	Iputza
Inzunza	Intzuntza	Irabegui	Irabegi
Inzusgoitia	Intzuzgoitia	Irabide	Irabide
Iñaran	Iñaran	Irabien	Irabien
Iñarra	Iñarra	Irabola	Irabola
Iñarra - Iraegui	Iñarrairaegi	Iraburu	Iraburu
Iñarrairaegui	Iñarrairaegi	Iracelay	Irazela
Iñarrea	Iñarrea	Iracheta	Iratxeta
Iñarritu	Iñarritu	Iraculis	Irakulis
Iñarrutegi	Iñarrutegi	Iraeban	Iraeban
Iñeraldea	Iñeraldea	Iraegui	Iraegi
Iñigo	Iñigo	Iraeta	Iraeta
Iñigorena	Iñigorena	Iragaray	Iragarai
Iñurrategui	Iñurrategi	Iragorri	Iragorri
Iñurreta	Iñurreta	Iragui	Iragi
Iñurria	Iñurria	Iraguy	Iragi
Iñurrieta	Iñurrieta	Iraiçoz	Iraizotz
Iñurrigarro	Iñurrigarro	Iraizos	Iraizotz
Iñurritegui	Iñurritegi	Iraizoz	Iraizotz
Iñurriza	Iñurriza	Irala	Irala
Ipar	Ipar	Iralde	Iralde
Iparaguirre	Iparagirre	Iramain	Iramain
Iparjauregui	Iparjauregi	Iramategui	Iramategi
Iparraguerre	Iparragerre	Iramendi	Iramendi
Iparraguirre	Iparagirre	Iranzu	Irantzu
Iparrea	Iparrea	Iranzuaga	Irantzuaga
Ipenarrieta	Ipenarrieta	Irañeta	Irañeta
Ipenza	Ipentza	Iraola	Iraola
Ipeñarrieta	Ipeñarrieta	Iraolaga	Iraolaga
Iphar	Iphar	Iraolagoitia	Iraolagoitia
Ipharraguerre	Ipharragerre	Iraragorri	Iraragorri
Ipinza	Ipintza	Iraregui	Iraregi
Ipinzaarguiarro	Ipintzaargiarro	Irarraga	Irarraga
Ipiña	Ipiña	Irarragorri	Irarragorri
Ipiñarrieta	Ipiñarrieta	Irarramendi	Irarramende
Ipiñaugarte	Ipiñaugarte	Irarrazabal	Irarrazabal
Ipiñazar	Ipiñazar	Irarreta	Irarreta
Ipiñia	Ipiñia	Irasola	Irazola

Irastorza	Irastortza	Iribarrenbehere	Iribarrenbehere
Irasuegui	Irasuegi	Iribarreneche	Iribarrenetxe
Iratcheto	Iratxeto	Iribas	Iribas
Iratchetto	Iratxeto	Iribaztarreco	Iribaztarreko
Iratzoquy	Iratzoki	Iribe	Iribe
Iraundegui	Iraundegi	Iribeitia	Iribeitia
Irauregui	Irauregi	Iribelcoro	Iribelkoro
Iraurgui	Iraurgi	Iriberry	Iriberry
Iraurria	Iraurria	Iriberria	Iriberria
Irazabal	Irazabal	Iriberrigaray	Iriberrigarai
Irazabalbeascoa	Irazabalbeaskoa	Iriberrigaraya	Iriberrigaraia
Irazabalbeitia	Irazabalbeitia	Iriberry	Iriberry
Irazabaleta	Irazabaleta	Iribertegui	Iribertegi
Irazabalveascoa	Irazabalbeaskoa	Iriburucoa	Iriburukoa
Irazabalveitia	Irazabalbeitia	Iridin	Iridin
Irazagorria	Iratzagorria	Iridoy	Iridoi
Irazaval	Irazabal	Irieta	Irieta
Irazavalveitia	Irazabalbeitia	Irigaray	Irigarai
Irazola	Irazola	Irigoena	Irigoena
Irazoqui	Iratzoki	Irigoin	Irigoin
Irazusta	Irazusta	Irigoit	Irigoit
Iregui	Iregi	Irigoit	Irigoit
Irendegui	Irendegi	Irigoiz	Irigoiz
Iresegui	Iretsegi	Irigoy	Irigoi
Ireta	Ireta	Irigoy Artea	Irigoiarte
Irezabal	Irezabal	Irigoyemborde	Irigoiemborda
Iria	Iria	Irigoyen	Irigoi
Iriagorri	Iriagorri	Irigoyen - Ahadoberry	Irigoi
Iriarte	Iriarte	Irigoyhen	Irigoi
Iriarte	Iriarte	Irigüen	Iriguen
Iriartegui	Iriartegi	Irilarri	Irilarri
Iribar	Iribar	Irilarry	Irilarri
Iribaren	Iribarren	Irimo	Irimo
Iribarne	Iribarne	Iriondo	Iriondo
Iribarnea	Iribarnea	Iriquin	Irikin
Iribarnegarai	Iribarnegarai	Iriquinbehere	Irikinbehere
Iribarnegaray	Iribarnegarai	Iriquingaray	Irikingarai
Iribarren	Iribarren	Irisarri	Irisarri
Iribarrena	Iribarrena	Irisarry	Irisarri

Irisibar	Irisibar	Irureta	Irureta
Iriso	Iriso	Iruretagoyena	Iruretagoiena
Irissarry	Irisarri	Iruri	Iruri
Iriverren	Iribarren	Irurieta	Irurieta
Iriverri	Iriberrri	Irurita	Irurita
Irizar	Irizar	Irurivi	Iruribi
Irola	Irola	Irurlegui	Irurlegi
Iroume	Irume	Irurozqui	Irurozki
Iroz	Irotz	Irurre	Irurre
Irregui	Irregi	Irursagarreta	Irursagarreta
Irrigaray	Irigarai	Irurtia	Irurtia
Iruaran	Iruaran	Irurueta	Irurueta
Iruarriz	Iruarritz	Irurzun	Irurtzun
Iruarrizaga	Iruarritzaga	Irurzun-Lafitte	Irurtzun-Lafitte
Irubetagoiena	Irubetagoiena	Irusquieta	Iruskieta
Irue	Irue	Irusta	Irusta
Iruela	Iruela	Iruzqueta	Iruzketa
Irueta	Irueta	Iruzubieta	Iruzubieta
Irugüenpagate	Iruguenpagate	Isaba	Izaba
Iruin	Iruin	Isacelaya	Izazelaia
Irujo	Irujo	Isansolo	Isansolo
Irula	Irula	Isasi	Isasi
Irulegui	Irulegi	Isasigaña	Isasigaña
Iruleta	Iruleta	Isasigoyeneche	Isasigoyeneche
Irunbehere	Irunbehere	Isasigoyeneche	Isasigoyeneche
Irunbere	Irunbere	Isasmendi	Isasmendi
Irunberri	Irunberri	Isaso	Itsaso
Irunberry	Irunberri	Isasondo	Itsasondo
Irume	Irume	Isasti	Isasti
Irun	Irun	Isco	Izko
Irunbehere	Irunbehere	Iscoa	Izkoa
Irunciaga	Iruntziaga	Ispizu	Ispizu
Irundain	Irundain	Ispizua	Ispizua
Irungaray	Irungarai	Ispizuauriarte	Ispizuauriarte
Irura	Irura	Istecobencherria	Istekobentxerria
Irurain	Irurain	Isturiz	Isturiz
Irurbeta	Irurbeta	Isturizaga	Isturizaga
Irure	Irure	Isunza	Isuntza
Iruregui	Iruregi	Isuri	Isuri

Isuriaga	Isuriaga	Iturbezarra	Iturbezarra
Isuribehere	Isuribehere	Iturbide	Iturbide
Isurieta	Isurieta	Iturbidea	Iturbidea
Isurieta	Izurieta	Iturbizcar	Iturbizkar
Isurrategui	Izurategi	Iturburu	Iturburu
Isusi	Isusi	Iturburuaga	Iturburuaga
Isusquiza	Isuskitza	Ituren	Ituren
Itarrico	Itarriko	Iturgaiza	Iturgaitza
Itarta	Itarta	Iturgoyen	Iturgoien
Itarte	Itarte	Iturmendi	Iturmendi
Itçaina	Itzaina	Iturra	Iturra
Itegui	Itegi	Iturraeta	Iturraeta
Itharte	Itharte	Iturraga	Iturraga
Itharte	Itharte	Iturraín	Iturraín
Ithourbouru	Ithurburu	Iturralde	Iturralde
Ithuralde	Ithurralde	Iturran	Iturran
Ithurbide	Ithurbide	Iturrao	Iturrao
Ithurburu	Ithurburu	Iturran	Iturran
Ithurburua	Ithurburua	Iturrate	Iturrate
Ithuria	Ithurria	Iturregui	Iturregi
Ithurralde	Ithurralde	Iturreguia	Iturregia
Ithurri	Ithurri	Iturretajauregui	Iturretajauregi
Ithurria	Ithurria	Iturri	Iturri
Ithurriague	Ithurriaga	Iturria	Iturria
Ithurritca	Ithurritza	Iturriaga	Iturriaga
Ithurry	Ithurri	Iturriagaechebarria	Iturriagaetxebarria
Itoiz	Itoitz	Iturriagaechearria	Iturriagaetxebarria
Itola	Itola	Iturriagagoitia	Iturriagagoitia
Ituarte	Ituarte	Iturriague	Iturriaga
Ituiño	Ituiño	Iturrialdeco	Iturrialdeko
Ituño	Ituño	Iturriarte	Iturriarte
Ituño	Ituño	Iturribalzaga	Iturribaltzaga
Ituñobalda	Ituñobalda	Iturribarri	Iturribarri
Iturain	Iturain	Iturribarria	Iturribarria
Iturarte	Iturarte	Iturribeitia	Iturribeitia
Iturbe	Iturbe	Iturriberry	Iturriberry
Iturbeiti	Iturbeiti	Iturribide	Iturribide
Iturbeormaeche	Iturbeormaetxe	Iturricastillo	Iturrigaztelu
Iturberoaga	Iturberoaga	Iturricha	Iturritxa

Iturricha	Iturritza	Izalagoitia	Itzalagoitia
Iturricoechea	Iturrikoetxea	Izalzu	Itzaltzu
Iturrieta	Iturrieta	Izar	Izar
Iturrigaray	Iturrigarai	Izarbarrena	Izarbarrena
Iturrigaraya	Iturrigaraia	Izarcelaya	Izarzelaia / Itzarzelaia
Iturrigorria	Iturrigorria	Izarduy	Izardui
Iturrino	Iturrino	Izargain	Izargain
Iturriño	Iturriño	Izarra	Izarra
Iturriondobeitia	Iturriondobeitia	Izarraga	Izarraga
Iturrioz	Iturriotz	Izarreta	Izarreta
Iturriozcalebarren	Iturriozkalebarren	Izarza	Izartza
Iturriri	Iturriri	Izarzabala	Izarzabala
Iturriria	Iturriria	Izarzugaza	Izartzugatza
Iturriveitia	Iturribeitia	Izazelaya	Itzazelaia
Iturritza	Iturritza	Izcara	Izkara
Iturritzaga	Iturritzaga	Izcay	Izkai
Iturrizar	Iturrizar	Izco	Izko
Iturritzarra	Iturritzarra	Izcoa	Izkoa
Iturrola	Iturrola	Izcue	Izkue
Iturrondo	Iturrondo	Izea	Itzea
Iturrondobeitia	Iturrondobeitia	Iztueta	Iztueta
Iturrondogoitia	Iturrondogoitia	Izu	Izu
Iturrondoveitia	Iturrondobeitia	Izundegui	Isundegi
Iturve	Iturbe	Izunzu	Izuntzu
Iurrebaso	Iurrebaso	Izurdiaga	Izurdiaga
Ivarmendiburu	Ibarmendiburu	Izurieta	Izurieta
Ivarra	Ibarra	Izurategui	Izurategi
Ivarrate	Ibarrate	Izurza	Izurtza
Ivarrola	Ibarrola	Izurzu	Izurtzu
Ivarrole	Ibarrola	Izusquiza	Izuskitza
Iviricu	Ibiriku	Izuzquiza	Izuzkitza
Ivisate	Ibisate	Jaca	Jaka
Iza	Itza	Jacachoury	Jakaxuri
Izabe	Itzabe	Jacacortajarena	Jakakortaxarena
Izaburu	Itzaburu	Jaccachoury	Jakaxuri
Izacelaya	Itzazelaia	Jacoiste	Jakoizte
Izaga	Itzaga	Jacue	Jakue
Izagaamorortu	Itzagaamorortu	Jacuralde	Jakuralde
Izaguirre	Izagirre	Jaimerena	Jaimerena

Jaio	Jaio	Jaurena	Jaurena
Janariz	Janaritz	Jauretche	Jauretxe
Jandetegui	Jandetegi	Jaurgui	Jaurgi
Janditegui	Janditegi	Jauri	Jauri
Jarabeitia	Xarabeitia	Jauriberrie	Jauriberria
Jarraigoicoechea	Jarraigoikoetxea	Jauriberry	Jauriberri
Jaso	Jatso	Jaurreta	Jaurreta
Jasu	Jatsu	Jaurrieta	Jaurrieta
Jatsu	Jatsu	Jausoro	Jausoro
Jatsutegi	Jatsutegi	Jayo	Jaio
Jaunanea	Jaunanea	Jimenez	Ximenez
Jaunarena	Jaunarena	Jimeno	Ximeno
Jaunsaras	Jauntsarats	Joanaberria	Joanaberria
Jauntolanda	Jauntolanda	Joangain	Joangain
Jauquicoa	Jaukikoa	Joanlucea	Joanluzea
Jauregueberri	Jauregiberri	Joanmiguel	Joanmigel
Jauregui	Jauregi	Jonchena	Jontxena
Jaureguialzo	Jauregialtzo	Jorajuria	Xoraxuria
Jauregui-Aramburu	Jauregiaranburu	Jouancho	Juantxo
Jauregui-arraburu	Jauregiarraburu	Juanagorena	Juanagorena
Jauregui-Arraburua	Jauregiarraburua	Juanarena	Juanarena
Jaureguibarren	Jauregibarren	Juanbelz	Juanbeltz
Jaureguibarrena	Jauregibarrena	Juancelay	Juantzelai
Jaureguibarria	Jauregibarria	Juanche	Juantxe
Jaureguibehera	Jauregibehera	Juanchorena	Juantxorena
Jaureguibehera	Jauregibehera	Juanchuri	Juantxuri
Jaureguibeitia	Jauregibeitia	Juanco	Juanko
Jaureguibere	Jauregibere	Juancorena	Juankorena
Jaureguiberri	Jauregiberri	Juandeabaurre	Juandeabaurre
Jaureguiberry	Jauregiberri	Juandiabaurre	Juandiabaurre
Jaureguigoiri	Jauregigoiri	Juanena	Juanena
Jaureguigoyen	Jauregigoien	Juanenea	Juanenea
Jaureguigoyhen	Jauregigoihen	Juanesena	Juanesena
Jaureguiondo	Jauregiondo	Juanesenea	Juanesenea
Jaureguisarra	Jauregizarra	Juanetena	Juanetena
Jaureguizar	Jauregizar	Juango	Juango
Jaureguizarra	Jauregizarra	Juangoitiugarte	Juangoitiugarte
Jaureguizuria	Jauregizuria	Juangorena	Juangorena
Jaureguy	Jauregi	Juangorri	Juangorri

Juangotena	Juangotena	Labarrieta	Labarrieta
Juanicorena	Juanikorena	Labarrua	Labarrua
Juanicotena	Juanikotena	Labauria	Labauria
Juanicotena-Longo	Juanikotenalongo	Labayen	Labaien
Juanicou	Juaniku	Labayeneta	Labaieneta
Juaniz	Juanitz	Labayri	Labairi
Juanorena	Juanorena	Labayru	Labairu
Juanotena	Juanotena	Labe	Labe
Juanperizena	Juanperitzena	Labeaga	Labeaga
Juanqui	Juanki	Labeche	Labetxe
Juanto	Juanto	Labegaray	Labegarai
Juancorena	Juantokorena	Labetoa	Labetoa
Juantorena	Juantorena	Labia	Labia
Juanzar	Juanzar	Labiaga	Labiaga
Juarbe	Xuarbe	Labiano	Labiano
Jugo	Jugo	Labierua	Labierua
Juintorena	Xuintorena	Laboa	Laboa
Junguito	Jungito	Laborari	Laborari
Junguitu	Jungitu	Laboraria	Laboraria
Jurdana	Jurdana	Laburra	Laburra
Jurdana	Xurdana	Laburu	Laburu
Jurico	Xuriko	Laca	Laka
Jurio	Xurio	Lacabe	Lakabe
Juriorena	Xuriorena	Lacabex	Lakabex
Justiz	Justitz	Lacar	Lakar
Labaca	Labaka	Lacarra	Lakarra
Labaco	Labako	Lacave	Lakabe
Labacoa	Labakoa	Lacha	Latxa
Labacoechea	Labakoetxea	Lachaga	Latxaga
Labaien	Labaien	Lachiondo	Latxiondo
Labairi	Labairi	Lacoaga	Lakoaga
Labairu	Labairu	Lacortu	Lakortu
Labalde	Labalde	Lacuaga	Lakuaga
Labaldea	Labaldea	Lacunza	Lakuntza
Labandibar	Labandibar	Lacunzarra	Lakuntzarra
Labaqui	Labaki	Laiceta	Laizeta
Labarecua	Labarekua	Laida	Laida
Labari	Labari	Laiseca	Laiseka
Labarin	Labarin	Lamabarri	Lamabarri

Lamarain	Lamarain	Landajo	Landaxo
Lamariano	Lamariano	Landalde	Landalde
Lambarri	Lambarri	Landaluce	Landaluze
Lambarte	Lanbarte	Landaribar	Landaribar
Lamberena	Lanberena	Landarrabilco	Landarrabilco
Lamberri	Lanberri	Landarretche	Landarretxe
Lamborena	Lanborena	Landategui	Landategi
Lamburu	Lanburu	Landaverea	Landaberea
Lamerain	Lamerain	Landazabal	Landazabal
Lamiano	Lamiano	Landazaval	Landazabal
Lamiquiz	Lamikiz	Landazuri	Landazuri
Lana	Lana	Landeche	Landetxe
Lanceta	Lantzeta	Landecho	Landetxo
Landa	Landa	Lander	Lander
Landa-Arroita-Jauregui	Landarroitajauregi	Landergorrieta	Landergorrieta
Landaarteco	Landaarteko	Landeribar	Landeribar
Landabarri	Landabarri	Landeroleta	Landeroleta
Landabaso	Landabaso	Landerra	Landerra
Landabe	Landabe	Landerreche	Landerretxe
Landabere	Landabere	Landerretche	Landerretxe
Landaberea	Landaberea	Landeta	Landeta
Landabidea	Landabidea	Landetcheberry	Landetxeberri
Landabil	Landabil	Landia	Landia
Landaboure	Landaburu	Landibar	Landibar
Landabourou	Landaburu	Landiribar	Landiribar
Landabure	Landaburu	Landivar	Landibar
Landaburu	Landaburu	Langa	Langa
Landacaranda	Landakaranda	Langara	Langara
Landache	Landatxe	Langarica	Langarika
Landachi	Landatxi	Lantegui	Lantegi
Landachoco	Landatxoko	Lanz	Lantz
Landacoena	Landakoena	Laparra	Laparra
Landaeché	Landaetxe	Lapaza	Lapatza
Landaechéa	Landaetxea	Lapazaga	Lapatzaga
Landaeta	Landaeta	Lapaza-Gortazar	Lapatzagortazar
Landagaray	Landagarai	Lapazaran	Lapatzaran
Landaguren	Landaguren	Lapicea	Lapitzea
Landaguti	Landaguti	Lapiratua	Lapiratua
Landaída	Landaída	Lapitz	Lapitz

Lapiz	Lapitz	Larraceleta	Larrazeleta
Lapizondo	Lapitzondo	Larrache	Larratxe
Laquedano	Lakedano	Larrachi	Larratxi
Laquidain	Lakidain	Larracoechea	Larrakoetxea
Laquidiola	Lakidiola	Larraerdi	Larraerdi
Laquirain	Lakirain	Larraga	Larraga
Laquitegui	Lakitegi	Larragan	Larragan
Larategui	Larategi	Larragnaga	Larrañaga
Laraudo	Laraudo	Larragneguy	Larrañegi
Laraudogoitia	Laraudogoitia	Larragoien	Larragoien
Larburu	Larburu	Larragoiti	Larragoiti
Larçabal	Larzabal	Larragoitia	Larragoitia
Lardizabal	Lardizabal	Larragorri	Larragorri
Larena	Larena	Larragoya	Larragoia
Larequi	Lareki	Larragoyen	Larragoien
Lares	Larez	Larragueta	Larrageta
Laresgoitia	Larezgoitia	Larraguibel	Larragibel
Larezgoitia	Larezgoitia	Larrain	Larrain
Larezgoti	Larezgoti	Larraina	Larraina
Largacha	Largatxa	Larraingoa	Larraingoa
Laricano	Larikano	Larrainzar	Larraintzar
Larigoitia	Larizgoitia	Larralda	Larralda
Lariz	Lariz	Larralde	Larralde
Larizdolaraga	Larizdolaraga	Larralegui	Larralegi
Larizgoitia	Larizgoitia	Larrambe	Larrambe
Larizubirrementeria	Larizubirrementeria	Larramendi	Larramendi
Lariz-Zubirementeria	Larizubirrementeria	Larramendia	Larramendia
Larra	Larra	Larramendy	Larramendi
Larrabaster	Larrabaster	Larran	Larran
Larrabaster	Larrabazter	Larranaga	Larranaga
Larrabe	Larrabe	Larrandaburu	Larrandaburu
Larrabeiti	Larrabeiti	Larraneta	Larraneta
Larrabeitia	Larrabeitia	Larranga	Larranga
Larrabi	Larrabi	Larrango	Larrango
Larrabide	Larrabide	Larrangoz	Larrangotz
Larrabidegoti	Larrabidegoti	Larrano	Larrano
Larraboure	Larraburu	Larrañaga	Larrañaga
Larrabure	Larraburu	Larrañeta	Larrañeta
Larraburu	Larraburu	Larraona	Larraona

Larraondo	Larraondo	Larremendy	Larremendi
Larraondoa	Larraondoa	Larrerdia	Larrerdia
Larrarte	Larrarte	Larreta	Larreta
Larrasoaña	Larrasoaña	Larretche	Larretxe
Larrasolo	Larrasolo	Larreteguy	Larretegi
Larrasoro	Larrasoro	Larria	Larria
Larrasquitu	Larraskitu	Larriaga	Larriaga
Larrastegui	Larrastegi	Larriano	Larriano
Larrate	Larrate	Larriategui	Larriategi
Larrateguy	Larrategi	Larricoechea	Larrikoetxea
Larrau	Larrau	Larrien	Larrien
Larraun	Larraun	Larrieta	Larrieta
Larrauri	Larrauri	Larrigueta	Larrigeta
Laraurimendieta	Laraurimendieta	Larriguren	Larriguren
Larravanga	Larrabanga	Larrimbe	Larrinbe
Larraya	Larraia	Larrimburu	Larrinburu
Larrayoz	Larriaitz	Larrina	Larrina
Larraz	Larraz	Larrinaga	Larrinaga
Larrazabal	Larrazabal	Larrinagabe	Larrinagabe
Larrazcoeta	Larrazkoeta	Larrinalde	Larrinalde
Larre	Larre	Larrineta	Larrineta
Larrea	Larrea	Larringan	Larringan
Larreaga	Larreaga	Larringaray	Larringarai
Larreagarrondo	Larreagarrondo	Larrinoa	Larrinoa
Larrealarracochea	Larrealarrakoetxea	Larrinogaray	Larrinogarai
Larreategui	Larreategi	Larrinua	Larrinua
Larrebourou	Larreburu	Larrinzar	Larrintzar
Larrebure	Larreburu	Larriqueta	Larriketa
Larreburu	Larreburu	Larriun	Larriun
Larreche	Larretxe	Larrocea	Larrozea
Larrechea	Larretxea	Larrondo	Larrondo
Larrechi	Larretxi	Larrondobuno	Larrondobuno
Larregain	Larregain	Larrondobunu	Larrondobunu
Larregaray	Larregarai	Larrosa	Larrosa
Larregoena	Larregoena	Larrua	Larrua
Larregoien	Larregoien	Larrucea	Larruzea
Larregoyen	Larregoien	Larrucia	Larruzia
Larregui	Larregi	Larrumbe	Larrunbe
Larreguy	Larregi	Larrumbide	Larrunbide

Larrume	Larrume	Laspidea	Laspidea
Larrumpe	Larrunpe	Laspiur	Laspiur
Larruscain	Larruskain	Lasquibar	Laskibar
Larsabal	Lartzabal	Lassa	Latsa
Larsabal	Larzabal	Lassaga	Latsaga
Lartarte	Lartarte	Lassague	Latsaga
Lartategui	Lartategi	Lastagaray	Lastagarai
Larteguy	Lartegi	Lastaun	Lastaun
Lartitegui	Lartitegi	Laster	Laster
Lartun	Lartun	Lasterra	Lasterra
Lartundo	Lartundo	Lastiri	Lastiri
Lartuno	Lartuno	Lastiry	Lastiri
Lartuondo	Lartuondo	Lasturrieta	Lasturrieta
Larumbe	Larunbe	Lasurtegui	Lasurtegi
Larumbe	Larunbe	Lataburu	Lataburu
Larzabal	Lartzabal	Latadi	Latadi
Larzabal	Larzabal	Latasa	Latasa
Lasa	Lasa	Latatu	Latatu
Lasa	Latsa	Latatua	Latatua
Lasaga	Latsaga	Lategui	Lategi
Lasaga	Lasaga	Latiegui	Latiegi
Lasagabaster	Lasagabaster	Laturlegui	Laturlegi
Lasagabaster	Latsagabater	Laucariz	Laukariz
Lasagavaster	Latsagabazter	Laucirica	Lauzirika
Lasagavaster	Lasagabaster	Laudavide	Laudabide
Lasague	Lasaga	Launzuri	Launzuri
Lasague	Latsaga	Laurcain	Laurkain
Lasalde	Latsalde	Laurencena	Laurentzena
Lasalde	Lasalde	Laurendi	Laurendi
Lasaldebea	Lasaldebea	Laurenvide	Laurenbide
Lasaldebea	Latsaldebea	Lauri	Lauri
Lasarte	Latsarte	Lauribarrea	Lauribarrea
Lasarte	Lasarte	Laurnaga	Laurnaga
Lascano	Lazkano	Laurnagaray	Laurnagarai
Lascaray	Laskarai	Lausagarreta	Lausagarreta
Lascoain	Laskoain	Lauzurica	Lauzurika
Lascoz	Laskoz	Lavaca	Labaka
Lascurain	Laskurain	Lavandivar	Labandibar
Lasparrenhandia	Lasparrenhandia	Lavaquia	Labakia

Lavari	Labari	Lebearra	Lebearra
Lavarrieta	Labarrieta	Lecain	Lekain
Lavarte	Labarte	Lecanda	Lekanda
Lavayen	Labaien	Lecarotz	Lekarotz
Laveaga	Labeaga	Lecaroz	Lekarotz
Laviaga	Labiaga	Lecaroz	Lekaroz
Lavierua	Labierua	Lecea	Lezea
Laya	Laia	Leceaga	Lezeaga
Layaburu	Laiaburu	Leceguti	Lezeguti
Layana	Laiana	Lecertua	Lezertua
Layda	Laida	Leceta	Lezeta
Lazcaibar	Lazkaibar	Lecica	Lezika
Lazcanberri	Lazkanberri	Leciona	Leziona
Lazcano	Lazkano	Lecona	Lekona
Lazcanoiturburu	Lazkanoiturburu	Lecoya	Lekoia
Lazcano-Iturburu	Lazkanoiturburu	Lecubarri	Lekubarri
Lazcanotegui	Lazkanotegi	Lecube	Lekube
Lazcanotegui-Iraola	Lazkanotegiiraola	Lecuberieta	Lekuberieta
Lazcanoteguy	Lazkanotegi	Lecuberria	Lekuberria
Lazcoz	Lazkoz	Lecuberrieta	Lekuberrieta
Lazpiaur	Laspiaur	Lecuberry	Lekuberri
Lazpiur	Laspiur	Lecue	Lekue
Lazurtegui	Lasurtegi	Lecueder	Lekueder
Lazurtegui	Lazurtegi	Lecueugalde	Lekueugalde
Leabarainca	Leabarainca	Lecubarri	Lekubarri
Leabide	Leabide	Lecumberri	Lekunberri
Leaburu	Leaburu	Lecumberry	Lekunberri
Leache	Leatxe	Lecuna	Lekuna
Leaegui	Leaegi	Lecuno	Lekuno
Leagui	Leagi	Lecuona	Lekuona
Leagualdecoa	Leagialdekoa	Lecubarri	Lekubarri
Leanizbarrutia	Leanizbarrutia	Ledeia	Ledeia
Leanizbeascoa	Leanizbeaskoa	Ledegui	Ledegi
Learreta	Learreta	Legagnoa	Legañoa
Learriartu	Learriartu	Legar	Legar
Learrigartu	Learrigartu	Legarburu	Legarburu
Lebario	Lebario	Legarda	Legarda
Lebariotegui	Lebariotegi	Legardabarrena	Legardabarrena
Lebarrio	Lebarrio	Legargoyena	Legargoyena

Legaria	Legaria	Leizargarate	Leizargarate
Legarra	Legarra	Leizarrague	Leizarraga
Legarrea	Legarrea	Leizarralde	Leizarralde
Legarreta	Legarreta	Leizarreta	Leizarreta
Legarretaechebarria	Legarretaetxebarria	Leizbarrutia	Leizbarrutia
Legarreta-Echebarria	Legarretaetxebarria	Leize	Leize
Legarreta-Echevarria	Legarretaetxebarria	Leizegoena	Leizegoena
Legarribay	Legarribai	Leiziaga	Leiziaga
Legarriturri	Legarriturri	Lejaburu	Lexaburu
Legasa	Legasa	Lejalde	Elexalde
Legazpi	Legazpi	Lejarazu	Lexaratzu
Legazpia	Legazpia	Lejarburu	Lexarburu
Legorburu	Legorburu	Lejarcegui	Lexartzegi
Legorrazza	Legorratza	Lejardi	Lexardi
Legorreta	Legorreta	Lejarduy	Lexardui
Leguia	Legia	Lejariturri	Lexariturri
Leguina	Legina	Lejarmendi	Lexarmendi
Leguinaeche	Leginaetxe	Lejarra	Lexarra
Leguinazabal	Leginazabal	Lejarraga	Lexarraga
Leguineche	Leginetxe	Lejarralde	Lexarralde
Leguizamon	Legizamon	Lejarreta	Lexarreta
Legunda	Legunda	Lejarreturry	Lexarreturri
Legunorena	Legunorena	Lejarriaga	Lexarriaga
Leguren	Leguren	Lejarriturri	Lexarriturri
Leicarrague	Leizarraga	Lejarza	Lexartza
Leicea	Leizea	Lekumberry	Lekunberri
Leiceaga	Leizeaga	Lemonauria	Lemonauria
Leïñena	Leïñena	Lengaran	Lengaran
Leiva	Leiba	Leniz	Leniz
Leiza	Leitza	Lenizbarrutia	Lenizbarrutia
Leizaga	Leitzaga	Leobarren	Leobarren
Leizagoiena	Leitzagoiena	Leoneta	Leoneta
Leizagoyen	Leitzagoyen	Leonisena	Leonisena
Leizagoyena	Leitzagoiena	Leorraga	Leorraga
Leizagoyene	Leitzagoiena	Leotz	Leotz
Leizalde	Eleizalde	Leoz	Leotz
Leizaola	Leizaola	Lepategui	Lepategi
Leizaran	Leitzaran	Lepateguiurizar	Lepategiurizar
Leizarazu	Leizaratzu	Lequeitio	Lekeitio

Lequerica	Lekerika	Leyaburu	Leiaburu
Lequericabeascoa	Lekerikabeaskoa	Leyana	Leiana
Lequericagogeascoa	Lekerikagoieaskoa	Leyun	Leiun
Lequericagogeascoa	Lekerikagoxeaskoa	Lezaeta	Lezaeta
Lequericaonaindia	Lekerikaonaindia	Lezama	Lezama
Lerabidea	Lerabidea	Lezama-Leguizamon	Lezama-Legizamon
Leranoz	Leranotz	Lezameta	Lezameta
Lerchundi	Lertxundi	Lezana	Lezana
Lerderena	Lerderena	Lezaon	Lezaon
Lerin	Lerin	Lezaun	Lezaun
Lerinda	Lerinda	Lezcano	Lezkano
Lerindegi	Lerindegi	Lezertua	Lezertua
Lermanda	Lermanda	Lezo	Lezo
Lerregueta	Lerregeta	Libano	Libano
Lerruz	Lerrutz	Libano	Libano
Lersundi	Lertsundi	Libanoarana	Libanoarana
Lertssunobie	Lertsunobia	Libardi	Libardi
Lerun	Lerun	Libarona	Libarona
Lertzundi	Lertsundi	Liberrri	Liberrri
Lertzundi	Lertsundi / Lertxundi	Libilbehety	Libilbeheti
Lesaca	Lesaka	Liceaga	Lizeaga
Lesarri	Lesarri	Liceranzu	Lizerantzu
Letamendi	Letamendi	Liciaga	Liziaga
Letamendia	Letamendia	Licona	Likona
Lete	Lete	Liconaleagui	Likonaleagi
Letemendia	Letemendia	Licoya	Likoia
Letomendi	Letomendi	Lienechabarria	Lienetxabarria
Letona	Letona	Ligorri	Ligorri
Leturia	Leturia	Ligorria	Ligorria
Leturiaga	Leturiaga	Liguette	Ligeta
Leturiondo	Leturiondo	Lili	Lili
Leuna	Leuna	Lillodi	Lillodi
Leunda	Leunda	Limonda	Limonda
Leura	Leura	Linacisoro	Linazisoro
Leuro	Leuro	Linduz	Lindutz
Lexarra	Lexarra	Linzoain	Lintzoain
Lexarraga	Lexarraga	Linzuain	Lintzuain
Lexarreta	Lexarreta	Liñale	Liñale
Lexarriaga	Lexarriaga	Liñalea	Liñalea

Liquiniano	Likiniano	Loarte	Loarte
Liquiñano	Likiñano	Lobiano	Lobiano
Lirraytegui	Lirraitegi	Locola	Lokola
Lissarague	Lizarraga	Lohitegui	Lohitegi
Lissardy	Lizardi	Loiarte	Loiarte
Lissarrague	Lizarraga	Loibe	Loibe
Lizalde	Elizalde	Loidi	Loidi
Lizama	Lizama	Loidoy	Loidoi
Lizar	Lizar	Loigorri	Loigorri
Lizaranzu	Lizarantzu	Loinaz	Loinatz
Lizarazu	Lizaratzu	Loitegui	Loitegi
Lizardi	Lizardi	Loiti	Loiti
Lizardui	Lizardui	Loizate	Loitzate
Lizargarate	Lizargarate	Loizu	Loizu
Lizargarategoiena	Lizargarategoiena	Lojendio	Lojendio
Lizarparate	Lizarparate	Lombide	Lonbide
Lizarrabar	Lizarrabar	Lonarain	Lonarain
Lizarraga	Lizarraga	Londaitsbehere	Londaitzbehere
Lizarragalde	Lizarragalde	Londaitz	Londaitz
Lizarralde	Lizarralde	Londaitzbehere	Londaitzbehere
Lizarreta	Lizarreta	Londaiz	Londaitz
Lizarribar	Lizarribar	Longa	Longa
Lizarriturri	Lizarriturri	Longaray	Longarai
Lizarrondo	Lizarrondo	Longarte	Longarte
Lizarsa	Lizartza	Lopategui	Lopategi
Lizarza	Lizartza	Lopeandia	Lopeandia
Lizarzaburu	Lizartzaburu	Lopearoza	Lopearotza
Lizaso	Lizaso	Lopeola	Lopeola
Lizasoain	Lizasoain	Loperdi	Loperdi
Lizasoan	Lizasoan	Loperena	Loperena
Lizcano	Lizkano	Loperreca	Loperreka
Lizeranzu	Lizerantzu	Lopetedi	Lopetedi
Lizoain	Lizoain	Lopetegui	Lopetegi
Lizundia	Lizundia	Lopeteguy	Lopetegi
Lizundiaga	Lizundiaga	López	Lopetz / Lopitz
Lizurdia	Lizurdia	López de Abechuco	Lopez de Abetxuko
Llona	Llona	López de Abechuco	Lopitz Abetxukoko
Loa	Loa	López de Araya	Lopez de Araia / Lopez Araiako
Loaga	Loaga		

López de Arcaute	Lopez de Arkaute	Lucea	Luzea
López de Arcaute	Lopitz Arkauteko	Luceaga	Luzeaga
López de Arechaga	Lopitz Aretxagako	Lucerdia	Luzerdia
López de Arechaga	Lopez de Aretxaga	Luceta	Luzeta
López de Arroyave	Lopez de Arroiabe / Lopez Arroiabeko	Luco	Luko
Lopez de Echezarreta	Lopez de Etxezarreta / Lopez Etxezarretako	Lucu	Luku
López de Goicoechea	Lopez de Goikoetxea	Lucugaray	Lukugarai
López de Isasti	Lopez de Isasti / Lopez Isastiko	Lucundez	Lukundez
López de Matauco	Lopez de Matauko / Lopez Mataukoko	Lucundiz	Lukundiz
López de Vergara	Lopez de Bergara	Lugaresaresti	Lugarezaresti
López de Vergara	Lopitz Bergarako	Lugariza-Aresti	Lugaritz-Aresti
López de Viñaspre	Lopez edo Lopitz de Benasperri / Lopez edo Lopitz Benasperiko	Lujambio	Lujanbio
Lopirana	Lopirana	Luloaga	Luloaga
Lore	Lore	Luluaga	Luluaga
Lorea	Lorea	Luno	Luno
Loreta	Loreta	Lunoehavarria	Lunoetxabarria
Loroño	Loroño	Lunogoitia	Lunogoitia
Lorra	Lorra	Luperena	Luperena
Lorriaga	Elorriaga	Lupiola	Lupiola
Lorriega	Elorriaga	Luquiain	Lukiain
Loteta	Loteta	Luquin	Lukin
Lotina	Lotina	Luro	Luro
Loviaga	Lobiaga	Lurricain	Lurrikain
Loyando	Loiando	Lurto	Lurto
Loyarte	Loiarte	Lurtua	Lurtua
Loyate	Loiate	Lusarreta	Lusarreta
Loyola	Loiola	Luviano	Lubiano
Lozen	Lozen	Luxarra	Luxarra
Lubarrieta	Lubarrieta	Luyando	Luiando
Luberriaga	Luberriaga	Luzar	Luzar
Luberriaga	Luberriaga	Luzarra	Luzarra
Lubiain	Lubiain	Luzarraga	Luzarraga
Lubiano	Lubiano	Luzarraibarra	Luzarraibarra
Lucambio	Lukanbio	Luzea	Luzea
Lucas	Lukas	Luzuriaga	Luzuriaga
		Macarrain	Makarrain
		Macarrin	Makarrin
		Macasaga	Makatzaga
		Macaya	Makaia

Macazaga	Makatzaga	Madinazcoitia	Madinazkoitia
Machain	Matxain	Madoño	Madoño
Macharregui	Matxarregi	Madoz	Madotz
Machiandiarena	Matxiandiarena	Maduri	Maduri
Machiarena	Matxiarena	Maecha	Maetxa
Machicote	Matxikote	Maestriarena	Maestriarena
Machicotte	Matxikote	Maestrua	Maestrua
Machicotte	Matxikotte	Maestruarena	Maestruarena
Machierena	Matxierena	Maestrurena	Maestrurena
Machin	Matxin	Maestu	Maeltu
Machin	Matxin	Maeltu	Maeltu
Machinandiarena	Matxinandiarena	Magaldi	Magaldi
Machinaundiarena	Matxinaundiarena	Magalmendi	Magalmendi
Machinbarrena	Matxinbarrena	Maguna	Maguna
Machinea	Matxinea	Magunacelaya	Magunazelaia
Machinena	Matxinena	Magunagoicoechea	Magunagoikoetxea
Machingorena	Matxingorena	Magunagoitia	Magunagoitia
Machintoa	Matxintoa	Maguregui	Maguregi
Machiñena	Matxiñena	Maidagan	Maidagan
Macicior	Matzizior	Mailharro	Mailharro
Macoa	Makoa	Maindivide	Maindivide
Macoaga	Makoaga	Maisterra	Maisterra
Macua	Makua	Maisterrena	Maisterrena
Macuaga	Makuaga	Maistruerena	Maistruerena
Macurra	Makurra	Maitearena	Maitearena
Madalbe	Madalbe	Maiterana	Maiterana
Madalen	Madalen	Maiterena	Maiterena
Madalenaurrecoa	Madalenaurrekoa	Maitia	Maitia
Madalengoitia	Madalengoitia	Maiticorena	Maitikorena
Madaria	Madaria	Maiz	Maiz
Madariaga	Madariaga	Maiza	Maiza
Madariagaerrandocoa	Madariagaerrandokoa	Maizcorena	Maizkorena
Madarieta	Madarieta	Maizcurrana	Maizkurrana
Madarte	Madarte	Maizcurrena	Maizkurrena
Madin	Madin	Maiztegui	Maiztegi
Madina	Madina	Maiztegy	Maiztegi
Madinabeitia	Madinabeitia	Maizter	Maizter
Madinagoitia	Madinagoitia	Maizterra	Maizterra
Madinaveitia	Madinabeitia	Malarriaga	Malarriaga

Malasechevarria	Malatsetxebarria	Mandagaran	Mandagaran
Malax-Echebarria	Malatsetxebarria	Mandata	Mandata
Malaxechevarria	Malatsetxebarria	Mandaja	Mandaxa
Malaxecheverria	Malatsetxebarria	Mandibecua	Mandibekua
Malcorra	Malkorra	Mandiola	Mandiola
Malcorrea	Malkorrea	Mandiolaza	Mandiolatza
Malcuarto	Malkuarto	Mandojana	Mandoiana
Malcuartu	Malkuartu	Mandola	Mandola
Maldi	Maldi	Manene	Manene
Maldia	Maldia	Maneneaguirre	Maneneagirre
Maleo	Maleo	Mangaburu	Mangaburu
Malla	Malla	Manso	Mantso
Mallabengoeuria	Mallabengoeuria	Manterola	Manterola
Mallabia	Mallabia	Mantiola	Mantiola
Mallabiabarrena	Mallabiabarrena	Manuguerra	Manugerra
Mallabiavarrena	Mallabiabarrena	Manurga	Manurga
Mallagaray	Mallagarai	Mañari	Mañari
Mallagoitia	Mallagoitia	Mañaria	Mañaria
Mallagoya	Mallagoia	Mañaricua	Mañarikua
Mallarriaga	Mallarriaga	Mañarieta	Mañarieta
Mallavia	Mallabia	Maogagoitia	Maogagoitia
Mallavia-Barrena	Mallabiabarrena	Maortua	Maortua
Mallaviarrena	Mallabiarrena	Maquerriain	Makerriain
Mallea	Mallea	Maquibar	Makibar
Mallerena	Mallerena	Maquirriain	Makirriain
Mallo	Mallo	Maquivar	Makibar
Mallogui	Mallogi	Marauri	Marauri
Mallona	Mallona	Marcaida	Markaida
Malluquiza	Mallukitza	Marcaidagoitia	Markaidagoitia
Malvadi	Malbadi	Marcaidalinaondo	Markaidalinaondo
Mamia	Mamia	Marcaide	Markaida
Mamusarena	Mamutsarena	Marcaide	Markaida / Markaide
Mancho	Mantxo	Marcalain	Markalain
Manchobas	Mantxobas	Marchoerry	Martxoerri
Manchola	Mantxola	Marchueta	Martxueta
Mancicidor	Mantzizidor	Marciarena	Martziarena
Mancisidor	Mantzizidor	Marcilla	Martzilla
Mancortu	Mankortu	Marco	Marko
Manda	Manda	Marcoartu	Markoartu

Marcoida	Markoida	Maringorena	Maringorena
Marcolain	Markolain	Mariñelarena	Mariñelarena
Marcoleta	Markoleta	Maripericena	Mariperitzena
Marcos	Markos	Maripicena	Maripitzena
Marcotegui	Markotegi	Maritorea	Maritorea
Marcuartu	Markuartu	Mariztegui	Mariztegi
Marcue	Markue	Marmela	Marmela
Marcue-Erquiaga	Markueerkiaga	Marquelain	Markelain
Marcuerquiaga	Markuerkiaga	Marques	Markes
Marculeta	Markuleta	Marquiaran	Markiaran
Mardaras	Mardarats	Marquiegui	Markiegi
Mardaraz	Mardarats	Marquijana	Markixana
Mardaraz	Mardaratz	Marquina	Markina
Margain	Margain	Marquinez	Markinez
Margaritarena	Margaritarena	Marriategui	Marriategi
Mariaca	Mariaka	Marrorenea	Marrorenea
Mariaezcurrarena	Mariaezkurrarena	Martanategui	Martanategi
Mariaraz	Mariaratz	Martena	Martena
Mariategui	Mariategi	Martiarena	Martiarena
Mariatorea	Mariatorea	Martiarto	Martiarto
Maribelcena	Maribeltzena	Martiartu	Martiartu
Marichaga	Maritxaga	Marticorena	Martikorena
Marichalar	Maritxalar	Marticorenea	Martikorenea
Marichelar	Maritxelar	Martierena	Martierena
Marichelena	Maritxelena	Martija	Martixa
Marichular	Maritxular	Martijena	Martixena
Marico	Mariko	Martinchena	Martintxena
Maricuarto	Marikuarto	Martinchorena	Martintxorena
Mariechalar	Marietxalar	Martinena	Martinena
Marien	Marien	Martinez de Bedoya	Martinez de Bedoia / Martinez Bedoiaiko
Marieta	Marieta	Martinez de Ilarduya	Martinez de Ilarduia / Martinez Ilarduiko
Mariezcurrena	Mariezkurrena	Martinez de Lejarza	Martinez de Lexartza
Mariezcurrena	Mariezkurrena	Martinez de Lejarza	Martinez Lexartzako
Marigorrirena	Marigorrirena	Martinez de Luco	Martinez de Luku / Martinez Lukuko
Marigorta	Marigorta	Martinez de Muniain	Martinez de Muniain / Martinez Muniaingo
Marijuanena	Marijuanena	Martinez de Rituerto	Martinez de Rituerto / Martinez Rituertoko
Marijuangonea	Marijuangonea		
Marijuangorena	Marijuangorena		
Marinea	Marinea		

Martinez de Virgala	Martinez (zein Martinetz) de Birgara / Martinez Birgarako	Maurolagoitia	Maurolagoitia
Martínez de Zuazo	Martinez Zuatzoko	Maurtua	Maurtua
Martínez de Zuazo	Martinez de Zuatzoko	Maury	Mauri
Martingorena	Martingorena	Maya	Maia
Martinicorena	Martinikorena	Maydagan	Maidagan
Martinmoco-roa	Martinmokoroa	Mayora	Maioara
Martiñena	Martiñena	Mayorenea	Maiorenea
Martirena	Martirena	Mayoz	Maioz
Martirene	Martirena	Maytia	Maitia
Martiribar	Martiribar	Mazaga	Matzaga
Martiscorena	Martiskorena	Mazmela	Mazmela
Martitegui	Martitegi	Mazorriaga	Matsorriaga
Marturen	Marturen	Mazquiaran	Mazkiaran
Marubai	Marubai	Mazquiariain	Mazkiariain
Marulanda	Marulanda	Meabe	Meabe
Maruola	Maruola	Meabeanzorena	Meabeantsorena
Marulagoitia	Marulagoitia	Meabebasterrechea	Meabebasterretxea
Marure	Maruri	Meabegoicoechea	Meabegoikoetxea
Maruri	Maruri	Meaca	Meaka
Marzana	Martzana	Meaurio	Meaurio
Mascariano	Maskariano	Meave	Meabe
Mascarua	Maskarua	Meabebasterrechea	Meabebasterretxea
Mascorena	Maskorena	Meave-Basterrechea	Meabebasterretxea
Mascotena	Maskotena	Meaza	Meatza
Mascotorena	Maskotorena	Meca	Meka
Masmela	Mazmela	Mecaortubarria	Mekaortubarria
Masorriaga	Matsorriaga	Mechica	Metxika
Masucariola	Masukariola	Mecola	Mekola
Masustegui	Masustegi	Mecolaeta	Mekolaeta
Matarrita	Matarrita	Mecolaga	Mekolaga
Matategui	Matategi	Mecolaia	Mekolaia
Matauko	Matauko	Mecolalde	Mekolalde
Matincho	Matintxo	Megaray	Megarai
Matotea	Matotea	Mehairu	Mehairu
Maturana	Maturana	Meharu	Meharu
Mauregui	Mauregi	Melica	Melika
Maurica	Maurika	Melletegui	Melletegi
Maurola	Maurola	Melluegui	Melluegi
		Menautegui	Menautegi

Menautena	Menautena	Mendibil	Mendibil
Menchaca	Mentxaka	Mendiboure	Mendiburu
Menchacabaso	Mentxakabaso	Mendiburu	Mendiburu
Menchacatorre	Mentxakatorre	Mendico	Mendiko
Menda	Menda	Mendicoa	Mendikoa
Mendabia	Mendabia	Mendicoaga	Mendikoaga
Mendaro	Mendaro	Mendicoague	Mendikoaga
Mendarozqueta	Mendarozketa	Mendicobe	Mendikobe
Mendarte	Mendarte	Mendicoechea	Mendikoetxea
Mendavia	Mendabia	Mendicolanda	Mendikolanda
Mendea	Mendea	Mendicote	Mendikote
Mendecute	Mendekute	Mendicouague	Mendikuaga
Mendeguia	Mendegia	Mendicurru	Mendikurru
Mendeja	Mendexa	Mendicute	Mendikute
Mendelibar	Mendelibar	Mendiechebarria	Mendietxebarria
Menderichaga	Menderitxaga	Mendiederreta	Mendiederreta
Mendi	Mendi	Mendiegui	Mendiegi
Mendia	Mendia	Mendieta	Mendieta
Mendiaetxebarria	Mendiaetxebarria	Mendietagoitia	Mendietagoitia
Mendiaga	Mendiaga	Mendietajauregui	Mendietajauregi
Mendiague	Mendiaga	Mendietaveitia	Mendietabeitia
Mendiain	Mendiain	Mendigaña	Mendigaña
Mendialde	Mendialde	Mendigaray	Mendigarai
Mendialdu	Mendialdu	Mendigoen	Mendigoen
Mendialdua	Mendialdua	Mendigorri	Mendigorri
Mendiarach	Mendiaratx	Mendigorria	Mendigorria
Mendiaran	Mendiaran	Mendigoyen	Mendigoyen
Mendiaras	Mendiarats	Mendiguchia	Mendigutxia
Mendiaraz	Mendiaratz	Mendigur	Mendigur
Mendiarte	Mendiarte	Mendiguren	Mendiguren
Mendibarria	Mendiabarria	Mendigurria	Mendigurria
Mendibe	Mendibe	Mendilibar	Mendilibar
Mendibel	Mendibel	Mendiluce	Mendiluze
Mendibeltzu	Mendibeltzu	Mendiluz	Mendiluz
Mendibelzua	Mendibelzua	Mendinueta	Mendinueta
Mendiberce	Mendibertze	Mendiola	Mendiola
Mendiberce	Mendiberze	Mendiolabeitia	Mendiolabeitia
Mendiberri	Mendiberri	Mendiolaetxebarria	Mendiolaetxebarria
Mendiberria	Mendiberria	Mendiolagoitia	Mendiolagoitia

Mendiolea	Mendiolea	Mericaín	Merikain
Mendiondo	Mendiondo	Meriotegui	Meriotegi
Mendioroz	Mendiorotz	Merrua	Merrua
Mendiri	Mendiri	Mesperuza	Mesperutza
Mendiribarren	Mendiribarren	Mestraitua	Mestraitua
Mendirichaga	Mendiritxaga	Mestraitua	Mestraitua
Mendiry	Mendiri	Mezcorta	Mezkorta
Menditarte	Menditarte	Mezquia	Mezkia
Menditegui	Menditegi	Mezquiriz	Mezkiritz
Mendive	Mendibe	Mezquirizena	Mezkiritzena
Mendiverri	Mendiberri	Miango	Miango
Mendivieta	Mendibieta	Miangolarra	Miangolarra
Mendivil	Mendibil	Micalaberro	Mikalaberro
Mendizabal	Mendizabal	Michel	Mitxel
Mendizaval	Mendizabal	Michelena	Mitxelena
Mendoza	Mendoza	Micheltorena	Mitxeltorena
Mendraca	Mendraka	Micheo	Mitxeo
Mendurri	Mendurri	Michetorena	Mitxetorena
Mendy	Mendi	Michitorena	Mitxitorena
Menica	Menika	Micolaeta	Mikolaeta
Menicalanda	Menikalanda	Micoleta	Mikoleta
Menigo	Menigo	Micolta	Mikolta
Menoyo	Menoio	Miguelaberro	Migelaberro
Menta	Menta	Miguelcho	Migeltxo
Mentaberry	Mentaberri	Miguelena	Migelena
Mentaverri	Mentaberri	Miguelgorry	Migelgorri
Meñaca	Meñaka	Miguelgorry-Aurnague	Migelgorriaurnaga
Meñacabatiz	Meñakabatiz	Miguelicorena	Migelikorena
Meñano	Meñano	Miguelpericena	Migelperitzena
Meñica	Meñika	Migeltorena	Migeltorena
Meñique	Meñike	Migeltorrena	Migeltorena
Meoño	Meoño	Mihura	Mihura
Meoqui	Meoki	Mikelaiz	Mikelaitz
Mererica	Mererika	Milicua	Milikua
Merica	Merika	Milicuvizcar	Milikubizkar
Mericabeitia	Merikabeitia	Miluti	Miluti
Mericaechabarria	Merikaetxabarria	Mimendi	Mimendi
Mericaechebarria	Merikaetxebarria	Mimendia	Mimendia
Mericaechevarria	Merikaetxebarria	Mimenza	Mimentza

Mimondo	Mimondo	Miticola	Mitikola
Minaberrieta	Minaberrieta	Miura	Miura
Minaberrigaray	Minaberrigarai	Mizquia	Mizkia
Minaberry	Minaberri	Mizquiriz	Mizkiritz
Minaberrygaray	Minaberrigarai	Mizquiroz	Mizkirotz
Minaur	Minaur	Mocorena	Mokorena
Minazar	Minazar	Mocoroa	Mokoroa
Minchaca	Mintxaka	Mocorona	Mokorona
Mindegua	Mindegia	Mocorra	Mokorra
Mindivil	Mindibil	Mocorroa	Mokorroa
Mindurry	Mindurri	Mocotugain	Mokotugain
Mingolara	Mingolarra	Mogaburu	Mogaburu
Mingolarra	Mingolarra	Moja	Moxa
Minha	Minha	Molinaga	Molinaga
Minhondo	Minhondo	Momiala	Momiala
Minondo	Minondo	Momocho	Momotxo
Mintegui	Mintegi	Momochua	Momotxua
Mintegua	Mintegia	Momoitio	Momoitio
Minteguiaga	Mintegiaga	Monaberry	Monaberri
Miñano	Miñano	Monasterio	Monasterio
Miñondo	Miñondo	Monasteriobide	Monasteriobide
Miota	Miota	Monasterioguren	Monasterioguren
Miquea	Mikea	Moncharaz	Montsartz
Miquel	Mikel	Mondagorra	Mondagorra
Miquelaberro	Mikelaberro	Mongaboure	Mongaburu
Miquelajauregui	Mikelajauregi	Mongaburu	Mongaburu
Miquelajaureguy	Mikelajauregi	Monjategui	Monjategi
Miquelarena	Mikelarena	Monteberria	Monteberria
Miqueleiz	Mikeleitz	Montegui	Montegi
Miquelena	Mikelena	Moraza	Moratzta
Miquelerena	Mikelerena	Mordo	Mordo
Miquelestorena	Mikelestorena	Morea	Morea
Miquelez	Mikelez	Moregui	Moregi
Miqueltorena	Mikeltorena	Morga	Morga
Miqueo	Mikeo	Morgaachevarria	Morgaetxebarria
Mirandola	Mirandola	Morgota	Morgota
Miriategui	Miriategi	Morondo	Morondo
Mirubia	Mirubia	Morondorena	Morondorena
Mitarte	Mitarte	Morreta	Morreta

Mortalena	Mortalena	Muguiro	Mugiro
Mota	Mota	Muguregui	Muguregi
Motagoiticoa	Motagoitiko	Muguruza	Mugurutza
Motavidea	Motabidea	Muguruza	Mugurutza
Motilua	Motilua	Mujica	Muxika
Motrellueta	Motrellueta	Muliarte	Muliarte
Motrico	Motriko	Mullegui	Mullegi
Motuberria	Motuberria	Munabe	Munabe
Mougabure	Mugaburu	Munaberri Garai	Munaberrigarai
Mourguy	Murgi	Munagaray	Munagarai
Moyua	Moiua	Munain	Munain
Moyua-Barrena	Moiuabarrena	Munarbe	Munarbe
Moyuagoitia	Moiuagoitia	Munarriz	Munarriz
Muategui	Muategi	Munave	Munabe
Mucurullo	Mukurullo	Munay	Munai
Muellegui	Muellegi	Muncharaz	Muntsaratz
Muerza	Muertza	Mundaca	Mundaka
Muga	Muga	Munditibar	Munditibar
Mugabe	Mugabe	Munditibarrementeria	Munditibarrementeria
Mugaburu	Mugaburu	Mundituga	Mundituga
Mugaburue	Mugaburua	Munduate	Munduate
Mugaguren	Mugaguren	Mundubelts	Mundubeltz
Mugaregui	Mugaregi	Mundubeltz	Mundubeltz
Mugaritz	Mugaritz	Mundueta	Mundueta
Mugarra	Mugarra	Mundutegui	Mundutegi
Mugarreche	Mugarretxe	Munduteguy	Mundutegi
Mugarrieta	Mugarrieta	Muneategui	Muneategi
Mugartegui	Mugartegi	Muneta	Muneta
Mugarza	Mugartza	Munguia	Mungia
Mugazabal	Mugazabal	Muniain	Muniain
Mugica	Muxika	Muniategui	Muniategi
Mugica-Azcue	Muxikaazcue	Muniategui-Andicoechea	Muniategiandikoetxea
Mugoqui	Mugoki	Munibe	Munibe
Muguerra	Mugerra	Municategui	Munikategi
Muguertegui	Mugertegi	Municha	Munitxa
Muguerza	Mugertza	Munichicha	Munitxitxa
Mugueta	Mugeta	Municola	Munikola
Muguiarte	Mugiarte	Munita	Munita
Muguirra	Mugira	Munitegui	Munitegi

Munitis	Munitiz	Muruetagoiena	Muruetagoiena
Munitiz	Munitiz	Murueta-goyena	Muruetagoiena
Munive	Munibe	Murugarren	Murugarren
Munoa	Munoa	Muruzabal	Muruzabal
Munoaga	Munoaga	Muruzabala	Muruzabala
Muntegui	Muntegi	Musacola	Musakola
Munua	Munua	Musategui	Musategi
Munuzuri	Munuzuri	Musaurieta	Musaurieta
Muñabe	Muñabe	Musquildi	Muskildi
Muñagorri	Muñagorri	Musquiz	Muskitz
Muñoa	Muñoa	Musquiz	Muskiz
Muñondo	Muñondo	Mustricauri	Mustrikauri
Muñozguren	Muñozguren	Musugarren	Musugarren
Muñuzuri	Muñuzuri	Musugorri	Musugorri
Murelaga	Murelaga	Mutiloa	Mutiloa
Muretagoyena	Muretagoiena	Mutilua	Mutilua
Murga	Murga	Mutilzuri	Mutilzuri
Murgaburu	Murgaburu	Mutio	Mutio
Murgaola	Murgaola	Mutiozabal	Mutiozabal
Murgoitio	Murgoitio	Mutuazabal	Mutuazabal
Murgoitiobeña	Murgoitiobeña	Mutuberria	Mutuberria
Murgoitioveña	Murgoitioveña	Mutuverria	Mutuberria
Murgui	Murgi	Muxica	Muxika
Murguia	Murgia	Muzquildi	Muskildi
Murguialdai	Murgialdai	Muzquiz	Muzkitz
Murguialday	Murgialdai	Nabarieta	Nabarieta
Murguil	Murgil	Nabaz	Nabatz
Murguindoeta	Murgindoeta	Nabea	Nabea
Murguindueta	Murgindueta	Naberan	Naberan
Murguiondo	Murgiondo	Naberansaona	Naberansakona
Murieta	Murieta	Nacaburu	Nakaburu
Murrate	Murrate	Nachiondo	Natxiondo
Murrieta	Murrieta	Nachitube	Natxitube
Murru	Murru	Nafarra	Nafarra
Muru	Muru	Nafarrete	Nafarrete
Murua	Murua	Nafarrola	Nafarrola
Muruaga	Muruaga	Nafarrondo	Nafarrondo
Murube	Murube	Nagore	Nagore
Murueta	Murueta	Naguile	Nagile

Naguiola	Nagiola	Necoechea	Nekoetxea
Naguiturri	Nagiturri	Necolalde	Nekolalde
Nagusi	Nagusi	Negar	Negar
Najurieta	Naxurieta	Negarra	Negarra
Narbais	Narbaiz	Negueloa	Negeloa
Narbais-Jaureguy	Narbaizjauregi	Negueloua	Negelua
Narbaits	Narbaiz	Negugogor	Negugogor
Narbaits Jaureguy	Narbaizjauregi	Nequetan	Neketan
Narbaits-Jaureguy	Narbaizjauregi	Nescatueta	Neskatueta
Narbaits-Lacroix	Narbaizlakroix	Nicolalde	Nikolalde
Narbaiz	Narbaiz	Nicolarena	Nikolarena
Narbaiz	Narbaiz	Nicolas	Nikolas
Narbardi	Narbardi	Nicolarena	Nikolarena
Narbarte	Narbarte	Nicolaverroa	Nikolaverroa
Narbeburu	Narbeburu	Niminoarena	Niminoarena
Narbondo	Narbondo	Noain	Noain
Narcue	Narkue	Noguerarena	Nogerarena
Narea	Narea	Nolazabal	Nolazabal
Narria	Narria	Nuarbe	Nuarbe
Narribay	Narribai	Nuin	Nuin
Narrubiza	Narrubitz	Oa	Oa
Narruviza	Narrubitz	Oar	Oar
Narvaez	Narbaetz	Oara	Oara
Narvaiz	Narbaiz	Oarabeitia	Oarabeitia
Narvaiza	Narbaiz	Oararteta	Oararteta
Narvaiza	Narbaiza	Oarbeascoa	Oarbeaskoa
Narvaizar	Narbaizar	Oarechezuria	Oaretxezuria
Narvarte	Narbarte	Oarriz	Oarriz
Narzabal	Nartzabal	Oaruriarte	Oaruriarte
Navarlaz	Nabarlatz	Obaldia	Obaldia
Navarro	Nabarro	Obanos	Obanos
Navascues	Nabazkoze	Obanosena	Obanosena
Navaz	Nabatz	Obe	Obe
Navea	Nabea	Obea	Obea
Naveran	Naberan	Obeonbe	Obeonbe
Naveransaona	Naberansakona	Obiaga	Obiaga
Naveranzaona	Naberansakona	Obide	Obide
Nazabal	Natzabal	Obieta	Obieta
Necochea	Nekotxea	Obineta	Obineta

Oca	Oka	Ochobarrena	Otxobarrena
Ocamica	Okamika	Ochobarrena	Otsoabarrena
Ocaranaga	Okaranaga	Ochoena	Otsoena
Ocaranza	Okarantza	Ochoena	Otxoena
Ocariz	Okariz	Ochoteco	Otxoteko
Ocerin	Otzerin	Ochoteco	Otsoteko
Ocerinjauregui	Otzerinjauregi	Ochotorena	Otsotorena
Ocerinzubiaur	Otzerinzubiaur	Ochotorena	Otxotorena
Oceta	Ozeta	Ochovi	Otxobi
Ochagabia	Otsagabia	Ochua	Otxua
Ochagavia	Otsagabia	Ocomardia	Okomardia
Ochanda	Otsanda	Odelaca	Odelaka
Ochanda	Otxanda	Oderiz	Oderitz
Ochandarena	Otxandarena	Odiaga	Odiaga
Ochandarena	Otsandarena	Odiago	Odiago
Ochandategui	Otsandategi	Odria	Odria
Ochandategui	Otxandategi	Odriozabala	Odriozabala
Ochandiano	Otxandiano	Odriozavala	Odriozabala
Ochandio	Otxandio	Odriozola	Odriozola
Ochanditegui	Otxanditegi	Officialdeguy	Ofizialdegi
Ochanditegui	Otsandategi	Oficialdegui	Ofizialdegi
Ochandorena	Otsandarena	Oganvide	Oganbide
Ochandorena	Otxandorena	Ogara	Ogara
Ocharan	Otxaran	Ogarabeitia	Ogarabeitia
Ocharando	Otxarando	Ogiza	Ogitza
Ocharcoaga	Otxarkoaga	Ogombe	Ogonbe
Ochoa	Otxoa	Oguembarrena	Ogenbarrena
Ochoa	Otsoa	Oguena	Ogena
Ochoa de Chinchetru	Otsoa de Txintxetru / Otsoa Txintxetruko	Oguenerreca	Ogenerreka
Ochoa de Errarte	Otsoa de Errarte / Otsoa Errarteko	Ogueta	Ogeta
Ochoaerrarte	Otsoaerrarte	Oguica	Ogika
Ochoaerrarte	Otxoaerrarte	Oguilurreta	Ogilurreta
Ochoantesana	Otxoantesana	Oguina	Ogina
Ochoantesana	Otsoantesana	Oguinena	Oginena
Ochoantesana	Otsoantesana	Oguiña	Ogiña
Ochoantesana	Otsoantesana	Oguiza	Ogitza
Ochoantesana	Otxoantesana	Ogullurreta	Ogullurreta
Ochoategui	Otxoategi	Ohaco	Ohako
Ochoategui	Otsoategi	Oheta	Oheta

Oiarzabal	Oiartzabal	Olachu	Olatxu
Oiarzun	Oiartzun	Olaciregui	Olaziregi
Oilatagerre	Oilatagerre	Olaciregui	Olaziregi
Oileta	Oileta	Olacoa	Olakoa
Oillarburu	Oillarburu	Olacoechea	Olakoetxea
Oillatagerre	Oillatagerre	Olaeche	Olaetxe
Oiquina	Oikina	Olaechea	Olaetxea
Oiz	Oitz	Olaegui	Olaegi
Ojangoiti	Oiangoiti	Olaerrot	Olaerrot
Ojangoitia	Oiangoitia	Olaeta	Olaeta
Ojangoitimarriaga	Oiangoitimarriaga	Olagarai	Olagarai
Ojanguren	Oianguren	Olagaray	Olagarai
Ojangurenzar	Oiangurenzar	Olagoitia	Olagoitia
Ojarbe	Oiarbe	Olagorta	Olagorta
Ojinaga	Oxinaga	Olague	Olague
Ojirondo	Oxirondo	Olagüe	Olague
Olaba	Olaba	Olagüenaga	Olaguenaga
Olabarri	Olabarri	Olagui	Olagi
Olabarria	Olabarria	Olaguibel	Olagibel
Olabarriaga	Olabarriaga	Olaita	Olaita
Olabarrieta	Olabarrieta	Olaiz	Olaitz
Olabarriolazar	Olabarriolazar	Olaizola	Olaitzola
Olabarte	Olabarte	Olaundegua	Olaundegia
Olabe	Olabe	Olalde	Olalde
Olabebeascochea	Olabebeaskoetxea	Olalde-Bergara	Olaldebergara
Olabebengoa	Olabebengoa	Olalquiaga	Olalkiaga
Olabecela	Olabezela	Olalquieta	Olalkieta
Olabegogeoasca	Olabegoieaskoa	Olamendi	Olamendi
Olabegogeoasca	Olabegoxeaskoa	Olani	Olani
Olabegoya	Olabegoia	Olano	Olano
Olabeibinarriaga	Olabeibinarriaga	Olaña	Olaña
Olaberri	Olaberri	Olañeta	Olañeta
Olaberria	Olaberria	Olaondo	Olaondo
Olaberriaga	Olaberriaga	Olaoste	Olaoste
Olaberriague	Olaberriaga	Olara	Olara
Olabiaga	Olabiaga	Olaran	Olaran
Olabide	Olabide	Olarriaga	Olarriaga
Olaburua	Olaburua	Olarrieta	Olarrieta
Olaburueta	Olaburueta	Olarpuiaga	Olarpuiaga

Olarra	Olarra	Olazabalegui	Olazabalegi
Olarrazabal	Olarrazabal	Olazabarren	Olatzabarren
Olarrea	Olarrea	Olazagazti	Olasagasti
Olarreaga	Olarreaga	Olazagoitia	Olatzagoitia
Olarria	Olarria	Olazaguirre	Olatzagirre
Olarriaga	Olarriaga	Olazagutia	Olatzagutia
Olarriagazar	Olarriagazar	Olazar	Olazar
Olarrota	Olarrota	Olazaran	Olatzaran
Olarte	Olarte	Olazarra	Olazarra
Olartecoechea	Olartekoetxea	Olazarraga	Olazarraga
Olartecoeche	Olartekoetxe	Olazaval	Olazabal
Olartecoechea	Olartekoetxea	Olazubi	Olazubi
Olarza	Olartza	Olcoz	Olkotz
Olasagarra	Olasagarra	Olea	Olea
Olasagarre	Olasagarre	Oleaga	Oleaga
Olasagasti	Olasagasti	Oleagagoitia	Oleagagoitia
Olasagastia	Olasagastia	Olealdecoa	Olealdekoa
Olascoaga	Olaskoaga	Oleamugaguren	Oleamugaguren
Olascuaga	Olaskuaga	Olechea	Oletxea
Olasegura	Olasegura	Olerza	Olertza
Olate	Olate	Olha	Olha
Olaun	Olaun	Olhagaray	Olhagarai
Olaurtua	Olaurtua	Olhagua	Olhagua
Olavarri	Olabarri	Olhandeguy	Olhandegi
Olavarria	Olabarria	Olharan	Olharan
Olavarriaga	Olabarriaga	Olharen	Olharen
Olavarrieta	Olabarrieta	Olhats	Olhats
Olave	Olabe	Olhats	Olhats
Olavegoitia	Olabegoitia	Olheri	Olherri
Olavegoya	Olabegoia	Olherri	Olherri
Olaverri	Olaberri	Oliberri	Oliberri
Olaverria	Olaberria	Oliden	Oliden
Olavide	Olabide	Olidengandiaga	Olidengandiaga
Olaya	Olaia	Olivares	Olibariz
Olayeta	Olaieta	Ollaberri	Ollaberri
Olaz	Olatz	Ollacarizqueta	Ollakarizketa
Olaza	Olatza	Ollaqui	Ollaki
Olazabal	Olazabal	Ollaquindegi	Ollakindegi
Olazabalaga	Olazabalaga	Ollaquindia	Ollakindia

Ollaran	Ollaran	Ondategui	Ondategi
Ollate	Ollate	Ondicol	Ondikol
Ollo	Ollo	Ondicolberry	Ondikolberri
Ollomerquelin	Ollomerkelin	Ondiz	Ondiz
Olloqui	Olloki	Oneca	Oneka
Olloquiegui	Ollokiegi	Ongay	Ongai
Ollovarren	Ollobarren	Ongoiz	Ongotz
Oloaga	Oloaga	Onraita	Onraita
Oloalde	Oloalde	Onsalo	Ontsalo
Olondriz	Olondritz	Onsari	Ontsari
Oloriz	Oloritz	Oña	Oña
Olozaga	Olotzaga	Oñabeitia	Oñabeitia
Olozagabarrena	Olotzagabarrena	Oñaberri	Oñaberri
Olpe	Olpe	Oñaederra	Oñaederra
Olua	Olua	Oñaindia	Oñaindia
Olza	Oltza	Oñandi	Oñandi
Oma	Oma	Oñarte	Oñarte
Omabeitia	Omabeitia	Oñarte-Echebarria	Oñarteetxebarria
Omaechebarria	Omaetxebarria	Oñarte-Echevarria	Oñarteetxebarria
Omaechevarria	Omaetxebarria	Oñarte-Sagasti	Oñartesagasti
Omagogeoasca	Omagoieaskoa	Oñate	Oñate
Omagogeoasca	Omagoxeaskoa	Oñatebia	Oñatebia
Ona	Ona	Oñati	Oñati
Onagoitia	Onagoitia	Oñatibia	Oñatibia
Onagoity	Onagoiti	Oñativia	Oñatibia
Onaindi	Onaindi	Oñaz	Oñatz
Onaindia	Onaindia	Oñedarra	Oñedarra
Onandia	Onandia	Oñederra	Oñederra
Oncite	Onzite	Opacoa	Opakoa
Ondabegui	Ondabegi	Opacua	Opakua
Ondajauregui	Ondajauregi	Oportu	Oportu
Ondalgorri	Ondalgorri	Oqueluri	Okeluri
Ondara	Ondara	Oquendo	Okendo
Ondaro	Ondaro	Oqueranza	Okerantza
Ondarra	Ondarra	Oquerro	Okerro
Ondarrabiya	Ondarrabia	Oquerruri	Okerruri
Ondarreta	Ondarreta	Oquina	Okina
Ondarrua	Ondarrua	Oquiñarena	Okiñarena
Ondarza	Ondartza	Oquiñena	Okiñena

Ora	Ora	Ordoquihandy	Ordokihandi
Oraa	Oraa	Ordoquy	Ordoki
Orabe	Orabe	Ordorica	Ordorika
Orabia	Orabia	Ordubi	Ordubi
Orandia	Orandia	Orduna	Orduna
Oranegui	Oranegi	Ordunbelza	Ordunbeltza
Orangoiti	Orangoiti	Orduña	Orduña
Orañegui	Orañegi	Oregar	Oregar
Orayen	Oraien	Oregui	Oregi
Orbaiceta	Orbaizeta	Oreguy	Oregi
Orbara	Orbara	Oreitia	Oreitia
Orbe	Orbe	Oreja	Orexa
Orbea	Orbea	Orella	Orella
Orbeascoa	Orbeaskoa	Orendain	Orendain
Orbegozo	Orbegozo	Orendiain	Orendiain
Orbeta	Orbeta	Oreña	Oreña
Orbina	Orbina	Orexa	Orexa
Orburu	Orburu	Orgambide	Organbide
Orcain	Orkain	Oria	Oria
Orcaizaguirre	Orkatzagirre / Orkaizagire	Oriain	Oriain
Orcaiztegui	Orkaiztegi	Oriar	Oriar
Orcoien	Orkoien	Oribar	Oribar
Orcolaga	Orkolaga	Oribarri	Oribarri
Orcondonaga	Orkondonaga	Oribe	Oribe
Orcondonagoitia	Orkondonagoitia	Oricain	Orikain
Orcoyen	Orkoien	Oricarte	Orikarte
Ordeñana	Ordeñana	Origüen	Origuen
Ordeñanaibarreche	Ordeñanaibarretxe	Orinain	Orinain
Ordeñanalecue	Ordeñanalekue	Oriña	Oriña
Orderiz	Orderitz	Oriondo	Oriondo
Ordibar	Ordibar	Oriortua	Oriortua
Ordinabe	Ordinabe	Oriosolo	Oriosolo
Ordoiza	Ordoitza	Oriozabala	Oriozabala
Ordoizaga	Ordoitzaga	Orisoain	Orisoain
Ordoñana	Ordoñana	Orive	Oribe
Ordoque	Ordoke	Oriz	Oritz
Ordoqui	Ordoki	Orizamo	Orizamo
Ordoquia	Ordokia	Orloa	Orloa
		Orma	Orma

Ormaeche	Ormaetxe	Orquin	Orkin
Ormaechea	Ormaetxea	Orradre	Orradre
Ormaechevarria	Ormaetxebarria	Orraindi	Orraindi
Ormaegui	Ormaegi	Orrantia	Orrantia
Ormara	Ormara	Orregonecoa	Orregonekoa
Ormaza	Ormatza	Orreindy	Orreindi
Ormazabal	Ormazabal	Orrinaga	Orrinaga
Ormilucue	Ormilukue	Orrio	Orrio
Ornate	Ornate	Orrño	Orrño
Oro	Oro	Orruezabal	Orruezabal
Orobengoa	Orobengoa	Orruma	Orruma
Orobi	Orobi	Orruño	Orruño
Orobio	Orobio	Orterube	Orterube
Orobiogoitia	Orobiogoitia	Ortiguren	Ortiguren
Orobiourruti	Orobiourruti	Ortiz de Guinea	Ortiz Gineako
Oromuno	Oromuno	Ortiz de Guinea	Ortiz de Ginea
Oronce	Orontze	Ortiz de Guzman	Ortiz de Guzman / Ortiz Guzmaneko
Oronos	Oronoz	Ortiz de Zarate	Ortiz de Zarate
Oronoz	Oronoz	Ortiz de Zarate	Ortiz Zarateko
Orontz	Orontz	Ortubay	Ortubai
Oronz	Orontz	Ortube	Ortube
Oronzu	Orontzu	Ortueta	Ortueta
Oroquieta	Orokietia	Ortuguren	Ortuguren
Ororaga	Ororaga	Ortuondo	Ortuondo
Ororbia	Ororbia	Ortuondoatucha	Ortuondoatutxa
Ororoaga	Ororoaga	Ortuoste	Ortuoste
Orortegui	Orortegi	Ortuzar	Ortuzar
Ororuaga	Ororuaga	Orube	Orube
Orosco	Orozko	Orubi	Orubi
Orotegui	Orotegi	Orue	Orue
Orotz	Orotz	Oruechevarria	Oruetxebarria
Orovio	Orobio	Orueechevarria	Orueetxebarria
Oroviogoitia	Orobiogoitia	Oruemorgaechevarria	Oruemorgaetxebarria
Orovioveitia	Orobiobeitia	Oruesagasti	Oruesagasti
Oroxa	Oroxa	Orueta	Orueta
Oroz	Orotz	Oruezabal	Oruezabal
Orozco	Orozko	Oruezabala	Oruezabala
Orozqueta	Orozqueta	Oruezabaleta	Oruezabaleta
Orpustan	Orpustan		

Oruna	Oruna	Otaño	Otaño
Orunegui	Orunegi	Otaola	Otaola
Orvina	Orbina	Otaolaurruchi	Otaolaurrutxi
Orzaiz	Orzaiz	Otaolea	Otaolea
Osa	Otsa	Otaona	Otaona
Osaba	Osaba	Otaza	Otatza
Osacain	Otsakain	Otazabal	Otazabal
Osacar	Otsakar	Otazabecoa	Otatzabecoa
Osa-Uzkudun	Otsauzkudun	Otazar	Otazar
Osava	Osaba	Otazo	Otazo
Oscariz	Oskaritz	Otazu	Otazu
Oscoz	Oskotz	Otazua	Otazua
Osegui	Osegi	Otazun	Otazun
Osinaga	Osinaga	Otchoa	Otxoa
Osinalde	Osinalde	Otchoa	Otsoa
Osinaldi	Osinaldi	Otea	Otea
Osiñalde	Osiñalde	Oteçar	Otezar
Osoro	Otsoro	Otegui	Otegi
Ospitaleche	Ospitaletxe	Oteguia	Otegia
Ospitaletche	Ospitaletxe	Oteguy	Otegi
Osquiguilea	Oskigilea	Oteiza	Oteitza
Ossa	Otsa	Otermin	Otermin
Ostaicoechea	Ostaikoetxea	Othabure	Othaburu
Ostarena	Ostarena	Othaburu	Othaburu
Ostariz	Ostaritz	Othaeche	Othaetxe
Osteriz	Osteritz	Othalepo	Othalepo
Ostibar	Ostibar	Otharan	Otharan
Ostivar	Ostibar	Othats	Othatz
Ostiz	Ostitz	Otheguy	Othegi
Otabarria	Otabarria	Othondo	Othondo
Otadui	Otadui	Otondo	Otondo
Otaduy	Otadui	Otuna	Otuna
Otaegui	Otaegi	Ourgorry	Urgorri
Otalarra	Otalarra	Ourquia	Urkia
Otalora	Otalora	Ourthiague	Urtiaga
Otaluruche	Otalurutxe	Ovenbarri	Obenbarri
Otamendi	Otamendi	Ovide	Obide
Otana	Otana	Ovieta	Obieta
Otano	Otano	Oxandabaratx	Otsandabaratx

Oxandaberro	Otsandaberro	Oyhamburu	Oihanburu
Oxandaboure	Otsandaburu	Oyhanondo	Oihanondo
Oxandaburu	Otsandaburu	Oyharbil	Oiharbil
Oxaran	Otsaran	Oyharcabal	Oihartzabal
Oxarondo	Otsarondo	Oyhereguy	Oiheregi
Oxinalde	Oxinalde	Oyon	Oion
Oxiña	Oxiña	Oyonarte	Oionarte
Oxoby	Otsobi	Oyorotena	Oiorotena
Oxoteguy	Otsotegi	Ozaeta	Ozaeta
Oyaga	Oiaga	Ozarain	Otzarain
Oyambide	Oianbide	Ozcariz	Ozkaritz
Oyamburu	Oianburu	Ozcoidi	Ozkoidi
Oyanarte	Oianarte	Ozcoiri	Ozcoiri
Oyaneder	Oianeder	Ozcorta	Ozkorta
Oyanederra	Oianederra	Ozoategui	Otzoategi
Oyanguren	Oianguren	Ozoitorre	Otzoitorre
Oyanluze	Oianluze	Ozteriz	Ozteritz
Oyantçabal	Oiantzabal	Pachicoa	Patxikoa
Oyanume	Oianume	Padura	Padura
Oyanzabal	Oiantzabal	Pagadigorria	Pagadigorria
Oyaran	Oiaran	Pagadizabal	Pagadizabal
Oyararte	Oiararte	Pagaduigorria	Pagaduigorria
Oyarbe	Oiarbe	Pagaegui	Pagaegi
Oyarbide	Oiarbide	Pagalday	Pagaldai
Oyarçabal	Oiartzabal	Pagalde	Pagalde
Oyarccabal	Oiartzabal	Pagamuno	Pagamuno
Oyaregui	Oiaregi	Pagate	Pagate
Oyarena	Oiarena	Pagay	Pagai
Oyargun	Oiargun	Pagaza	Pagatza
Oyarte	Oiarte	Pagazaondo	Pagatzaondo
Oyarvide	Oiarbide	Pagazaurtundua	Pagatzaurtundua
Oyarza	Oiartza	Pagazaurtunduagogenengoa	Pagatzaurtunduagoien engoa
Oyartzabal	Oiartzabal	Pagoa	Pagoa
Oyartzun	Oiartzun	Pagoaga	Pagoaga
Oyeregui	Oieregi	Pagoarte	Pagoarte
Oyerotena	Oierotena	Pagobide	Pagobide
Oyhagaray	Oihagarai	Pagocelay	Pagozelai
Oyhamberry	Oihanberri	Pagoeta	Pagoeta
Oyhambourou	Oihanburu		

Pagola	Pagola	Peruarena	Peruarena
Pagolaondo	Pagolaondo	Peruchena	Perutxena
Pagonabarraga	Pagonabarraga	Peruchorena	Perutxorena
Paguaga	Paguaga	Perugoicoa	Perugoikoa
Pagueguy	Paguegi	Perugorria	Perugorria
Palatarte	Palatarte	Perurena	Perurena
Palazabal	Palazabal	Perurenea	Perurenea
Panetagoa	Panetagoa	Peruri	Peruri
Parachou	Paraxu	Petotegui	Petotegi
Parachu	Paraxu	Petoteguy	Petotegi
Paraxou	Paraxu	Petralanda	Petralanda
Parisena	Parisena	Petriarena	Petriarena
Parrazar	Parrazar	Petriarte	Petriarte
Partaburu	Partaburu	Petriborda	Petriborda
Pascual	Paskual	Petricorena	Petrikorena
Pascualgoa	Paskualgoa	Petrina	Petrina
Pastagiñena	Pastagiñena	Petrineta	Petrineta
Patalagoity	Patalagoiti	Petirena	Petirena
Paternain	Paternain	Petrisanzena	Petrisantzena
Paulerena	Paulerena	Petrorena	Petrorena
Paulorena	Paulorena	Peyraga	Peiraga
Pecorena	Pekorena	Picabe	Pikabe
Pedrorena	Pedrorena	Picabea	Pikabea
Pellorena	Pellorena	Picabia	Pikabia
Penocorena	Penokorena	Picamendi	Pikamendi
Peñagaricano	Peñagarikano	Picandia	Pikandia
Peñoñori	Peñoñori	Picaondo	Pikaondo
Peñoñuri	Peñoñuri	Picarte	Pikarte
Perango	Perango	Picasarri	Pikasarri
Percaiztegui	Perkaiztegi	Picavea	Pikabea
Percaz	Perkatz	Picaza	Pikatza
Pérez de Arrive	Perez de Arribe / Perez Arribeko	Picoaga	Pikoaga
Pérez de Mendiola	Perez Mendiolako / Perez de Mendiola	Picoçuriaga	Pikozuriaga
Perez de Mezquia	Perez de Mezkiako	Pildain	Pildain
Perez de Mezquia	Perez Mezkiako	Pinoaga	Pinoaga
Perocorrota	Perokorrota	Pintorena	Pintorena
Perosanzena	Perosantzena	Pinuaga	Pinuaga
Pertica	Pertika	Piñarreta	Piñarreta
		Pirola	Pirola

Plazabeitia	Plazabeitia	Recabaster	Rekabaster
Plazaola	Plazaola	Recabaster	Errekabazter
Pocorena	Pokorena	Recabeitia	Errekabeitia
Polit	Polit	Recabeitia	Rekabeitia
Polite	Polita	Recacho	Errekatxo
Politena	Politena	Recacoeche	Rekakoetxe
Polito	Polito	Recacoeche	Errekakoetxe
Porceda	Portzeda	Recacoechea	Errekakoetxea
Portala	Portala	Recacoechea	Rekakoetxea
Portaleburua	Portaleburua	Recaechea	Rekaetxea
Portu	Portu	Recaechea	Errekaetxea
Portua	Portua	Recagorri	Errekagorri
Portularrume	Portularrume	Recagorri	Rekagorri
Portuondo	Portuondo	Recalde	Rekalde
Pozueta	Pozueta	Recalde	Errekalde
Preguntegi	Preguntegi	Recari	Errekari
Presaldea	Presaldea	Recari	Rekari
Pretizan	Pretizan	Recaribure	Rekariburu
Primorena	Primorena	Recaribure	Errekariburu
Pucheta	Putxeta	Recarte	Errekarte
Pujana	Puiana	Recarte	Rekarte
Puyarena	Puiarena	Recartea	Rekarte
Quereizaeta	Kereizaeta	Recartea	Errekartea
Querejazu	Kerexazu	Recoechea	Errekoetxea
Querejeta	Kerexeta	Recoechea	Rekoetxea
Quilimodi	Kilimodi	Recondo	Rekondo
Quintana	Kintana	Recondo	Errekondo
Raizabal	Erraizabal	Redin	Erredin
Ralde	Erralde	Redin	Redin
Ramendi	Erramendi	Regil	Rexil
Ramondegui	Erramondegi	Regil	Errexil
Ramondegui	Ramondegi	Rementaritegui	Errementaritegi
Razquin	Razkin	Rementaritegui	Rementaritegi
Razquin	Errazkin	Rementegui	Rementegi
Rea, La	Larrea	Rementegui	Errementegi
Reca	Reka	Rementeitegui	Errementeitegi
Reca	Erreka	Rementeitegui	Rementetiegi
Recabarren	Errekabarren	Rementeria	Rementeria
Recabarren	Rekabarren	Rementeria	Errementeria

Rementia	Errementia	Rezabal	Errezabal
Rementia	Rementia	Rezabal	Rezabal
Remondegui	Remondegi	Rezola	Rezola
Remondegui	Erremondegi	Rezola	Errezola
Renovales	Renobales	Ricondo	Errikondo
Renteria	Errenteria	Ricondo	Rikondo
Renteria	Renteria	Rigoitia	Rigoitia
Reparaz	Erreparatz	Rigoitia	Errigoitia
Repeola	Repeola	Ripa	Erripa
Repeola	Errepeola	Ripa	Ripa
Repide	Errepide	Ripalda	Ripalda
Repide	Repide	Ripalda	Erripalda
Requeta	Reketa	Ripodas	Arripodas
Requeta	Erreketa	Ripodas	Ripodas
Requibatiz	Errekibatiz	Rique	Rike
Requibatiz	Rekibatiz	Rique	Errike
Requillaga	Rekillaga	Rique-Batiz	Errikebatiz
Requillaga	Errekillaga	Rique-Batiz	Rikebatiz
Respaldiza	Arespalditza	Riquen	Riken
Respaldiza	Respalditza	Riquen	Erriken
Resuma	Resuma	Riquena	Errikena
Resuma	Erresuma	Riquena	Rikena
Retana	Erretana	Roitegui	Roitegi
Retana	Retana	Roitegui	Erroitegi
Retegui	Retegi	Roldan	Erroldan / Errolan
Retegui	Erretegi	Romarate	Erromarate
Reteguy	Erretegi	Romarate	Romarate
Reteguy	Retegi	Romarategui	Romarategi
Reten	Reten	Romarategui	Erromarategi
Reten	Erreten	Romaratezabala	Erromaratezabala
Retenaga	Erretenaga	Romarate-Zabala	Erromaratezabala
Retenaga	Retenaga	Romaratezavala	Erromaratezabala
Retola	Retola	Romeretegui	Erromeretegi
Retola	Erretola	Romeretegui	Romeretegi
Retolaza	Erretolatza	Rosagaray	Rosagarai
Retolaza	Retolatza	Rosagaray	Arrosagarai
Retureta	Retureta	Rospide	Arrozpide
Retureta	Erretureta	Rospide	Rozpide
Reyzabal	Erreizabal / Reizabal	Rospidegaray	Rozpidegarai

Rospidegaray	Arrozpidegarai	Sagar	Sagar
Rosteguy	Aroztegi	Sagarbarri	Sagarbarri
Rosteguy	Rostegi	Sagarbarria	Sagarbarria
Rota	Rota	Sagarbinaga	Sagarbinaga
Rota	Errota	Sagardi	Sagardi
Rotaèche	Errotaetxe	Sagardia	Sagardia
Rotaèche	Rotaetxe	Sagardibelcea	Sagardibeltzea
Rotaèchea	Rotaetxea	Sagardiluz	Sagardiluz
Rotaèchea	Errotaetxea	Sagardizar	Sagardizar
Rotaèche-Uriante	Errotaetxeuriante	Sagardogui	Sagardogi
Rotaèche-Uriante	Rotaetxeuriante	Sagardorburu	Sagardorburu
Rotaeta	Rotaeta	Sagardoy	Sagardoi
Rotaeta	Errotaeta	Sagardoyburu	Sagardoiburu
Rotalde	Errotalde	Sagardoyheguy	Sagardoihegi
Rotalde	Rotalde	Sagarduy	Sagardui
Rotaran	Rotaran	Sagargazte	Sagargazte
Rotaran	Errotaran	Sagarmendi	Sagarmendi
Rotareta	Errotareta	Sagarmin	Sagarmin
Rotareta	Rotareta	Sagarmina	Sagarmina
Roteta	Roteta	Sagarminaga	Sagarminaga
Roteta	Erroteta	Sagarminagaibarra	Sagarminagaibarra
Rospide	Arrozpide	Sagarmuru	Sagarmuru
Rospide	Rozpide	Sagarna	Sagarna
Ruiz de Arcaute	Ruiz Arkauteko / Ruiz de Arcaute	Sagarnaga	Sagarnaga
Ruiz de Erenchun	Ruiz de Erentxun	Sagarra	Sagarra
Ruiz de Erenchun	Ruiz Erentxungo	Sagarralde	Sagarralde
Sabala	Zabala	Sagarribay	Sagarribai
Sabaleta	Zabaleta	Sagarro	Sagarro
Sabalette	Zabaleta	Sagarteguieta	Sagartegieta
Sabalsa	Zabaltza	Sagarti	Sagarti
Sabalza	Zabaltza	Sagartiguieta	Sagartigieta
Sabando	Sabando	Sagarzazu	Sagartzazu
Sabarots	Zabarotz	Sagarzurieta	Sagarzurieta
Sabarotz	Zabarotz	Sagaseta	Sagaseta
Sabarte	Zabarte	Sagasola	Sagasola
Sabatena	Sabatena	Sagasta	Sagasta
Sacona	Sakona	Sagastabeitia	Sagastabeitia
Saez de Jauregui	Saez de Jauregi / Saez Jauregiko	Sagastagoitia	Sagastagoitia
		Sagastagoya	Sagastagoia

Sagastasoloa	Sagastasoloa	Salaverri	Salaberri
Sagastavizcarra	Sagastabizkarra	Salaverria	Salaberria
Sagasti	Sagasti	Salazar	Salazar
Sagastia	Sagastia	Salboch	Salbotx
Sagastibelza	Sagastibeltza	Saldias	Saldias
Sagastiberri	Sagastiberri	Saldivar	Zaldibar
Sagastiberria	Sagastiberria	Saldou	Zaldu
Sagastichea	Sagastitxea	Saldubehere	Zaldubehere
Sagastieche	Sagastietxe	Saldumbide	Zaldunbide
Sagastigordia	Sagastigordia	Saldun	Zaldun
Sagastiguchia	Sagastigutxia	Salduna	Zalduna
Sagastivelza	Sagastibeltza	Saldungaray	Zaldungarai
Sagastizabal	Sagastizabal	Salduondo	Zalduondo
Sagastizar	Sagastizar	Salegui	Salegi
Sagastizaval	Sagastizabal	Sallaberria	Salaberria
Sagües	Sagues	Sallaberry	Salaberri
Sainz de Varanda	Sainz de Baranda / Sainz Barandako	Sallagoity	Salagoiti
Saitegui	Zaitegi	Sallarena	Salarena
Saizabal	Saizabal	Sallonis	Sallonis
Saizar	Saizar	Salsamendi	Saltsamendi
Saizarvitoria	Saizarbitoria	Salside	Salside
Salabarri	Salabarri	Salugarate	Salugarate
Salabarria	Salabarria	Salutregui	Salutregi
Salabarrieta	Salabarrieta	Salvarredi	Salbarredi
Salaberaborde	Salaberaborda	Salvide	Salbide
Salaberren	Salaberren	Salvide	Zalbide
Salaberri	Salaberri	Salvide	Zalbide / Salbide
Salaberria	Salaberria	Salvidegoitia	Salbidegoitia
Salaberriborde	Salaberriborda	Samper	Sanper
Salaberry	Salaberri	Samur	Samur
Salaberrye	Salaberria	San Agustin Echevarria	Sanagustinetxebarria
Salaburu	Salaburu	San Miguel	San Migel
Salagoity	Salagoiti	San Vicente	San Bizente
Salamendy	Salamendi	Sanagustiechevarria	Sanagustinetxebarria
Salanoa	Salanoa	Sancha	Santxa
Salanoë	Salanoa	Sanchez	Santxez
Salarte	Salarte	Sancho	Santxo
Salavarria	Salabarria	Sanchotena	Santxotena
		Sanchotenea	Santxotenea

Sangroniz	Zangroniz	Sarasola	Saratsola
Sanjuanena	Sanjuanena	Saraspe	Saraspe
Sansinanea	Santsinanea	Sarasqueta	Sarasketa
Sansinena	Santsinena	Sarasti	Sarasti
Sansinenea	Santsinenea	Sarasu	Saratsu
Sansiñena	Santsiñena	Sarasua	Saratsua
Sansiñenea	Santsiñenea	Sarazain	Saratsain
Sansirena	Santsirena	Sarazua	Saratsua
Sansotena	Santsotena	Sarbide	Sarbide
Santa Cruz	Santakurutz	Sardaneta	Sardaneta
Santacara	Santakara	Sarduy	Sardui
Santoa	Santoa	Saribiarte	Saribiarte
Santostegui	Santostegi	Sarobe	Sarobe
Santuberry	Santuberri	Saroe	Saroe
Santucho	Santutxo	Saroihandy	Saroihandi
Santuginena	Santuginena	Sarove	Sarobe
Santuola	Santuola	Sarra	Sarra
Santuren	Santuren	Sarralde	Sarralde
Santurena	Santurena	Sarraoa	Sarraoa
Saola	Saola	Sarratea	Sarratea
Sara	Sara	Sarria	Sarria
Sarabeitia	Sarabeitia	Sarria de Echebarri	Sarria de Etxebarri
Saraburo	Saraburu	Sarrico	Sarriko
Saraburu	Saraburu	Sarricolea	Sarrikolea
Saracha	Saratsa	Sarricueta	Sarrikueta
Saracha	Saratxa	Sarricuri	Sarrikuri
Sarachaga	Saratxaga	Sarriegui	Sarriegi
Sarachaga	Saratsaga	Sarrigoitia	Sarrigoitia
Saracho	Saratxo	Sarriguren	Sarriguren
Sarachu	Saratxu	Sarrionandia	Sarrionandia
Sarachua	Saratxua	Sarriqueta	Sarriketa
Saracibar	Sarasibar	Sarriugarte	Sarriugarte
Saragueta	Saragueta	Sarrondo	Sarrondo
Saragüeta	Saragueta	Sarrondoa	Sarrondoa
Saralegui	Saralegi	Sarry	Sarri
Sarasa	Saratsa	Sarvide	Sarbide
Sarasaga	Saratsaga	Sasia	Sasia
Sarasate	Saratsate	Sasiain	Sasiain
Sarasibar	Sarasibar	Sasiainbarrena	Sasiainbarrena

Sasiambarrena	Sasianbarrena	Sogaray	Sogarai
Sasieta	Sasieta	Sola	Sola
Sasigain	Sasigain	Solaaldea	Solaaldea
Sasin	Sasin	Solabarrieta	Solabarrieta
Sasinbarrena	Sasinbarrena	Solaberrieta	Solaberrieta
Sasiola	Sasiola	Solachi	Solatxi
Saspiturry	Zazpiturri	Solachu	Solatxu
Sastrearena	Sastrearena	Solaeché	Solaetxe
Sastrerena	Sastrerena	Solaechea	Solaetxea
Satostegui	Satostegi	Solaegui	Solaegi
Satrustegui	Satrustegi	Solagaistoa	Solagaistoa
Sautua	Sautua	Solagaistua	Solagaistua
Segurajauregui	Segurajauregi	Solagaray	Solagarai
Segurola	Segurola	Solagoity	Solagoiti
Sein	Sein	Solaguren	Solaguren
Semerena	Semerena	Solagurenbeascoa	Solagurenbeaskoa
Semperena	Senperena	Solaldea	Solaldea
Senar	Senar	Solaluce	Solaluze
Sendo	Sendo	Solaondoeta	Solaondoeta
Sendoa	Sendoa	Solarte	Solarte
Sengariz	Sengaritz	Solartegoitia	Solartegoitia
Senosiain	Senosiain	Solaun	Solaun
Señorena	Señorena	Solaurre	Solaurre
Serorena	Serorena	Solaurren	Solaurren
Sertucha	Sertutxa	Solavarrieta	Solabarrieta
Sertuchalandaburu	Sertutxalandaburu	Solavarrieta	Solabarrieta
Sesumaga	Sesumaga	Solaverrieta	Solaberrieta
Setoain	Setoain	Solazabal	Solazabal
Setuain	Setuain	Solo	Solo
Siburu	Ziburu	Soloa	Soloa
Sierra Sesumaga	Sierrasesumaga	Soloaga	Soloaga
Silhoette	Zilhoeta	Soloagaibatao	Soloagaibatao
Silveti	Zilbeti	Soloandoeta	Soloandoeta
Simonena	Simonena	Soloaran	Soloaran
Sistiaga	Sistiaga	Soloeta	Soloeta
Sistiague	Sistiaga	Sologaiztoa	Sologaiztoa
Socobeere	Zokobeere	Sologuren	Sologuren
Socobehere	Zokobehere	Sololuce	Sololuze
Sodupe	Sodupe	Solozabal	Solozabal

Somocurcio	Somokurtzio	Subizarreta	Zubizarreta
Soparda	Soparda	Sucunza	Sukuntza
Sopelana	Sopelana	Sudube	Sudube
Soraburu	Soraburu	Sudupe	Sudupe
Soraluce	Soraluze	Suescun	Sueskun
Sorapuru	Sorapuru	Sufiria	Zufiria
Sorarrain	Sorarrain	Sugarramundi	Zugarramurdi
Sorarrainarte	Sorarrainarte	Suloa	Zuloa
Sorarun	Sorarun	Sulueta	Zulueta
Sorauren	Sorauren	Sumarraga	Zumarraga
Soravilla	Sorabilla	Sumbil	Sunbil
Sorazabal	Sorazabal	Sumendiaga	Sumendiaga
Sorazar	Sorazar	Sumusua	Sumusua
Sorazu	Sorazu	Sunsundegui	Suntsundegi
Sorhaburu	Sorhaburu	Suquia	Sukia
Sorheburu	Sorheburu	Susparregui	Susparregi
Sorhoete	Sorhoeta	Susperregui	Susperregi
Sorhondo	Sorhondo	Susperreguy	Susperregi
Sormendi	Sormendi	Susperro	Susperro
Soroa	Soroa	Suspirregui	Suspirregi
Soroazabal	Soroazabal	Sustacha	Sustatxa
Soroco	Soroko	Sustaeta	Sustaeta
Soroeta	Soroeta	Susunaga	Susunaga
Sorondo	Sorondo	Sutegua	Sutegia
Sorozabal	Sorozabal	Taberna	Taberna
Sorozabalza	Sorozabaltza	Tamborenea	Tanborenea
Sorozar	Sorozar	Tamborinarena	Tanborinarena
Sorriqueta	Sorriketa / Zorriketa	Tambourindeguy	Tanburindegui
Sorrondegui	Sorrondegi	Tatiegui	Tatiegi
Sorroscoiti	Zorrozkoiti	Teiletche	Teiletxe
Sorroza	Zorrotza	Teillagorry	Teillagorri
Sorzabal	Sorzabal	Teillary	Teillari
Sorzabalbere	Sorzabalbere	Teilleri	Teilleri
Soubiboure	Zubiburu	Teilleria	Teilleria
Spelette	Ezpeleta	Teillerie	Teilleria
Suaznabar	Zuaznabar	Teillery	Teilleri
Subero	Zubero	Teilletche	Teilletxe
Subiza	Subitza	Teilletchea	Teilletxea
Subizar	Zubizar	Tellabide	Tellabide

Tellaburu	Tellaburu	Trama	Trama
Tellaeche	Tellaetxe	Tramarria	Tramarria
Tellaechea	Tellaetxea	Tramazabala	Tramazabala
Tellaecheondo	Tellaetxeondo	Tramazabalaga	Tramazabalaga
Telleche	Telletxe	Traña	Traña
Tellechea	Telletxea	Trañagoitia	Trañagoitia
Telleria	Telleria	Trañandia	Trañandia
Tellitu	Tellitu	Trapaga	Trapaga
Tirapegui	Tirapegi	Trauco	Trauko
Tirapu	Tirapu	Trebolazavala	Trebolazabala
Tolarechipi	Tolaretxipi	Trecu	Treku
Tolaregain	Tolaregain	Tremoya	Tremoia
Tolarrechipi	Tolaretxipi	Treviño	Trebiño
Tolayogoicoa	Tolaiogoikoa	Trevolazabala	Trebolazabala
Toledochipi	Toledotxipi	Tristantena	Tristantena
Toledochiqui	Toledotxiki	Trobica	Trobika
Tolerachipi	Toleratxipi	Troconiz	Trokoniz
Tollara	Tollara	Trojaola	Trojaola
Tolosa	Tolosa	Tromoitia	Tromoitia
Tomasena	Tomasena	Troteaga	Troteaga
Tomasenea	Tomasenea	Trotiaga	Trotiaga
Tonelburu	Tonelburu	Troya	Troia
Tontorra	Tontorra	Trupita	Trupita
Torealday	Torrealdai	Trupitabarrenechea	Trupitabarrenetxea
Tornaria	Tornaria	Turcios	Turtzioz
Torrea	Torrea	Turpita	Turpita
Torrealday	Torrealdai	Ubago	Ubago
Torrealdea	Torrealdea	Ubani	Ubani
Torrebiarte	Torrebiarte	Ubao	Ubao
Torreche	Torretxe	Ubaquelua	Ubakelua
Torrechea	Torretxea	Ubarcalde	Ubarkalde
Torregaray	Torregarai	Ubari	Ubari
Torrezabal	Torrezabal	Ubayar	Ubaiar
Torrezar	Torrezar	Ube	Ube
Torrezuri	Torrezuri	Ubegui	Ubegi
Torrontegui	Torrontegi	Ubeguia	Ubegia
Totorica	Totorika	Ubegun	Ubegun
Toticagüena	Totorikaguena	Ubera	Ubera
Trabudua	Trabudua	Uberetagoiena	Uberetagoiena

Uberoaga	Uberoaga	Ugaldezubiaur	Ugaldezubiaur
Uberuaga	Uberuaga	Ugaldiaga	Ugaldiaga
Uberuaga-Zumaran	Uberuagazumaran	Ugaran	Ugaran
Ubetagoyena	Ubetagoiena	Ugarcalde	Ugarkalde
Ubeun	Ubeun	Ugariaga	Ugariaga
Ubide	Ubide	Ugarieta	Ugarieta
Ubidea	Ubidea	Ugarioz	Ugariotz
Ubieta	Ubieta	Ugaroaga	Ugaroaga
Ubigain	Ubigain	Ugarra	Ugarra
Ubilla	Ubilla	Ugarriza	Ugarritza
Ubillagoitia	Ubillagoitia	Ugarte	Ugarte
Ubillagoya	Ubillagoia	Ugartealbizu	Ugartealbitzu
Ubineta	Ubineta	Ugartealde	Ugartealde
Ubiria	Ubiria	Ugartealde	Ugartealde
Ubitarte	Ubitarte	Ugartealburu	Ugartealburu
Ucamarte	Ukamarte	Ugarteche	Ugartetxe
Ucar	Ukar	Ugartechea	Ugartetxea
Uceta	Utzeta	Ugarte-Cortazar	Ugartekortazar
Uchupi	Utxupi	Ugartechea	Ugarteetxea
Ucin	Uzin	Ugarteicaza	Ugarteikatza
Udabe	Udabe	Ugartelecue	Ugartelekue
Udaeta	Udaeta	Ugartemendi	Ugartemendi
Udala	Udala	Ugartemendia	Ugartemendia
Udalde	Udalde	Ugartena	Ugartena
Udalechea	Udaletxea	Ugarte-Sacona	Ugartesakona
Udaquiola	Udakiola	Ugartevidea	Ugartevidea
Udarondo	Udarondo	Ugarteazabal	Ugarteazabal
Udave	Udabe	Ugarticorena	Ugartikorena
Udi	Udi	Ugartondo	Ugartondo
Udiaga	Udiaga	Ugartondoazabal	Ugartondoazabal
Udondo	Udondo	Ugortechea	Ugortetxea
Udua	Udua	Uguerruri	Ugerruri
Uduondo	Uduondo	Ugurte	Ugurte
Uga	Uga	Uhagon	Uhagon
Ugabil	Ugabil	Uhalde	Uhalde
Ugalde	Ugalde	Uhaldeborde	Uhaldeborda
Ugaldea	Ugaldea	Uhaldegaray	Uhaldegarai
Ugaldebargondia	Ugaldebargondia	Uhalte	Uhalte
Ugaldebere	Ugaldebere	Uharte	Uharte

Uhartea	Uhartea	Unceta	Untzeta
Uici	Uitzi	Uncetabarrenechea	Untzetabarrenetxea
Ujue	Uxue	Unceta-Barrenechea	Untzetabarrenetxea
Ujueta	Uxueta	Unchalo	Untxalo
Ulabarri	Ulabarri	Uncilla	Untzilla
Ulacia	Ulazia	Unciti	Untziti
Ulanga	Ulanga	Unda	Unda
Ulano	Ulano	Undabarrena	Undabarrena
Ulayar	Ulaiar	Undabeitia	Undabeitia
Ule	Ule	Undagoitia	Undagoitia
Uletiraquin	Uletirakin	Undajauregui	Undajauregi
Uli	Uli	Undaondo	Undaondo
Uliarte	Uliarte	Undarraga	Undarraga
Ulibarren	Ulibarren	Undiano	Undiano
Ulibarri	Ulibarri	Undio	Undio
Ulibarrigamboa	Ulibarriganboa	Undurain	Undurain
Uligain	Uligain	Undurraga	Undurraga
Ulizar	Ulizar	Unibaso	Unibaso
Ullibarren	Ullibarren	Unsain	Untsain
Ullibarri	Ullibarri	Unza	Untza
Ulloa	Ulloa	Unzaga	Untzaga
Ulugain	Ulugain	Unzalu	Untzalu
Ululain	Ululain	Unzu	Untzu
Ulzurrun	Ultzurrun	Unzue	Untzue
Umabide	Umabide	Unzueta	Untzueta
Umalu	Umalu	Unzurrunzaga	Untzurrunzaga
Umandia	Umandia	Upategui	Upategi
Umansoro	Umansoro	Upelategui	Upelategi
Umaran	Umaran	Urabain	Urabain
Umendi	Umendi	Urabarro	Urabarro
Umendia	Umendia	Urabayen	Urabaien
Unamuno	Unamuno	Urabayen	Urabaien
Unamunzaga	Unamuntzaga	Uraga	Uraga
Unanoa	Unanoa	Uragan	Uragan
Unanua	Unanua	Uragaray	Uragarai
Unanue	Unanue	Urain	Urain
Unarte	Unarte	Uralde	Uralde
Uncelabarrenechea	Untzelabarrenetxea	Urandi	Urandi
Uncella	Untzella	Uranderabeitia	Uranderabeitia

Uranduragoitia	Uranduragoitia	Urculo	Urkulo
Uranga	Uranga	Urculu	Urkulu
Urangay	Urangai	Urcuña	Urkuña
Uranoa	Uranoa	Urdaci	Urdazi
Urarte	Urarte	Urdaibay	Urdaibai
Urazandi	Urazandi	Urdain	Urdain
Urba	Urba	Urdaiz	Urdaitz
Urbain	Urbain	Urdalleta	Urdalleta
Urbangarain	Urbangarain	Urdallue	Urdallue
Urbe	Urbe	Urdambide	Urdanbide
Urbelz	Urbeltz	Urdamendi	Urdamendi
Urberoaga	Urberoaga	Urdampilleta	Urdanpilleta
Urbeta	Urbeta	Urdanbay	Urdanbai
Urbicain	Urbikain	Urdanbi	Urdanbi
Urbide	Urbide	Urdanegui	Urdanegi
Urbieta	Urbieta	Urdaneta	Urdaneta
Urbina	Urbina	Urdangarate	Urdangarate
Urbiola	Urbiola	Urdangaray	Urdangarai
Urbistondo	Urbiztondo	Urdangarin	Urdangarin
Urbitarate	Urbitarate	Urdani	Urdani
Urbizu	Urbizu	Urdanibia	Urdanibia
Urcaondo	Urkaondo	Urdanivia	Urdanibia
Urcaregui	Urkaregi	Urdaniz	Urdanitz
Urcarregui	Urkaregi	Urdaniza	Urdanitza
Urcelay	Urtzelai	Urdanoz	Urdanotz
Urcelay	Urzelai	Urdapilleta	Urdapilleta
Urcelay	Urtzelai / Urzelai	Urdaquiola	Urdakiola
Urcelaya	Urzelaia	Urdaregui	Urdaregi
Urcelaya	Urtzelaia	Urdareguia	Urdaregia
Urcelayeta	Urtzelaieta	Urdariz	Urdaritz
Urcelayeta	Urzelaieta	Urdayaga	Urdaiaga
Urchegui	Urtxegi	Urdayde	Urdaide
Urchuegui	Urtxuegi	Urdiaga	Urdiaga
Urchueguia	Urtxuegia	Urdiain	Urdiain
Urchulegui	Urtxulegi	Urdin	Urdin
Urchulutegui	Urtxulutegi	Urdinarrain	Urdinarrain
Urcola	Urkola	Urdingio	Urdingio
Urcolagurriaga	Urkolagurriaga	Urdiñarain	Urdiñarain
Urcullu	Urkullu	Urdiñena	Urdiñena

Urdiruz	Urdirutz	Uribe Echebarria	Uribeetxebarria
Urdobay	Urdobai	Uribe Echeberria	Uribeetxebarria
Urduña	Urduña	Uribe Echeverria	Uribeetxebarria
Urduya	Urduia	Uribechera	Uribetxera
Urena	Urena	Uribeechea	Uribeetxea
Ureta	Ureta	Uribeechebarria	Uribeetxebarria
Urgarate	Urgarate	Uribe-Echebarria	Uribeetxebarria
Urgoiti	Urgoiti	Uribeecheberria	Uribeetxebarria
Urgoitia	Urgoitia	Uribe-Echevarria	Uribeetxebarria
Urgoiti-Aldecocea	Urgoiti-Aldekozea	Uribe-echevarria	Uribe-etxebarria
Urgorry	Urgorri	Uribeecheverria	Uribeetxebarria
Urgueta	Urgeta	Uribe-Echeverria	Uribeetxebarria
Urguidi	Urgidi	Uribe-Errarte	Uribeerrarte
Uria	Uria	Uribeganecoa	Uribeganekoa
Uriaguereca	Uriagereka	Uribelarrea	Uribelarrea
Urianafarrondo	Urianafarrondo	Uribelarrino	Uribelarrino
Uriaortueta	Uriaortueta	Uribe-Larriño	Uribelarriño
Uriarabio	Uriarabio	Uribondo	Uribondo
Uriarte	Uriarte	Uribesalazar	Uribesalazar
Uriarteamorrortu	Uriarteamorrortu	Uribe-Ubago	Uribesubago
Uriarte-Axpe	Uriarteaxpe	Uribezubia	Uribezubia
Uriarte-Bedua	Uriartebedua	Uribi	Uribi
Uriartecheandia	Uriartetxeandia	Uribiarte	Uribiarte
Uriarteipiñaburu	Uriarteipiñaburu	Uribide	Uribide
Uriartelequerica	Uriartelekerika	Uribieta	Uribieta
Uriarterrementeria	Uriarterrementeria	Uriburu	Uriburu
Uriartevecoa	Uriartebekoa	Urica	Urika
Uriartevidaurreta	Uriartebidaurreta	Uricay	Urikai
Uriartezabala	Uriartezabala	Urichirtu	Uritxirtu
Uribar	Uribar	Uricoa	Urikoa
Uribarren	Uribarren	Uricoechea	Urikoetxea
Uribarrena	Uribarrena	Urien	Urien
Uribarri	Uribarri	Urialdecoa	Urialdekoa
Uribarricearreta	Uribarrizearreta	Urieta	Urieta
Uribarrifulagaray	Uribarrifulagarai	Urietagoicoa	Urietagoikoa
Uribarri-Mendia	Uribarrimendia	Urigaray	Urigarai
Uribarro	Uribarro	Urigoen	Urigoen
Uribaster	Uribaster	Urigoiti	Urigoiti
Uribe	Uribe	Urigoitia	Urigoitia

Urigorta	Urigorta	Urquidi	Urki
Urigoyen	Urigoien	Urquidizar	Urkidizar
Urigoyeneta	Urigoieneta	Urquieta	Urkieta
Uriguen	Uriguen	Urquijo	Urkixo
Urigüen	Uriguen	Urquina	Urkina
Uriguerca	Urigereka	Urquinaona	Urkinaona
Urileta	Urileta	Urquiola	Urkiola
Urinarri	Urinarri	Urquiri	Urkiri
Uriola	Uriola	Urquiza	Urkitza
Uriona	Uriona	Urquizaurre	Urkitzaurre
Urionabarrenechea	Urionabarrenetxea	Urquizabaso	Urkitzabaso
Urionagoena	Urionagoena	Urquizaotaolea	Urkitzaotaolea
Urionandona	Urionandona	Urquizar	Urkizar
Uriondo	Uriondo	Urquizaurre	Urkitzaurre
Urioste	Urioste	Urquizu	Urkizu
Urizabal	Urizabal	Urquizua	Urkizua
Urisabel	Urisabel	Urquizubaso	Urkizubaso
Urisar	Urizar	Urria	Urria
Urisarri	Urisarri	Urraburu	Urraburu
Urive	Urive	Urraga	Urraga
Urive-Echevarria	Uriveetxebarria	Urrain	Urrain
Uriz	Uritz	Urralburu	Urralburu
Urizar	Urizar	Urramendi	Urramendi
Urizarbarrena	Urizarbarrena	Urraondo	Urraondo
Urizarnabea	Urizarnabea	Urrarin	Urrarin
Urizarrecalde	Urizarrecalde	Urrasola	Urrasola
Urizarveitia	Urizarveitia	Urrasola	Urrasola
Urrasola	Urrasola	Urrasolo	Urrasolo
Urloa	Urloa	Urrasun	Urrasun
Urmeneta	Urmeneta	Urrategui	Urrategi
Urnieta	Urnieta	Urrea	Urrea
Urniza	Urniza	Urreaga	Urreaga
Urotegui	Urotegi	Urreategui	Urreategi
Uroz	Urotz	Urrecha	Urretxa
Urqueta	Urketa	Urrechaga	Urretxaga
Urquia	Urkia	Urrechagaondo	Urretxagaondo
Urquia-Bereterbide	Urkia-Bereterbide	Urrechategui	Urretxategi
Urquiaga	Urkiaga	Urrechaurizar	Urretxaurizar
Urquiaran	Urkieran	Urrechi	Urretxi
Urquibi	Urkibi	Urrecho	Urretxo

Urrechu	Urretxu	Urriza	Urritza
Urrechua	Urretxua	Urrizaga	Urritzaga
Urreizti	Urreizti	Urrizalqui	Urritzalki
Urrejola	Urrexola	Urrizburu	Urrizburu
Urrejolaegui	Urrexolaegi	Urrizçague	Urritzaga
Urrejolagoitia	Urrexolagoitia	Urrizola	Urritzola
Urrelo	Urrelo	Urrizti	Urrizti
Urrengoechea	Urrengoetxea	Urrota	Urrota
Urrestabaso	Urrestabaso	Urroz	Urrotz
Urrestarazu	Urrestaratzu	Urroz-Echeverria	Urrotzetxeberria
Urresti	Urresti	Urruchaga	Urrutxaga
Urrestia	Urrestia	Urruchi	Urrutxi
Urrestiansoleaga	Urrestiantsoleaga	Urruchua	Urrutxua
Urrestilla	Urrestilla	Urruchurtu	Urrutxurtu
Urreta	Urreta	Urruela	Urruela
Urretabaso	Urretabaso	Urrueta	Urrueta
Urretagoyena	Urretagoiena	Urrujulegui	Urruxulegi
Urretaviscaya	Urretabizkaia	Urruma	Urruma
Urretavizcaya	Urretabizkaia	Urrunaga	Urrunaga
Urreta-Vizcaya	Urretabizkaia	Urrungoa	Urrungoa
Urrexola	Urrexola	Urruña	Urruña
Urrexolabeiti	Urrexolabeiti	Urrupain	Urrupain
Urrexolabeitia	Urrexolabeitia	Urrusolo	Urrusolo
Urrezti	Urrezti	Urruti	Urruti
Urreztieta	Urreztieta	Urrutia	Urrutia
Urriaga	Urriaga	Urrutialde	Urrutialde
Urriategui	Urriategi	Urrutiandi	Urrutiandi
Urricain	Urrikain	Urrutiaonaindi	Urrutiaonaindi
Urricelqui	Urritzelki	Urrutia-Sacona	Urrutiasakona
Urriño	Urriño	Urrutibeascoa	Urrutibeaskoa
Urriola	Urriola	Urrutibehety	Urrutibeheti
Urriolabeitia	Urriolabeitia	Urrutibeti	Urrutibeti
Urriolaechebarria	Urriolaetxebarria	Urrutico	Urrutiko
Urriolagoitia	Urriolagoitia	Urruticoechea	Urrutikoetxea
Urriolausocoa	Urriolauzokoa	Urruticoena	Urrutikoena
Urritegui	Urritegi	Urrutie	Urrutia
Urriti	Urriti	Urrutigaray	Urrutigarai
Urriticoechea	Urritikoetxea	Urrutigoity	Urrutigoiti
Urrixola	Urrixola	Urruti-Jauregui	Urrutijauregi

Urrutiquena	Urrutikena	Urutigaray	Urrutigarai
Urruty	Urruti	Urvina	Urbina
Urruty	Urruti	Urza	Urtza
Urruzola	Urruzola	Urzaa	Urtzaa
Urruzuno	Urruzuno	Urzabal	Urzabal
Ursua	Urtsua	Urzaga	Urtzaga
Ursuegui	Urtsuegi	Urzagui	Urtzagi
Ursularre	Urtsularre	Urzainqui	Urzainki
Ursutegui	Urtsutegi	Urzuriaga	Urzuriaga
Urtanegui	Urtanegi	Usabiaga	Usabiaga
Urtaran	Urtaran	Usaeche	Usaetxe
Urtasun	Urtasun	Usandisaga	Usanditzaga
Urtaza	Urtatza	Usandizaga	Usanditzaga
Urtaza-Arano	Urtatzaarano	Usansolo	Usansolo
Urte	Urte	Usaola	Usaola
Urtea	Urtea	Usarbarrena	Usarbarrena
Urteaga	Urteaga	Usargarate	Usargarate
Urtebarri	Urtebarri	Usarraga	Usarraga
Urtecho	Urtetxo	Usarralde	Usarralde
Urtesabel	Urtesabel	Usategui	Usategi
Urtetegui	Urtetegi	Usatorre	Usatorre
Urthiague	Urthiaga	Uscola	Uskola
Urtiaga	Urtiaga	Useche	Usetxe
Urticoechea	Urtikoetxea	Usechi	Usetxi
Urtizbarea	Urtizbarea	Usi	Usi
Urtizberea	Urtizberea	Usiabiaga	Usiabiaga
Urtizverea	Urtizberea	Usinaga	Usinaga
Urto	Urto	Uso	Uso
Urtubay	Urtubai	Usoategui	Usoategi
Urtubi	Urtubi	Usobiaga	Usobiaga
Urtubiaga	Urtubiaga	Usoz	Usoz
Urtueta	Urtueta	Usparicha	Usparitxa
Urtulegui	Urtulegi	Ustaritz	Uztaritz
Urturi	Urturi	Ustariz	Uztaritz
Urtuzar	Urtuzar	Ustaroz	Ustarrotz
Uruburu	Uruburu	Ustarroz	Ustarrotz
Uruchurtu	Urutxurtu	Ustua	Ustua
Urueta	Urueta	Usua	Usua
Urutia	Urrutia	Usularre	Usularre

Usurbil	Usurbil	Veia-Murguia	Beamurgia
Utarte	Utarte	Veazcoa	Beaskoa
Uterga	Uterga	Veci	Bezi
Uthurbide	Uthurbide	Vedia	Bedia
Uthurburu	Uthurburu	Vedialauneta	Bedialauneta
Uthurriague	Uthurriaga	Vegonaga	Begonaga
Uthurriborde	Uthurriborda	Veguri	Beguri
Uthurry	Uthurri	Veingoa	Beingoa
Uzcanda	Uzkanda	Veiña	Beiña
Uzcanga	Uzkanga	Veitia	Beitia
Uzcudun	Uzkudun	Vela	Bela
Uzquiaga	Uzkiaga	Velacortu	Belakortu
Uzquiario	Uzkiano	Velandia	Belandia
Uzquiza	Uzkitza	Velantegui	Belantegi
Uztariz	Uztaritz	Velar	Belar
Uztarroiz	Uztarroiz	Velarra	Belarra
Uztarroz	Uztarroz	Velarrinaga	Belarrinaga
Uztegui	Uztegi	Velarroa	Belarroa
Uzuriaga	Uzuriaga	Velasco	Belasko
Vadiola	Badiola	Velatequi	Belategi
Vagaza	Bagatza	Velaustegui	Belaustegi
Valarrea	Balarrea	Velendiz	Belendiz
Valdagoicoa	Baldagoikoa	Vellitu	Bellitu
Valencia	Balenzia	Velondiz	Belondiz
Valenciaga	Balentiaga	Velzunce	Beltzuntze
Valerdi	Balerdi	Vengoa	Bengoa
Valmaseda	Balmaseda	Vengochea	Bengotxea
Vara	Bara	Vengoechea	Bengoetxea
Varain	Barain	Venitua	Benitua
Varanda	Baranda	Venta	Benta
Variola	Bariola	Veotegui	Beotegi
Varneche	Barnetxe	Vera	Bera
Varona	Barona	Veracoche	Berakoetxe
Varrena	Barrena	Veragaña	Beragaña
Varrutia	Barrutia	Veraiz	Beraitz
Vasave	Basabe	Veramendi	Beramendi
Vasozabal	Basozabal	Verangoitia	Berangoitia
Veia	Bea	Verano	Berano
Veiamurgia	Beamurgia	Veranoaguirre	Beranoaguirre

Verasain	Beratsain	Vidacurcio	Bidakurtzio
Verasategui	Berasategi	Vidador	Bidador
Verastegi	Berastegi	Vidaeche	Bidaetxe
Verastegui	Berastegi	Vidaechea	Bidaetxea
Verasturi	Berasturi	Vidagain	Bidagain
Verategui	Berategi	Vidagaña	Bidagaña
Veraza	Beratza	Vidagaray	Bidagarai
Verema	Berema	Vidaguren	Bidaguren
Vergara	Bergara	Vidagurenbeingoechea	Bidagurenbeingoetxea
Vergarajauregui	Bergarajauregi	Vidangoz	Bidankoze
Vergareche	Bergaretxe	Vidania	Bidania
Vergarechea	Bergaretxea	Vidaola	Bidaola
Vergoin	Bergoin	Vidaotegi	Bidaotegi
Verguyn	Berguin	Vidarbide	Bidarbide
Veriain	Beriain	Vidarrain	Bidarrain
Vericochea	Berikotxea	Vidarray	Bidarra
Veristain	Beristain	Vidarregui	Bidarregi
Vermendi	Bermendi	Vidarte	Bidarte
Verovide	Berobide	Vidasolo	Bidasolo
Verrio	Berrio	Vidasoloarrotegui	Bidasoloarrotegi
Verriozabal	Berriozabal	Vidasoro	Bidasoro
Verriozabalgoitia	Berriozabalgoitia	Vidaur	Bidaur
Verrire	Berrire	Vidaurrazaga	Bidaurrazaga
Verroeta	Berroeta	Vidaurre	Bidaurre
Vertiz	Bertiz	Vidaurren	Bidaurren
Vetoñu	Betoñu	Vidaurreta	Bidaurreta
Viain	Biain	Vidazabal	Bidazabal
Vianburo	Bianburo	Videa	Bidea
Viar	Biar	Videaurreta	Bideaurreta
Viarbarrena	Biarbarrena	Videchea	Bidetxea
Vicandi	Bikandi	Videgain	Bidegain
Vicarregui	Bikarregi	Videgaña	Bidegaña
Vicente	Bizente	Videguren	Bideguren
Vicinay	Bizinai	Vidondo	Bidondo
Viciola	Biziola	Viguri	Biguri
Vicondo	Bikondo	Viguria	Biguria
Vicuña	Bikuña	Vilarte	Bilarte
Vidaburu	Bidaburu	Vildain	Bildain
Vidachea	Bidatxea	Vildarrain	Bildarrain

Vildarraz	Bildarratz	Vizcay	Bizkai
Vildosola	Bildosola	Vizcaya	Bizkaia
Vildosolo	Bildosolo	Volibar	Bolibar
Villabona	Billabona	Voronda	Boronda
Villalabeitia	Billalabeitia	Vortiri	Bortiri
Villaondo	Billaondo	Vozate	Bozate
Villarbeitia	Billarbeitia	Yabar	Ihabar
Villarte	Billarte	Yabar	Iabar
Villela	Billela	Yabar	Iabar / Ihabar
Villelabeitia	Billelabeitia	Yaben	Iaben
Villelahormaeche	Billelahormaeche	Yaldebere	Ialdebere
Villodas	Billoda	Yanci	Iantzi / Igantzi / Ihantzi
Viñaburu	Biñaburu	Yanci	Iantzi
Viot	Biot	Yanci	Ihantzi
Viota	Biota	Yanzi	Ihantzi
Viquendi	Bikendi	Yanzi	Iantzi
Virgala	Birgala	Yarcabal	Iartzabal
Viribay	Biribai	Yarçabal	Iartzabal
Viribil	Biribil	Yaregui	Iaregi
Viscaya	Bizkaia	Yarmendi	Iarmendi
Viteri	Biteri	Yarnoz	Iarnotz
Vitorica	Bitorika	Yarovide	Iarobide
Vitoricabide	Bitorikabide	Yarritu	Iarritu
Vitorita	Bitorita	Yartaburu	Iartaburu
Viurrun	Biurrun	Yartua	Iartua
Vivanco	Bibanko	Yarza	Iartza
Vizargorri	Bizargorri	Yarzabal	Iartzabal
Vizargorriarena	Bizargorriarena	Yarzagaray	Iartzagarai
Vizarro	Bizarro	Yarzaldebehere	Iartzaldebehere
Vizarron	Bizarron	Yaureche	Jauretxe
Vizcar	Bizkar	Yaureguiberry	Jauregiberri
Vizcargoenaga	Bizkargoenaga	Yaurrieta	Iaurrieta
Vizcarguenaga	Bizkarguenaga	Yarbouré	Ibarburu
Vizcargüenaga	Bizkarguenaga	Ybargaray	Ibargarai
Vizcargui	Bizkargi	Ybarnegaray	Ibarnegarai
Vizcarra	Bizkarra	Ybarra	Ibarra
Vizcarraga	Bizkarraga	Ybarrola	Ibarrola
Vizcarrea	Bizkarrea	Ybarrolaza	Ibarrolatza
Vizcarrondo	Bizkarrondo		

Ycuza	Ikutza	Yurrebaso	Iurrebaso
Ydaberri	Idaberri	Yurremendi	Iurremendi
Yelz	Ieltz	Yurreta	Iurreta
Yerabide	Ierabide	Yurri	Iurri
Yeragaray	Ieragarai	Yurribaso	Iurribaso
Yeramendi	Ieramendi	Yurrita	Iurrita
Yerategui	Ierategi	Yvarrole	Ibarrola
Yerayalde	Ieraialde	Yvarrolle	Ibarrola
Yeregui	Ieregi	Yzaguirre	Izagirre
Yerobi	Ierobi	Zabala	Zabala
Yharce	Ihartze	Zabalaemaldi	Zabalaemaldi
Yharrassarri	Iharrasarri	Zabalaga	Zabalaga
Yharrassary	Iharrasarri	Zabalain	Zabalain
Yherria	Iherria	Zabalainchurreta	Zabalaintxurreta
Ymirizaldu	Imirizaldu	Zabalaiturrioz	Zabalaiturriotz
Ynchausty	Intxausti	Zabalajauregui	Zabalajauregi
Yocoberro	Iokoberro	Zabalalegorraza	Zabalalegorratza
Yoldi	Ioldi	Zabalaleta	Zabalaleta
Yraburu	Iraburu	Zabalandicoechea	Zabalandikoetxea
Yraguy	Iragi	Zabalarana	Zabala-Arana
Yrastorza	Irastortza	Zabalbarrena	Zabalbarrena
Yraty	Irati	Zabalbeascoa	Zabalbeaskoa
Yriarte	Iriarte	Zabalbeiti	Zabalbeiti
Yribarren	Iribarren	Zabalbeitia	Zabalbeitia
Yridoy	Iridoi	Zabalbidea	Zabalbidea
Yrigoyen	Irigoién	Zabalburu	Zabalburu
Yrissarry	Irisarri	Zabalceta	Zabaltzeta
Yrulegui	Irulegi	Zabalchua	Zabaltxua
Ysaguirre	Izagirre	Zabaldica	Zabaldika
Ysasi	Isasi	Zabalecu	Zabaleku
Yturbe	Iturbe	Zabalegui	Zabalegi
Yturbide	Iturbide	Zabaleguia	Zabalegia
Yudego	Judego	Zabaleta	Zabaleta
Yumendi	Iumendi	Zabalete	Zabaleta
Yunciaga	Iuntziaga	Zabaletta	Zabaleta
Yun-Ibarbia	Iunibarbia	Zabalgogeoasca	Zabalagoxeaskoa
Yurramendi	Iurramendi	Zabalgogeoasca	Zabalgogeoaskoa
Yurre	Iurre	Zabalgogeoazcoa	Zabalgogeoaskoa
Yurreamendi	Iurreamendi	Zabalgogeoazcoa	Zabalagoxeaskoa

Zabalgoiti	Zabalgoiti	Zaldubia	Zaldubia
Zabalgoitia	Zabalgoitia	Zalduchevarria	Zalduetxebarria
Zabalia	Zabalia	Zalduogui	Zalduegi
Zabalinchaurreta	Zabalintxaurreta	Zalduegiariño	Zalduegiariño
Zabaljauregui	Zabaljauregi	Zalduendo	Zalduendo
Zaballa	Zaballa	Zaldugaray	Zaldugarai
Zabalo	Zabalo	Zaldumbide	Zaldunbide
Zabalondo	Zabalondo	Zalduna	Zalduna
Zabalotegui	Zabalotegi	Zaldunbeherry	Zaldunbeherri
Zabalu	Zabalu	Zalduondo	Zalduondo
Zabalua	Zabalua	Zallo	Zallo
Zabalza	Zabaltza	Zalloechebarria	Zalloechebarria
Zabarte	Zabarte	Zallorueta	Zallorueta
Zabilondo	Zabilondo	Zaloña	Zaloña
Zaborrena	Zaborrena	Zaluztegui	Zaluztegi
Zacona	Zakona	Zalva	Zalba
Zacute	Zakute	Zalvide	Zalbide
Zagar	Sagar	Zalvidea	Zalbidea
Zaharrea	Zaharrea	Zalvidegoitia	Zalbidegoitia
Zaitegui	Zaitegi	Zamacola	Zamakola
Zala	Sala	Zamacona	Zamakona
Zalabarria	Salabarria	Zamalloa	Zamalloa
Zalacain	Zalakain	Zamalloaga	Zamalloaga
Zalba	Zalba	Zamaloa	Zamaloa
Zalbide	Zalbide	Zamalua	Zamalua
Zalbidea	Zalbidea	Zamalvide	Zamalvide
Zalbidegoitia	Zalbidegoitia	Zamarbide	Zamarbide
Zaldain	Zaldain	Zamargilea	Zamargilea
Zaldarriaga	Zaldarriaga	Zamarguila	Zamargila
Zaldegui	Zaldegi	Zamarguilarena	Zamargilarena
Zaldi	Zaldi	Zamarguilea	Zamargilea
Zaldibar	Zaldibar	Zamarguillarena	Zamargillarena
Zaldibia	Zaldibia	Zamarguiñena	Zamargiñena
Zaldivar	Zaldibar	Zamarra	Zamarra
Zaldivia	Zaldibia	Zamarraga	Zamarraga
Zaldo	Zaldo	Zamarripa	Zamarripa
Zaldu	Zaldu	Zamarro	Zamarro
Zaldua	Zaldua	Zamborain	Zanborain
Zalduaechavarria	Zalduaetxabarria	Zamboran	Zanboran

Zambudio	Zanbudio	Zariquete	Zariketa
Zamburio	Zanburio	Zariquegui	Zarikiegi
Zamendi	Zamendi	Zaro	Zaro
Zameza	Zameza	Zarobe	Sarobe
Zamitiz	Zamitiz	Zaroquegui	Zarokegi
Zamorategui	Zamorategi	Zarra	Zarra
Zamudio	Zamudio	Zarraandicoechea	Zarraandikoetxea
Zandategui	Zandategi	Zarrabe	Zarrabe
Zandio	Zandio	Zarrabeitia	Zarrabeitia
Zandoica	Zandoika	Zarraga	Zarraga
Zandueta	Zandueta	Zarragoicoechea	Zarragoikoetxea
Zangroniz	Zangroniz	Zarragoitia	Zarragoitia
Zanguitu	Zangitu	Zarralegui	Zarralegi
Zañartu	Zañartu	Zarraluqui	Zarraluki
Zañartubeitia	Zañartubeitia	Zarrandicoechea	Zarrandikoetxea
Zapataguillarena	Zapatagillarena	Zarranz	Zarrantz
Zapataguindeguia	Zapatagindegia	Zarraonandia	Zarraonandia
Zapataria	Zapataria	Zarrea	Zarrea
Zapatarienea	Zapatarienea	Zatica	Zatika
Zapiain	Zapiain	Zatico	Zatiko
Zaracondegui	Zarakondegi	Zatua	Zatua
Zaragueta	Zaragueta	Zatuya	Zatuaia
Zarain	Zarain	Zaundegui	Zaundegi
Zaralegui	Saralegi	Zautua	Zautua
Zarama	Zarama	Zavala	Zabala
Zarandia	Zarandia	Zavalea	Zabalea
Zarandona	Zarandona	Zavalegui	Zabalegi
Zarandonaga	Zarandonaga	Zavaleta	Zabaleta
Zaraquieta	Zarakieta	Zavalo	Zabalo
Zaratamo	Zaratamo	Zelaya	Zelaia
Zarate	Zarate	Zendagorta	Zendagorta
Zarategui	Zarategi	Zenecorta	Zenekorta
Zarateguy	Zarategi	Zengotita	Zengotita
Zaratiegui	Zaratiegi	Zerain	Zerain
Zarauz	Zarautz	Zerbizariarena	Zerbitzariarena
Zarequieta	Zarekieta	Ziga	Ziga
Zarga	Zarga	Ziganda	Ziganda
Zariquegui	Zarikegi	Zilbeti	Zilbeti
Zariqueta	Zariketa	Zildoiz	Zildotz

Ziluaga	Ziluaga	Zuazubizcar	Zuatzubizkar
Zincunegui	Zinkunegi	Zubaldia	Zubaldia
Zinzujnegui	Zintzunegi	Zubeldia	Zubeldia
Ziordia	Ziordia	Zubelzu	Zubeltzu
Ziorraga	Ziorraga	Zubero	Zubero
Ziriza	Ziritza	Zuberogoitia	Zuberogoitia
Zizur	Zizur	Zubia	Zubia
Zobaran	Zobaran	Zubiaga	Zubiaga
Zoco	Zoko	Zubiagirre	Zubiagirre
Zocorena	Zokorena	Zubiaire	Zubiaire
Zoraluce	Soraluze	Zubialde	Zubialde
Zornoza	Zornotza	Zubialdea	Zubialdea
Zorraquin	Zorrakin	Zubiar	Zubiar
Zorriqueta	Zorriketa	Zubiarrain	Zubiarrain
Zorroza	Zorrotza	Zubiarte	Zubiarte
Zorrozua	Zorrotzua	Zubiate	Zubiate
Zozaya	Zozaia	Zubiaur	Zubiaur
Zozo	Zozo	Zubiaurre	Zubiaurre
Zuari	Zuari	Zubibarria	Zubibarria
Zuasti	Zuasti	Zubibarriaga	Zubibarriaga
Zuastia	Zuastia	Zubiburu	Zubiburu
Zuaza	Zuatzza	Zubicalday	Zubikal dai
Zuazabeitia	Zuatzabeitia	Zubicarai	Zubikarai
Zuazaga	Zuatzaga	Zubicaray	Zubikarai
Zuazagoitia	Zuatzagoitia	Zubicoa	Zubikoa
Zuaznabar	Zuaznabar	Zubicoeta	Zubikoeta
Zuaznavar	Zuaznabar	Zubidea	Zubidea
Zuazo	Zuatzzo	Zubidia	Zubidia
Zuazobide	Zuatzobide	Zubiegui	Zubiegi
Zuazobizcar	Zuatzobizkar	Zubielqui	Zubielki
Zuazola	Zuatzola	Zubieta	Zubieta
Zuazolacigorra	Zuatzolazigorra	Zubiete	Zubiete
Zuazolacigorraga	Zuatzolazigorraga	Zubiete	Zubiete
Zuazolazigorriaga	Zuatzolazigorriaga	Zubigaray	Zubigarai
Zuazqueta	Zuazketa	Zubilaga	Zubilaga
Zuazu	Zuatzu	Zubileta	Zubileta
Zuazua	Zuatzua	Zubillaga	Zubillaga
Zuazubide	Zuatzubide	Zubilleta	Zubilleta
Zuazubiscar	Zuatzubizkar	Zubimendi	Zubimendi

Zubiola	Zubiola	Zulaiva	Zulaiba
Zubirea	Zubirea	Zulayeta	Zulaieta
Zubiri	Zubiri	Zuleta	Zuleta
Zubiria	Zubiria	Zuleybar	Zuleibar
Zubiriondategui	Zubiriondategi	Zulhayz	Zulhaitz
Zubirirena	Zubirirena	Zuloaga	Zuloaga
Zubitegui	Zubitegi	Zuloeta	Zuloeta
Zubiur	Zubiur	Zuluaga	Zuluaga
Zubiurruti	Zubiurruti	Zuluarregui	Zuluarregi
Zubizar	Zubizar	Zulueta	Zulueta
Zubizarreta	Zubizarreta	Zumaeta	Zumaeta
Zuburruti	Zuburruti	Zumaheta	Zumaheta
Zudaire	Zudaire	Zumala	Zumala
Zudupe	Sudupe	Zumalabe	Zumalabe
Zufia	Zufia	Zumalacarregui	Zumalakarregi
Zufiaur	Zufiaur	Zumalave	Zumalabe
Zufiaurre	Zufiaurre	Zumalburu	Zumalburu
Zufiria	Zufiria	Zumalde	Zumalde
Zugadi	Zugadi	Zumaque	Zumake
Zugaramurdy	Zugarramurdi	Zumaran	Zumaran
Zugarramurdi	Zugarramurdi	Zumarraga	Zumarraga
Zugarramurdy	Zugarramurdi	Zumarripa	Zumarripa
Zugarrondo	Zugarrondo	Zumaya	Zumaia
Zugasti	Zugasti	Zumeaga	Zumeaga
Zugasti	Zugazti	Zumeheta	Zumeheta
Zugastiguchia	Zugastigutxia	Zumelaga	Zumelaga
Zugastiguchia	Zugaztigutxia	Zumelzu	Zumeltzu
Zugastinovia	Zugastinobia	Zumelzumendia	Zumeltzumendia
Zugastinovia	Zugastinobia	Zumeta	Zumeta
Zugasty	Zugazti	Zumeta	Zumeta
Zugasty	Zugasti	Zumiza	Zumitza
Zugaza	Zugatza	Zunaga	Zunaga
Zugazaga	Zugatza	Zunzarren	Zuntzarren
Zugazagoitia	Zugatza	Zunzundegui	Zuntzundegi
Zugazartaza	Zugatza	Zunzunegui	Zuntzunegi
Zugazti	Zugazti	Zuñiga	Zuñiga
Zugazua	Zugatza	Zupide	Zupide
Zuhume	Zuhume	Zupidea	Zupidea
Zulaica	Zulaika	Zurbano	Zurbano

Zurbano-Beascoechea	Zurbanobeaskoetxea
Zurbaran	Zurbaran
Zurequieta	Zurekieta
Zurgüñena	Zurgiñena
Zuri	Zuri
Zuria	Zuria
Zuriaga	Zuriaga
Zuriain	Zuriain
Zuriarrain	Zuriarrain
Zuricaldai	Zurikaldai
Zuricalday	Zurikaldai
Zuricaray	Zurikarai
Zurico	Zuriko
Zuricoain	Zurikoain
Zuridia	Zuridia
Zurimendi	Zurimendi
Zurinaga	Zurinaga
Zurra	Zurra
Zurriaran	Zurriaran
Zurrigarin	Zurrigarin
Zurtegui	Zurtegi
Zurutuza	Zurututza
Zurvano	Zurbano
Zuviaur	Zubiaur
Zuillaga	Zubillaga
Zuillaga	Zubillaga
Zuza	Zutza
Zuzuarregui	Zutzuarregi



EUSKALTZAINDIA
 REAL ACADEMIA DE LA LENGUA VASCA
 ACADEMIE DE LA LANGUE BASQUE